



(२०७९ पुस ५ गती सम्म १८ वर्ष ऊपर इस भएकाको)

बिल्ला: दोलखा

प्रतिनिधि सभा नि. क्षे.: १		प्रदेश सभा नि. क्षे.: १		गा.पा./न.प.परिवी नारायणलाईका		बडा ने. ६ मतदान केन्द्रः चिरि मा.वि. मानेडाङ	
१ १७५०४८७१	क.स. १	१ ११५१२०३७	क.स. २	१ ११५१०६६६	क.स. ३	१ ११५१२६६१	क.स. ४
२ अच्छिल जिरेल		२ २३२१/५६५ / दोलखा		२ १४५३/११२ / दोलखा		२ ११७८४/५६६ / दोलखा	
३ २२०१७०/४७०४ / पुरुष		३ २०१५-११-०९ / महिला		३ २०१८३/११५१०२ / महिला		३ ११९१-०८-०२ / महिला	
४ २०५४-०५-०९ / पुरुष		४ मार्क बहादुर जिरेल		४ विसं बहादुर जिरेल		४ सेम बहादुर जिरेल	
५ -		५ लालेमान / तिर्थ माया		५ गोलफस्ति / ताराली		५ लालेमान / काम्ही माया	
६ खड्गमान / सपिरी		६ लालेमान / सोम माया		६ कुण्णा बहादुर / सिला देवि		६ कुण्णा / कुण्ण माया	
७ १७५७६७१	क.स. ५	१ २२३५४४५७	क.स. ६	१ १६१४३२२९	क.स. ७	१ १६५११९१७	क.स. ८
८ अजय जिरेल		२ अजय जिरेल		२ अजय कुमार देवी		२ अतिल राज खड्का	
९ २१५१०४२-३१७ / भक्तपुर		३ २२०१-७६-०२१०६ / दोलखा		३ २०१०४३/११५१०६ / दोलखा		३ २२-०१-७०-०२३०८ / दोलखा	
१० २०४४-०५-२६ / पुरुष		४ २०५५८-१०-२२ / पुरुष		४ २०४४-११-२१ / पुरुष		४ २०५४-०५-२९ / पुरुष	
११ निर बहादुर / सोम माया		५ लुमेमान / इन्द्र कुमारी		५ कुण्ण बहादुर / सिला देवि		५ कुमार / कुण्ण माया	
१२ २०६९३१०३	क.स. ९	१ २१०६७६७१	क.स. १०	१ ११५१०५६६	क.स. ११	१ ११६०९४५	क.स. १२
१३ अनिता खट्टी		२ अनिता खट्टी		२ अनिता जिरेल		२ अतिल राज खड्का	
१४ २२१०४२-३१७ / दोलखा		३ २२०१-७२-०२८८६ / दोलखा		३ २१०४३/१६ / दोलखा		३ २२१०४३-११४१४ / दोलखा	
१५ २०५१-०५-१२ / पुरुष		४ २०५५८-०४-१९ / महिला		४ २०४६-११-२८ / महिला		४ २०५४-०५-०७ / महिला	
१६ पसड / तुला माया		५ शुशुलिता जिरेल		५ प्रकाश / कमला		५ इन बहादुर / अमृत माया	
१७ ११६६२७२	क.स. १३	१ १७५१८८१५	क.स. १४	१ १८८५८८३७	क.स. १५	१ १७७५८८२९	क.स. १६
१८ अनिता जिरेल		२ अनिता जिरेल		२ अनिता जिरेल		२ अनिता पोखरेल	
१९ २२१०४३/२२८ / दोलखा		३ २२१०४३/०३४९१ / दोलखा		३ २१०४३/०३४९१ / दोलखा		३ २२१०४३-११४१४ / दोलखा	
२० २०५१-०३-१६ / महिला		४ २०४८-०६१५१५ / महिला		४ २०५०-०३०९१९ / महिला		४ २०५३७-१२-०५४ / महिला	
२१ तेज बहादुर / मालु माया		५ वलराम / तिसा माया		५ ठाल बहादुर / कमला		५ राविन्द्र खड्का	
२२ १६७३८३०	क.स. १७	१ ११५१००२	क.स. १८	१ ११६८८७१	क.स. १९	१ १७७५८८३९	क.स. २०
२३ अनिता कार्की		२ अनिता जिरेल		२ अनिल जिरेल		२ अनिता पोखरेल	
२४ ३४९१० / दोलखा		३ २२१०४३/४४५ / दोलखा		३ ४०८४९ / दोलखा		३ २६७५७५/३४०५० / दोलखा	
२५ २०४३-०५-०५ / पुरुष		४ २०४९-०१-२९ / पुरुष		४ २०४५-१०-२८ / पुरुष		४ २०३८५-०३-२७ / पुरुष	
२६ घन बहादुर / ओंगमाया		५ सुर्य बहादुर / गोमा		५ हर्क बहादुर / शान्ति माया		५ मुरिश्वा / ओंगमारी	
२७ १८५८८३१	क.स. २१	१ ११५१०५२	क.स. २२	१ १३७२९२५२	क.स. २३	१ ११८८९२५२	क.स. २४
२८ अनिता जिरेल		२ अनुप जिरेल		२ अनुप कुमार कार्की		२ अनुराधा खड्का	
२९ ३२०१७१/०१५५३ / दोलखा		३ २२१०४३/१४५६ / दोलखा		३ ३५९९१ / दोलखा		३ २२३०४३/२१८ / दोलखा	
३० २०५३-१०-०६ / पुरुष		४ २०५०-०२-२८ / पुरुष		४ २०४५-०१-१९ / पुरुष		४ २०४०-०२-१८ / महिला	
३१ घन बहादुर / ओंगमाया		५ प्रकाश / कमला		५ गोपाल बहादुर / गोमा		५ जान बहादुर / तिल कुमारी	
३२ १५६३९५४५	क.स. २५	१ ११५१२२८५	क.स. २६	१ १७४९९२५३	क.स. २७	१ २१०६८९४५४	क.स. २८
३३ अनिता जिरेल		२ अनुप जिरेल		२ अनिषेक जिरेल		२ अमरवती झुनुवार	
३४ २२१०४३/१५७१ / दोलखा		३ २२१०४३/१५७१ / दोलखा		३ २२१०४३-४४४८ / दोलखा		३ ३४३०७७/४६९ / पर्मी	
३५ २०४८-०५-१२ / महिला		४ २०४८-१२-१८ / पुरुष		४ २०४४-१२-१८ / पुरुष		४ २०४४-०१-०९ / महिला	
३६ अमृत बहादुर / जुलाम		५ कम्पिली / भक्त कुमारी		५ कर्ति बहादुर / मान कुमारी		५ पूणि बहादुर / डिल माया	

द्रष्टव्यः १. मतदाता नं. २. मतदाताको नाम ३. ना.प्र.न. र जारी लिला ४. जन्म मिति र तिरङ्ग ५. पति/पतिको नाम ६. बाबु/आमाको नाम







नियम १को उपरियम (३) संगा सांचनिवत।

(२०७५ पुस ५ ते सम १८ वर्ष उमेर पुरा भएकाको)

निर्वाचन आयोग

पेज नं : ४ / ५४



प्रिण्ट गरेको मिति: २०७६-०९-२१

नियम १को उपरियम (३) संगा सांचनिवत।

पेज नं : ४ / ५४

नियम १को उपरियम (३) संगा सांचनिवत।		गा.पा./न.पारिजी नारपालिका		वडा नं. ६ मतदान केन्द्रः विरि मा.वि.मान्डेवा	
प्रतिनिधि संघा नि. क्षे.ः १	प्रेसा संघा नि. क्षे.ः १	क्र.स. ८५	क्र.स. ८६	क्र.स. ८७	क्र.स. ८९
१ २२९४५६८३ इन्दु लिल	१ ११५१३७६ इन्दु कुमारी लिल	क्र.स. ८६	क्र.स. ८६	१ ११५०२७८९ इन्दु कुमारी वर्मन्त	१ २१०६७८९१९ इन्दु बहादुर कार्की
२ २३२५७ / दोलखा	२ २२३०३८/३७० / दोलखा			२ २३६५८ / रामेश्वर	२ २३६५८ / रामेश्वर
३ २०४१-१०-०५ / महिला	३ २०३१-०८-०५ / महिला			३ २०२३-०९-२६ / पुरुष	३ २०२३-०९-२६ / पुरुष
४ -	४ बुद्ध मान जिरेल			४ यथाम कुमारी कार्की	४ यथाम कुमारी कार्की
५ कर्म गोली / भ्रत कुमारी	५ खड्का बहादुर / कान्थी			५ पूर्ण बहादुर / पूर्ण माया	५ ताल बहादुर / पदम कुमारी
६ ११६८५४४ इन्दु बहादुर खड्का	६ ११५१०९७ इन्दु बहादुर लिल	क्र.स. ९०	क्र.स. ९१	६ नर बहादुर / जोग माया	६ नर बहादुर / जोग माया
७ ५४३७ / दोलखा	७ २७२२ / दोलखा			७ इन्दु बहादुर लिल	७ इन्दु बहादुर लिल
८ २००६-०१-०८ / पुरुष	८ २०३०-०५-०६ / पुरुष			८ ८०२७-०९-१५ / पुरुष	८ ८०४०-०८-२५ / पुरुष
९ मखमली खड्का	९ खिरिड डोमा शेर्पा			९ लक्ष्मी जिरेल	९ लक्ष्मी जिरेल
१० प्रेम बहादुर / कुण्ठा कुमारी	१० टहल बहादुर / पद्मा			१० गोपा बहादुर / कुमारी	१० गोपा बहादुर / कुमारी
११ ११५१३२५ इन्दु माया विश्वकर्मा	११ ११५०२७५८ इन्दु चर्चा	क्र.स. ९३	क्र.स. ९४	११ ११६८१९१ इन्दु चर्चा	११ ११६८१९१३ इन्दु माया सुनुवार
१२ १५६७८ / दोलखा	१२ २१०४३-३३९ / दोलखा			१२ ११९८३/८९८ / दोलखा	१२ ११९८३/८९८ / दोलखा
१३ २०१३-०२-२५ / महिला	१३ २०४९-०४-१८ / पुरुष			१३ २०४५-०७-२५ / महिला	१३ २०४५-०७-२२ / महिला
१४ सार्की कार्की	१४ लक्ष्मी चर्चा			१४ सुर्य बहादुर सुनुवार	१४ सुर्य बहादुर सुनुवार
१५ चंद्र बहादुर / कुण्ठा कुमारी	१५ मय बहादुर / शान्त माया			१५ आम कुमारी रेनका	१५ आम कुमारी रेनका
१६ ११६८१०५ इन्दु माया विश्वकर्मा	१६ ११८४५३ इन्दु-चर्चा खड्का	क्र.स. ९५	क्र.स. ९६	१६ इन्दु चर्चा	१६ इन्दु चर्चा
१७ १५६७८ इन्दु चर्चा	१७ २१०४३/४३७ / दोलखा			१७ ११९८६३० इन्द्राम जिरेल	१७ ११९८६३० इन्द्राम जिरेल
१८ २०१३-०१-२७ / महिला	१८ २०४९-११-२७ / महिला			१८ १६४६८८५४ दोलखा	१८ १६४६८८५४ दोलखा
१९ सार्की कार्की	१९ सुर्य खड्का			१९ २०२३-०५-१५ / पुरुष	१९ २०२३-१-२०१ / पुरुष
२० चंद्र बहादुर / कुण्ठा कुमारी	२० गोपा बहादुर / शिम कुमारी			२० चुहि माया जिरेल	२० चुहि माया जिरेल
२१ ११५१३२५ इन्दु चर्चा	२१ ११८४९३८८२ उमा खड्का	क्र.स. ९६	क्र.स. ९७	२१ अमृत बहादुर / रितु माया	२१ अमृत बहादुर / मन माया
२२ उमा चर्चा	२२ उमा खड्का			२२ उमा चर्चा	२२ उमा चर्चा
२३ १२१०४३/४३७ / दोलखा	२३ १२१०४३-११-२७ / दोलखा			२३ ७५३/१००७ / दोलखा	२३ ७५३/१००७ / दोलखा
२४ २०५०-०४-०२ / पुरुष	२४ २०५२-०५-२० / पुरुष			२४ २०२१-०५-१४ / महिला	२४ २०२०-१-२०१ / महिला
२५ जस माया जिरेल	२५ केशर बहादुर / धनमाया			२५ अमृत बहादुर / रत्न माया	२५ अमृत बहादुर / कान्दिमा
२६ चंद्र बहादुर / सकिनी	२६ चंद्र बहादुर / सकिनी			२६ पदम बहादुर / रत्न माया	२६ आम बहादुर / कान्दिमा
२७ ११५१३६६ उमा चर्चा	२७ ११८४९३८८२ उमा चर्चा	क्र.स. १०१	क्र.स. १०२	२७ उमा चर्चा	२७ उमा चर्चा
२८ १२२६/५६७ / दोलखा	२८ १२२६/५६७ / दोलखा			२८ ७५३/१००७ / दोलखा	२८ ७५३/१००७ / दोलखा
२९ १९८५-०५-१० / पुरुष	२९ १९८५-०५-१० / पुरुष			२९ २०२१-०५-१४ / महिला	२९ २०२०-१-२०१ / महिला
३० जस माया जिरेल	३० केशर बहादुर / धनमाया			३० चुहि माया जिरेल	३० चुहि माया जिरेल
३१ चंद्र बहादुर / सकिनी	३१ चंद्र बहादुर / सकिनी			३१ अमृत बहादुर / राधा देवी	३१ अमृत बहादुर / राधा देवी
३२ उमा चर्चा	३२ उमा चर्चा			३२ उमा चर्चा	३२ उमा चर्चा
३३ १२३१-०४-०५ / महिला	३३ १२३१-०४-०५ / महिला			३३ २०४४१-११-१५ / महिला	३३ २०४४१-११-१५ / महिला
३४ टेक बहादुर जिरेल	३४ टेक बहादुर जिरेल			३४ विष्णु कुमार श्रेष्ठ	३४ विष्णु कुमार श्रेष्ठ
३५ कुण्ठा बहादुर / विरिमा	३५ कुण्ठा बहादुर / विरिमा			३५ विर बहादुर / आशा देवी	३५ विर बहादुर / आशा देवी
३६ गरी मान / खड्का कुमारी	३६ गरी मान / खड्का कुमारी			३६ गम्भर सिं / रत्न कुमारी	३६ गम्भर सिं / रत्न कुमारी

२५९

द्रष्टव्यः १. मतदातान् २. मतदाताको नाम ३. ना.प्र.न. र जारी चिल्ला ४. जन्म मिति र तिङ्ग ५. पति/पत्रिको नाम ६. बाबु/आमाको नाम

(२०७७ पुस ५ गते सम १८ वर्ष उमेर पुस अपाको)

निर्विचान आयोग

पेज नं : ५ / ५४



प्रिण्ट गरेको मिति: २०७७-०९-२१

**जिल्ला: दोलखा**

प्रतिनिधि सभा नि. क्षे.: १

प्रदेश सभा नि. क्षे.: १

गा.पा./न.पा.परिषद् नगरपालिका

बडा नं. ६ मतदान केन्द्र: विरो मा.वि., मानेड्डि

पेज नं : ५ / ५४

१ १२३४४३४४ क्र.स. ११३	१ २१०६७७६० क्र.स. ११४	१ १९६८०५३३ क्र.स. ११५	१ २११८०७५८ क्र.स. ११६
२ औरकूक मान जिरेल	२ अङ्गु जिरेल	२ कट्टक बहादुर जिरेल	२ कैन्चन तामाङ
३ २२०७०१-७२०-०१६५७ / दोलखा	३ २२०७०१-७२०-०१६५७ / दोलखा	३ ३११०३८८/९१३०४ / मकवानपुर	३ ३११०३८८/९१३०४ / मकवानपुर
४ २०५३-०८-१२ / महिला	४ २०५३-०८-१२ / महिला	४ २००००-०१-०२ / पुरुष	४ २०५२-०१-०५ / महिला
५ भाइ रामा जिरेल	५ इन्द्र बहादुर / छिरिङ डोमा	५ रोकेटेर / बाटुली	५ शानी देव जिरेल
६ बुढि सिंह / धन माया	६ इन्द्र बहादुर / छिरिङ डोमा	६ गोकेटेर / बाटुली	६ ब्रह्म बहादुर / कृष्ण माया
१ १८७६०५५ क्र.स. ११७	१ २१०६७७२४ क्र.स. ११८	१ १९०६७७१० क्र.स. ११९	१ १५५०३९२ क्र.स. १२०
२ कमल जिरेल	२ कमल जिरेल	२ कमल जिरेल	२ कमल बहादुर जिरेल
३ २२०७०३/०३१६६ / दोलखा	३ ३००२० / दोलखा	३ २२०१-७३-०४९७९ / दोलखा	३ १८९६६९ / दोलखा
४ २०५४-११-१४ / पुरुष	४ २०४३-०२-२३ / पुरुष	४ २०५७-०६-२८ / पुरुष	४ २०३९-०६-०९ / पुरुष
५ पिता बहादुर / सितुरिमा	५ देवी जिरेल	५ देवी जिरेल	५ देवी जिरेल
६ जय बहादुर / चाल कुमारी	६ जय बहादुर / चाल कुमारी	६ जय बहादुर / चाल कुमारी	६ रत्न बहादुर / मेट्टु माया
१ १९६८०२४ क्र.स. १२१	१ १९०६८०२४ क्र.स. १२२	१ १०९१९६२ क्र.स. १२३	१ १८७६०७६ क्र.स. १२४
२ कमला खड्का	२ कमला खड्का	२ कमला खड्का	२ कमला खड्का
३ २२३०४३/३१६ / दोलखा	३ २२३०४३/३१६ / दोलखा	३ १०७६६ / दोलखा	३ २२१७९१/०२९११ / दोलखा
४ १९८८-०२-१७ / महिला	४ १९८८-०२-१७ / महिला	४ २०१९-१०-०८ / महिला	४ २०५७-१०-१० / महिला
५ कांग बहादुर खड्का	५ नन्द केशर / नन्दउरी	५ नन्द केशर / नन्दउरी	५ नन्द केशर / नन्दउरी
६ जीति बहादुर / लक्ष्मी	६ जीति बहादुर / लक्ष्मी	६ जीति बहादुर / लक्ष्मी	६ जीति बहादुर / लक्ष्मी
१ ११५१०२३ क्र.स. १२६	१ ११५१०५१ क्र.स. १२६	१ ११५१४०० क्र.स. १२७	१ १४५५६९३६६ क्र.स. १२८
२ कमला जिरेल	२ कमला जिरेल	२ कमला जिरेल	२ कमला जिरेल
३ २२१०३४४४५६ / दोलखा	३ ६१७ / दोलखा	३ २२०४४३/३७४ / दोलखा	३ ४८०२०२ / दोलखा
४ २०४१-०४-२७ / महिला	४ २०२२-०४-१५ / महिला	४ २०१८-०९-२८ / महिला	४ २०३६-०५-१८ / महिला
५ टिका बहादुर जिरेल	५ चन्द्र प्रकाश जिरेल	५ चन्द्र प्रकाश जिरेल	५ चन्द्र बहादुर जिरेल
६ कामि सिंह / भिम कुमारी	६ अमर सिंह / दिला माया	६ अमर सिंह / दिला माया	६ दिल बहादुर / लक्ष्मी
१ १५६३१०८ क्र.स. १२८	१ १५६३१०८ क्र.स. १३०	१ १८६४६३७६ क्र.स. १३१	१ १५६५०४९० क्र.स. १३२
२ कमला जिरेल	२ कमला जिरेल	२ कमला जिरेल	२ कमला कुमारी के.सी / बस्नेत
३ २२१०४३/५२६ / दोलखा	३ २२३०४३/१४८ / दोलखा	३ २२०१७२०/०५३८३ / दोलखा	३ ४८०१०६६/०१५८७ / रोल्पा
४ २०४४-०६-२५ / महिला	४ २०५०-११-२० / महिला	४ २०१०-०१-१५ / महिला	४ २०४८-०१-२५ / महिला
५ शिर बहादुर जिरेल	५ जनक बहादुर / मन माया	५ जनक बहादुर / मन माया	५ देवी बहादुर / लक्ष्मी
६ कामि सिंह / भिम कुमारी	६ जनक बहादुर / मन माया	६ जनक बहादुर / मन माया	६ दिव्य बहादुर / रत्न माला
१ १५१०६१ क्र.स. १३३	१ १५६२८७६ क्र.स. १३४	१ १५६४९१९९ क्र.स. १३५	१ १३७२९३२८ क्र.स. १३६
२ कमिनी जिरेल	२ कमिनी जिरेल	२ करण खड्की	२ करण खड्की
३ २२१०४३/१५६ / दोलखा	३ २२३०४३/२३८ / दोलखा	३ २२३०४३/१४० / दोलखा	३ २२१०४३/१४० / दोलखा
४ २०२५-०१-१८ / महिला	४ २०२५-०४-१३ / महिला	४ २०५३-०३-२२ / पुरुष	४ २०४७-०१-११ / महिला
५ वालध्वन जिरेल	५ जनक बहादुर / मन माया	५ चन्द्र बहादुर जिरेल	५ चन्द्र बहादुर / गगा माया
६ राम बहादुर / लिला माया	६ राम बहादुर / लिला माया	६ करण बहादुर / शान्ति माया	६ तुल बहादुर / गगा माया
१ १५१०६१ क्र.स. १३५	१ १५६४९४८८८ क्र.स. १३६	१ ११५१३३७ क्र.स. १३७	१ ११६८०६१ क्र.स. १३८
२ कमिनी जिरेल	२ कमिनी जिरेल	२ करण बहादुर कमी	२ करण बहादुर जिरेल
३ २२१०४३/२५६ / दोलखा	३ २२३०४३/१५६ / दोलखा	३ १५४९/१११ / दोलखा	३ ८८७/८८८ / दोलखा
४ २०२५-०१-१८ / महिला	४ २०२५-०१-१८ / महिला	४ १९९५-०२-०२ / पुरुष	४ २०२५-०३-१५ / पुरुष
५ वालध्वन जिरेल	५ जनक बहादुर / मन माया	५ दम्बव कुमारी कमीनी	५ दम्बव कुमारी कमीनी
६ नर बहादुर / मिनादेवि	६ नर बहादुर / मिनादेवि	६ दुट्के / मन माया	६ दोला बहादुर / अगामा

সুন্দর পানে পান করে আমি আবেদন  
করি আপনার স্বীকৃতি পাইতে।

(२०७७ युस ५ गते सम्म १८ वर्ष उमेर पूरा भएकाको)

प्रदेश सभा नि.सं.: १		मा.पा./मा.प्रकरण		नामकरण	
प्रतीक्षा: दोलखा					
१९६५७२९ कर्ण बहादुर जिरेल	क.स. १४१	१९०६३३१ कर्म बहादुर जिरेल	क.स. १४२	१९१०६३३६ कर्म गोल्बेति जिरेल	क.स. १४३
१५१९/१५५६ / दोलखा		३७१/१५७४० / दोलखा		२२३५ / दोलखा	
२०२०-१०-१६ / पुरुष		२०२८-०२-०५ / पुरुष		२०१५-०९-१७ / पुरुष	
कर्ण माथा जिरेल		२०२७-०१-०१ / पुरुष		२०२३-०७-१२ / पुरुष	
चामे सिंह / च्याक्टि माया		२०३६-०८-१५ / पुरुष		२०१५ कुमारी जिरेल	
१९९६१७१ कर्म शेर्पा	क.स. १४५	१९५६१५६ कर्म शेर्पा	क.स. १४६	१९६५०१५७१७१ कर्म बहादुर / चामा	क.स. १४७
१५४४/१५१०८ / दोलखा		१५४४/१५१०८ / दोलखा		२०१५-०९-१२ / पुरुष	
२०४५-१०-१५ / पुरुष		२०४५-१०-१५ / पुरुष		२०१५ कुमारी जिरेल	
लाक्खेमा शेर्पा		लाक्खेमा शेर्पा		२०१५ बहादुर / चामा	
कुशुड / हिकु		कुशुड / हिकु		२०१५ बहादुर / चामा	
१९५६१५६ कर्म पाखड़ा खड़का	क.स. १४७	१९०३७२७ कर्म पाखड़ा खड़का	क.स. १५०	१९१५०१०२० कर्मना जिरेल	क.स. १५२
१०३६/२० / दोलखा		१२३०४३/२४६७ / दोलखा		१९१५१११११ कर्मना जिरेल	
२०४५-१०-०५ / महिला		२०४५-१०-२२ / महिला		१२४५४/१५०८ / दोलखा	
-		-		२०४५६-०९-०३ / महिला	
चान्द्र बहादुर / गिता कुमारी		चान्द्र बहादुर / गिता कुमारी		२०४५६-०९-०१ / महिला	
१९६६२७५ कल्पना जिरेल	क.स. १५३	१९६६२७३ कल्पना जिरेल	क.स. १५३	१९६२१३५२ कर्मना जिरेल	क.स. १५६
१५०६८ / दोलखा		१५०६८ / दोलखा		१२०१७११/१५७८ / दोलखा	
२०३३-१०-२६ / महिला		२०४३-०२-१२ / महिला		२०४९-१०-०७ / महिला	
लोक बहादुर जिरेल		लोक बहादुर जिरेल		२०४९ बहादुर जिरेल	
मनसिंह / फूलमया		मनसिंह / फूलमया		२०४९ बहादुर / वैतीमा	
१२५७५५ कल्पना खड़का	क.स. १५७	१५७५११०३ कल्पना खड़का	क.स. १५८	१२०६७८११२ कर्मना जिरेल	क.स. १५९
१५२८६/१५१६ / दोलखा		१२२०१-७५-०८५५५ / दोलखा		१२२०१-७५-००७५१ / दोलखा	
२०४०-०६-१० / पुरुष		२०४५-०१-१० / महिला		२०४५६-०३-०१ / महिला	
नविना खड़का		नविना खड़का		-	
२०४२०४३/७५ / दोलखा		२०४२०४३/०३-१५ / महिला		२०५३-०१-१५ / महिला	
२०४२०४३-०६-१३ / महिला		२०४२०४३-०३-१५ / महिला		-	
नेव बहादुर / रत कुमारी		नेव बहादुर / रत कुमारी		२०५३-०१-१५ / महिला	
१९५६३७९७३ कर्मिता खड़का	क.स. १५९	१९५६३७९७३ कर्मिता खड़का	क.स. १६०	१९५७७५० कर्मिता खड़का	क.स. १६४
१५१९/१५५६ / दोलखा		१५१९/१५६१ / दोलखा		२२०४०४३/१०५५ / दोलखा	
२०४०-०६-१० / पुरुष		२०४०-०६-१० / महिला		२०४५-१२-०५ / महिला	
नविना खड़का		नविना खड़का		२०५३-०१-१५ / महिला	
२०४२०४३-०६-१३ / महिला		२०४२०४३-०३-१५ / महिला		-	
हिमस्मत बहादुर / चाल कुमारी		गर्व सि / कातिमा		२०५३-०१-१५ / महिला	
१७८००१२२ कर्मिता खि क	क.स. १६२	१९५८१११ कर्मिता खि क	क.स. १६३	१९५८१११ कर्मिता खि क	क.स. १६४
२२०१७११/३९६ / दोलखा		२२०१०४३/१०२ / दोलखा		१९५८१११ कर्मिता खि क	
२०४४-११-२८ / महिला		२०४४-०३-१५ / महिला		१९५८१११ कर्मिता खि क	
२०४४ तेज बहादुर / मिठु माया		२०४४ सिंह / दुली माया		१९५८१११ कर्मिता खि क	
२२०३०४३/४९६ / दोलखा		२२०३०४३/४९६ / दोलखा		१९५८१११ कर्मिता खि क	
२०४४-०२-०२ / पुरुष		२०४४ सिंह / दुली माया		१९५८१११ कर्मिता खि क	
गर सिंह / दुली माया		-		१९५८१११ कर्मिता खि क	

• **प्राप्ति:** यह विकल्प उन लोगों के लिए उपयोगी है, जिनमें से कोई भी अपनी विद्या का अधिकारी नहीं है। यह विकल्प उन लोगों के लिए उपयोगी है, जिनमें से कोई भी अपनी विद्या का अधिकारी नहीं है।

पेज नं : ७ / ५४



प्रिंट गरेको मिति: २०७५-०९-२१

प्रतिनिधि सभा निःसः: १

प्रदेश सभा निःसः: १

गा.पा./न.परिजी नारपालिका

वडा नं. ६ मतदान केन्द्र: विरी मा.वि.,मानेडाँडि

	क्र.स. १६९ १ ११६८८४४८ २ काट्टी शेर्पा ३ ७२७७ / दोलखा ४ २०२७-०६-१५ / महिला ५ साङ्गे शेर्पा ६ घण्टान्चे / डेन्डी	क्र.स. १६९ १ ११६८९३२ २ काट्टा शेर्पा ३ २७०२ / रामेश्वर ४ २०१६-०४-१५ / महिला ५ लालका गेली शेर्पा ६ पासाड सोमी / विक पुटी	वडा नं. ६ मतदान केन्द्र: विरी मा.वि.,मानेडाँडि
	क्र.स. १७३ १ ११६८८४६ २ कान्छा बहादुर जिरेल ३ ४४३३-३४२ / दोलखा ४ २०१०-०७-२५ / पुरुष ५ मन माया जिरेल ६ रितेमान / लिला माया	क्र.स. १७४ १ ११६८८६६ २ कान्छा बहादुर जिरेल ३ ४४३३-३४२ / दोलखा ४ २०१०-०७-२५ / पुरुष ५ स्त्रियमाया जिरेल ६ रितेमान / कान्छी	वडा नं. ६ मतदान केन्द्र: विरी मा.वि.,मानेडाँडि
	क्र.स. १७५ १ ११६८८८७ २ कान्छा मान जिरेल ३ १९२५/१५४१० / दोलखा ४ २०२८-०२-१५ / पुरुष ५ मन कुमारी जिरेल ६ रण बहादुर / साहिली	क्र.स. १७६ १ ११६८९१९ २ कान्छा मान जिरेल ३ १९२५/१५४१० / दोलखा ४ २०२८-०२-१५ / पुरुष ५ लक्ष्मी कुमारी जिरेल ६ भक्त बहादुर / विरिमाया	वडा नं. ६ मतदान केन्द्र: विरी मा.वि.,मानेडाँडि
	क्र.स. १८० १ ११५१२५० २ कान्छी जिरेल ३ ७२४४५७४ / दोलखा ४ २०२४-०८-०५ / महिला ५ गण बहादुर जिरेल ६ भक्त बहादुर / विरिमाया	क्र.स. १८१ १ ११५१२८० २ कान्छी जिरेल ३ १११६/२९५५ / दोलखा ४ २०२१-०७-०५ / महिला ५ कलिमान जिरेल ६ मनसिङ्ग / कान्छीमाया	वडा नं. ६ मतदान केन्द्र: विरी मा.वि.,मानेडाँडि
	क्र.स. १८२ १ ११५१२७७ २ कान्छी माया जिरेल ३ १९१४/५६९ / दोलखा ४ २०१३-०५-०६ / महिला ५ सेर मान जिरेल ६ बप्पुले / बुढी माया	क्र.स. १८३ १ ११५१२९० २ कान्छी माया जिरेल ३ २२१०४३/३३० / दोलखा ४ २०००-१२-२० / महिला ५ हमें से जिरेल ६ मनदोले / रनिमा	वडा नं. ६ मतदान केन्द्र: विरी मा.वि.,मानेडाँडि
	क्र.स. १८४ १ ११६८८४६ २ कान्छी माया सुनुवार ३ १७६६/१५३०० / दोलखा ४ २०१५-११-०१ / महिला ५ पदम बहादुर सुनुवार ६ नकमान / चट्टिकाका	क्र.स. १८५ १ ११६८०७७ २ कान्छीमा जिरेल ३ १८०१/५२७ / दोलखा ४ १९९०-०१-१० / महिला ५ बम्बे से जिरेल ६ मनदोले / रनिमा	वडा नं. ६ मतदान केन्द्र: विरी मा.वि.,मानेडाँडि
	क्र.स. १८६ १ ११६८८४६ २ कान्छीमा जिरेल ३ १७१९/२३५२ / दोलखा ४ २०२७-१२-०५ / महिला ५ निन बहादुर जिरेल ६ भक्त बहादुर / कान्छिमाया	क्र.स. १८७ १ ११६८०११ २ कान्छी शेर्पा ३ १९५२९/१०२४ / दोलखा ४ २०४०-०८-०५ / पुरुष ५ तुमी / निमाङ्की	वडा नं. ६ मतदान केन्द्र: विरी मा.वि.,मानेडाँडि
	क्र.स. १८८ १ ११६८८४६ २ कान्छीमा जिरेल ३ १७१९/२३५२ / दोलखा ४ २०२७-१२-०५ / महिला ५ निन बहादुर जिरेल ६ भक्त बहादुर / कान्छिमाया	क्र.स. १८९ १ ११६८०११ २ कान्छी शेर्पा ३ १९५२९/१०२४ / दोलखा ४ २०४०-०८-०५ / पुरुष ५ तुमी / निमाङ्की	वडा नं. ६ मतदान केन्द्र: विरी मा.वि.,मानेडाँडि

दृष्टव्य: १. मतदाना नं. २. मतदानाको नाम ३. ना.प्र.न. र जारी जिल्ला ४. जन्म मिति र तिङ्ग ५. पति/पतीको नाम ६. वावु/आमाको नाम



(२०७९ को उपलिख्यम् (३) संग सम्बन्धित)

प्रतिनिधि सभा निःक्री: १ प्रदेश सभा निःक्री: १

(२०७९ कुसू ५ गते सम्प० १८ वर्ष उमेर पूरा भारतीय)

गा.पा./न.परिचयी नगरपालिका

जिल्हा: दोलखा	प्रतिनिधि सभा निःक्री: १ प्रदेश सभा निःक्री: १	वडा नं. ६ मतदान केन्द्र: जिरो मा.वि. मनोहारी
क्र.सं. २२५	क्र.सं. २२६	क्र.सं. २२७
१ ११६८०७१ कुमारी विरेली	१ ११६८०५९ कुमारी तामाङ जिरेल	१ ११६८०७१ कुमारी रेसिनी
२ १९३१/१५२ / २०१८-०५-०४ / महिला	२ १०२ / दोलखा	२ ५७९/६४३ / दोलखा
३ २०३४-०४-१३ / महिला	३ १०६/१५०४ / दोलखा	३ १९९००१-१० / महिला
४ २०८३-०१-१५ / पुरुष	४ २०२२-०४-२१ / पुरुष	४ सोमाधिरी शेर्पा
५ लिम्लु माया जिरेल	५ दुलुमाया जिरेल	५ गढुले / गोसी माया
६ बम बहादुर / भट्टिमा	६ तुल बहादुर / जानकी	६ गढुले / गोसी माया
क्र.सं. २२९	क्र.सं. २३०	क्र.सं. २३१
१ १५६४९१३३ कुण्ण बहादुर जिरेल	१ ११५१२९१७ कुम्भ बहादुर जिरेल	१ ११५१०१३ कुण्ण बहादुर खड्का
२ ३७०१३ / दोलखा	२ १०६/१५०४ / दोलखा	२ १५५६/२०१२ / दोलखा
३ २०८३-०१-१५ / पुरुष	३ १०२२-०४-२१ / पुरुष	३ १९६६-०४-२८ / पुरुष
४ लिम्लु माया जिरेल	४ दुलुमाया जिरेल	४ देकुमा/निश्ची देवी/माया जिरेल/जिरे
५ बम बहादुर / लेकिमा	५ तुल बहादुर / जानकी	५ टेक बहादुर / जितिमा
क्र.सं. २३३	क्र.सं. २३४	क्र.सं. २३५
१ ११९१९३३ कुण्ण कुमार श्रेष्ठ	१ ११०५१९२३ कुण्ण कुमार श्रेष्ठ	१ ११५११३२४ कुण्ण कुमारी कमिनी
२ २२१०४३/४१२ / दोलखा	२ ११२०३ / दोलखा	२ १००८०/१५०४ / दोलखा
३ २०५१-०४-२६ / पुरुष	३ १०३७-०१-६ / पुरुष	३ २००६-१-११ / महिला
४ पदम बहादुर / डिमा	४ मिना जिरेल	४ धन बहादुर कामी
५ लिम्लुत बहादुर / रम माया	५ जित बहादुर / मसली	५ ताला बहादुर / राम कुमारी
क्र.सं. २३६	क्र.सं. २३७	क्र.सं. २३८
१ ११५१३३१ कुण्ण कुमारी विश्वकर्मा	१ ११५१३५४ कुण्ण गोपाल जिरेल	१ ११६८०१०३ कुण्ण बहादुर कामी
२ २२३०४३/२५२ / दोलखा	२ १५४३४ / दोलखा	२ ६६ / काठमाडौं
३ २००१-०१-१२ / महिला	३ २००६-०९-१२ / महिला	३ २०२२-०२-०५ / पुरुष
४ गोपाल जिरेल	४ सनमान विश्वकर्मा	४ जस्ती माया जिरेल
५ पदम बहादुर / रम माया	५ धन बहादुर / चन्द्र कुमारी	५ मान बहादुर / तिल माया
क्र.सं. २३७	क्र.सं. २३८	क्र.सं. २३९
१ ११६८०७६ कुण्ण कुमारी विरेल	१ ११५१३१ कुण्ण कुमारी विश्वकर्मा	१ ११६८०१५४ कुण्ण बहादुर जिरेल
२ २२३०४३/२५२ / दोलखा	२ १५४३४ / दोलखा	२ १००८०/१५१४७ / दोलखा
३ २००१-०१-१२ / महिला	३ २००६-०९-१२ / महिला	३ २०३०-१०-१० / पुरुष
४ गोपाल जिरेल	४ धन माया विश्वकर्मा	४ यासित कुमारी जिरेल
५ पदम बहादुर / रम माया	५ धन बहादुर / रम माया	५ निता खन्नी
क्र.सं. २३८	क्र.सं. २४१	क्र.सं. २४२
१ ११६८०५० कुण्ण बहादुर खर्ची	१ ११६८०४८३ कुण्ण बहादुर खर्ची	१ ११६८०१६६ कुण्ण बहादुर जिरेल
२ ११२२/२५५२ / दोलखा	२ १५१९/३८३० / दोलखा	२ ११८/५०३५ / दोलखा
३ २०२२-०१-१० / पुरुष	३ २०१३-०३-१८ / पुरुष	३ २०३४-१०-२२ / पुरुष
४ कुण्ण माया खड्का	४ टिका कुमारी खर्ची	४ युध्वरी माया सुमुवार
५ कर्ण बहादुर / चाल कुमारी	५ अमृत बहादुर / कुमारामाया	५ दल बहादुर / चाल कुमारी
क्र.सं. २४१	क्र.सं. २४२	क्र.सं. २४३
१ ११६८०९६ कुण्ण बहादुर खड्का	१ १०६८७७२५ कुण्ण बहादुर जिरेल	१ ११६८०११२ कुण्ण बहादुर सुनवार
२ ११७६/७५२ / दोलखा	२ १५२ / दोलखा	२ २२४१ / काठमाडौं
३ २०२८-०३-१९ / पुरुष	३ ३०१६-०३-१० / पुरुष	३ २००८-११-२२ / पुरुष
४ निर माया जिरेल	४ उमिता जिरेल	४ इश्वरी माया सुमुवार
५ धने मान / रन्त माया	५ कृति बहादुर / भक्ति मान	५ दल बहादुर / चाल कुमारी
क्र.सं. २४२	क्र.सं. २४३	क्र.सं. २४४
१ ११६८०५६ कुण्ण माया खर्ची	१ १०६८७२३ कुण्ण माया खर्ची (खड्का)	१ ११६८०३९ कुण्ण माया खड्का
२ १५१८/३४६ / दोलखा	२ १५१८/३४६ / दोलखा	२ १९९५७/९१५७ / दोलखा
३ १९९१-०२-०५ / महिला	३ २०२४-०१-२५ / महिला	३ २०२६-१०-२६ / महिला
४ अमृत बहादुर खर्ची	४ तारा नाथ लुइटल	४ २०२६-०७-२५ / महिला
५ मान बहादुर / पदम कुमारी	५ तिलक बहादुर / जस माया	५ कुण्ण बहादुर / कलवती
क्र.सं. २४३	क्र.सं. २४४	क्र.सं. २४५
१ ११६८०७६ कुण्ण माया खर्ची	१ ११६८०४१ कुण्ण माया जिरेल	१ ११६८०४० कुण्ण माया खड्का
२ १५१८/३४६ / दोलखा	२ १९५८/७६१ / दोलखा	२ ५७७/५४६६ / दोलखा
३ १९९१-०२-०५ / महिला	३ २०२४-०१-२०३ / महिला	३ २०२६-०७-२५ / महिला
४ मान बहादुर खर्ची	४ तारा नाथ लुइटल	४ कुण्ण बहादुर खड्का
५ मान बहादुर / पदम कुमारी	५ हेम्मेन बहादुर / जस माया	५ कुण्ण बहादुर / कलवती

द्रष्टव्यः १. मतदाता नं. २. मतदाताको नाम ३. ना.प्र.न. र जारी जिल्ला ४. जन्म मिति र तिङ्ग ५. पति/पतीको नाम ६. बाबू/आमाको नाम

१. अवधारणा-	१. महाद्वादुके नाम	१. जनन्म मिति र लिङ् ५.
२. प्रयोग-	२. यतद्वादुका नाम	२. जनन्म मिति र लिङ् ५.
३. नाम-प्राप्ति-	३. नाम-प्राप्ति	३. नाम-प्राप्ति
४. वाचन-	४. वाचन	४. वाचन
५. वाचन-	५. वाचन	५. वाचन

**प्रादृश्य:** १. मतदाताने ने, २. मतदाताओं नाम दे, ३. मतदाताओं को नाम दे, ४. जन्म स्थाने र विलेसा, ५. जन्म स्थाने र विलेसा, ६. पाते/पत्तोंका नाम दे, ७. आवृत्ति/आवृत्ति का नाम दे.



二〇〇九年三月

(३०७७ यम ४ गते सम्म १८ वर्ष उमेर परा भएकाको)

卷之三

ਪੰਜਾਬ : ੧੩ / ੨੮

५. बाव/आमा को नाम पति/पत्नीकी नाम ५. जन्म मिति र लिङ् ५. जन्म मिति र लिङ्

۱۵

卷之三



ગા.પા./ન.પા.જિસી. નગરપાલિકા

પ્રતીનિધિ સથા નિ.ક્રે.: ૧

પેજ નં : ૧૪ / ૫૪

ચિહ્નાલા: દોલખા	ગા.પા./ન.પા.જિસી. નગરપાલિકા	વડા નં. ૬ મતદાન કેન્દ્ર: રિઝ. મા.વિ. માનેડીડા
૧ ૧૧૬૬૦૩૪ ક.સ. ૩૬૫	૧ ૧૧૬૬૦૩૪ ક.સ. ૩૬૫	૧ ૧૧૬૬૦૨૭૭ ક.સ. ૩૬૬
૨ ચન્દ્ર બહાડુર જિરેલ	૨ ચન્દ્ર બહાડુર જિરેલ	૧ ૧૭૧૭/૭૫૬ / દોલખા
૩ ૫૦ / દોલખા	૩ ૬૦/૭૫૯ / દોલખા	૨ ૨૦૨૭-૧૧-૦૧ / પુરુષ
૪ ૨૦૧૫-૦૬-૦૯ / પુરુષ	૪ ૨૦૨૬-૧૧-૦૧ / પુરુષ	૩ ચુક્કિકા જિરેલ
૫ રમ માયા જિરેલ	૫ જસે બહાડુર / વિત માયા	૪ કમિની જિરેલ
૬ જસે બહાડુર / વિત માયા	૬ જસે બહાડુર / જિરેલ	૫ હરે સિહ / ગુણ માયા
૭ ૧૧૬૬૦૩૪ ક.સ. ૩૬૯	૭ ૧૧૬૬૦૩૪ ક.સ. ૩૬૯	૬ ૧૧૬૬૦૨૭૯ ક.સ. ૩૬૭
૮ ચન્દ્ર બહાડુર જિરેલ	૮ ચન્દ્ર બહાડુર જિરેલ	૭ ચન્દ્ર બહાડુર જિરેલ
૯ ૧૦૨૬/૪૭૯ / દોલખા	૯ ૧૦૨૭/૧૩૯૮ / દોલખા	૮ ૧૭૧૭/૭૫૬ / દોલખા
૧૦ ૨૦૧૫-૦૮-૦૬ / પુરુષ	૧૦ ૨૦૨૭-૧૧-૦૧ / પુરુષ	૯ કમલ માયા જિરેલ
૧૧ રમ માયા જિરેલ	૧૧ રમ માયા જિરેલ	૧૦ કુલ માયા જિરેલ
૧૨ આડમન / કાન્દીમાયા	૧૨ આડમન / કાન્દીમાયા	૧૧ ગરે સિહ / ઠળ કુમારી
૧૩ ૧૧૬૬૦૩૩ ક.સ. ૩૭૩	૧૩ ૧૧૬૬૦૩૩ ક.સ. ૩૭૩	૧૨ ચન્દ્ર માયા જિરેલ
૧૪ ચન્દ્ર માયા જિરેલ	૧૪ ચન્દ્ર માયા જિરેલ	૧૩ ૧૦૧૬/૦૦૫૦૦ / દોલખા
૧૫ ૭૬/૩/૮૬૬ / દોલખા	૧૫ ૭૭/૧૫૧૧ / દોલખા	૧૪ ૨૦૫૨-૦૧-૧૫ / મહિલા
૧૬ ૨૦૧૬-૦૮-૦૫-૧૫ / મહિલા	૧૬ ૨૦૧૦-૦૯-૧૦ / મહિલા	૧૫ ચન્દ્ર બહાડુર જિરેલ
૧૭ લવ બહાડુર જિરેલ	૧૭ લવ બહાડુર જિરેલ	૧૬ રંગમાન / યુદ્ધી
૧૮ સર માન / કાન્દી માયા	૧૮ સર માન / કાન્દી માયા	૧૭ ગોવિન્દ / કાન્દી માયા
૧૯ ૧૧૬૬૦૩૦૭ ક.સ. ૩૭૫	૧૯ ૧૧૬૬૦૩૦૭ ક.સ. ૩૭૫	૧૮ ચન્દ્ર માયા જિરેલ
૨ વિની માયા જિરેલ	૨ વિની માયા જિરેલ	૧૯ ૧૦૧૬/૧૯૧૮ ક.સ. ૩૭૫
૩ ૧૫૫૧૨ / દોલખા	૩ ૨૨-૦૧-૭૭-૦૦૯૪૪ / દોલખા	૒ ચન્દ્ર માયા જિરેલ
૪ ૨૦૨૩૧૧-૧૫ / મહિલા	૪ ૨૦૨૫-૦૮-૨૮ / મહિલા	૩ ૨૭૩૩ / દોલખા
૫ વિનુ બહાડુર જિરેલ	૫ વિનુ બહાડુર જિરેલ	૪ ૨૦૨૦-૧૦-૦૫ / મહિલા
૬ ભન્ત બહાડુર / કાન્દી માયા	૬ વલશામ / રત માયા	૫ હર્ક બહાડુર જિરેલ
૭ ૧૯૪૮૭૩૮૧ ક.સ. ૩૮૧	૭ ૧૯૪૮૭૩૮૧ ક.સ. ૩૮૧	૬ નરણ બહાડુર / તર્ફી
૮ ચેતા કુમારી ખબી (માર)	૮ ચેતા કુમારી ખબી (માર)	૭ જનતક કુમારી શ્રેષ્ઠ
૯ ૨૨-૦૧-૭૧-૦૩૯૩૭ / દોલખા	૯ ૨૨-૦૧૦૪૩/૧૭ / દોલખા	૮ જનતક કુમારી શ્રેષ્ઠ
૧૦ ૨૦૧૦-૦૬-૧૬ / મહિલા	૧૦ ૨૦૨૪-૦૯-૨૪ / મહિલા	૯ સત બહાડુર / નન્દ માયા
૧૧ સૌશા માર	૧૧ ૧૧૧૩૧૩૦૦ ક.સ. ૩૮૨	૧૦ સત બહાડુર / નન્દ માયા
૧૨ મન બહાડુર / લિલામાયા	૧૨ ૧૧૧૩૧૩૦૦ ક.સ. ૩૮૨	૧૧ ચેત બહાડુર ખબી
૧૩ ૨૨-૦૧-૭૧-૦૩૯૩૭ / દોલખા	૧૩ ૨૨-૦૧૦૪૩/૨૨૨ / દોલખા	૧૨ ચેત બહાડુર ખબી
૧૪ ૨૦૧૦-૦૬-૧૬ / મહિલા	૧૪ ૨૦૨૪-૦૮-૦૧ / પુરુષ	૧૩ ૧૩૬૦/૬૬ / દોલખા
૧૫ સૌશા માર	૧૫ સૌશા માર	૧૪ ૧૯૯૯-૦૫-૦૪ / પુરુષ
૧૬ મન બહાડુર / લિલામાયા	૧૬ મન બહાડુર / લિલામાયા	૧૫ હત કુમારી છિક
૧૭ ચીષન્દુ કુમાર ખબી	૧૭ ચીષન્દુ કુમાર ખબી	૧૬ તિલાક બહાડુર / પદમ માયા
૧૮ ૨૨૩૦૪૩/૨૨૨ / દોલખા	૧૮ ૨૦૨૪-૦૮-૦૧ / પુરુષ	૧૭ નર માન / નેર્ટી
૧૯ ૨૦૧૫-૦૮-૧૫ / મહિલા	૧૯ ૨૦૧૫-૦૮-૧૫ / મહિલા	૧૮ હત કુમારી છિક
૨૦ સુનુલલી ખબી	૨૦ સુનુલલી ખબી	૧૯ નર માન / નેર્ટી
૨૧ તિલા બહાડુર / રલમાયા	૨૧ તિલા બહાડુર / રલમાયા	૨૦ તિલાક બહાડુર / નર માયા
૨૨ છેવિ લાલ કામી	૨૨ ૧૧૧૩૧૩૦૧૦ ક.સ. ૩૮૦	૨૧ છેવિ લાલ જિરેલ
૨૩ ૧૭૭૭/૪૮૯ / દોલખા	૨૩ ૨૨૧૦૪૩/૩૬૩ / દોલખા	૨૨ ૧૪૪૬/૫૯૯ / દોલખા
૨૪ ૨૦૦૦-૦૮-૧૫ / મહિલા	૨૪ ૨૦૧૪-૦૯-૦૪ / પુરુષ	૨૩ ૨૦૦૧૯-૧૨-૧૭ / દોલખા
૨૫ લંબુત માયા કામી	૨૫ લંબુત માયા કામી	૨૪ ૨૦૧૪-૦૨-૦૭ / પુરુષ
૨૬ ટંકુ / માયા કામી	૨૬ ટંકુ / માયા કામી	૨૫ સોના શેર્ફ
૨૭ ટંકુ / માયા કામી	૨૭ ટંકુ / માયા કામી	૨૬ જફુરી / કાન્દી

દાખલ્યા: ૧. મતદાતા નં. ૨. મતદાતાનો નામ ૩. ના.પ્ર.ન. ર જારી જિલ્લા ૪. જન્મ મિત્ર ર તિંકુ ૫. પતિ/પતીનો નામ ૬. બાબુ/શામાકો નામ

१

२

३

४

५

६

७

८

९

१०

११

१२

१३

१४

१५

१६

१७

१८

१९

२०

२१

२२

२३

२४

२५

२६

२७

२८

२९

३०

३१

३२

३३

३४

३५

३६

३७

३८

३९

४०

४१

४२

४३

४४

४५

४६

४७

४८

४९

५०

५१

१

२

३

४

५

६

७

८

९

१०

११

१२

१३

१४

१५

१६

१७

१८

१९

२०

२१

२२

२३

२४

२५

२६

२७

२८

२९

३०

३१

३२

३३

३४

३५

३६

३७

३८

३९

३३

३४

३५

३६

३७

३८

३९

३३

३४

३५

३६

१

२

३

४

५

६

७

८

९

१०

११

१२

१३

१४

१५

१६

१७

१८

१९

२०

२१

२२

२३

२४

२५

२६

२७

२८

२९

३०

३१

३२

३३

३४

३५

३६

३७

३८

३३

३४

३५

३६

३७

३८

३३

३४

३५

३६

३७

३८

१

२

३

४

५

६

७

८

९

१०

११

१२

१३

१४

१५

१६

१७

१८

१९

२०

२१

२२

२३

२४

२५

२६

२७

२८

२९

३०

३१

३२

३३

३४

३५

३६

३७

३८

३३

३४

३५

३६

३७

३८

३३

३४

३५

३६

३७

३८

१

२

३

४

५

६

७

८

९

१०

११

१२

१३

१४

१५

१६

१७

१८

१९

२०

२१

२२

२३

२४

२५

२६

२७

२८

२९

३०

३१

३२

३३

३४

३५

३६

३७

३८

३३

३४

३५

३६

३७

३८

३३

३४

३५

३६

३७

३८

१

२

३

४

५

६

७

८

९

१०

११

१२

१३

१४

१५

१६

१७

१८

१९

२०

२१

२२

२३

२४

२५

२६

२७

२८

२९

३०

३१

३२

३३

३४

३५

३६

३७

३८

३३

३४

३५

३६

३७

३८

३३

३४

३५

३६







१००७५ युस ५ ते सम १५ चंद्र पूरा आकाशका)

निरीक्षन

आयोग

१५०७५

सम

१५०७५

चंद्र

पूरा

आकाश

का

मतदान केन्द्रः जिरा मा.वि., मानडुडा वडा नं. ६

(२०७७ पुस्ति अंगत सम्म १८ वर्ष दृष्टि का)



(२०७५ पुस ५ ते सम ५८ अक्टोबर)

प्रतिष्ठित सभा नि.सं.: १

प्रदेश सभा नि.सं.: १

गा.पा./न.पारिजी

नगरपालिका

बाडा नं. ६ मतदान केन्द्रः विरी मा.वि.मनेड्डी

१ ११६८५०२ क.स. ५८९	दिल बहादुर खडका	१ ११६८५१६ क.स. ५९०	दिल बहादुर खडका	१ ११५१००५ क.स. ५९१	दिल बहादुर जिरेल	१ ११६८१४३ क.स. ५९२	दिल बहादुर जिरेल
२ ११६८५०४ / दोलखा	२०१०-०३-०४ / पुरुष	२ ११६८५०५ / दोलखा	२०१०-०३-०४ / पुरुष	२ २३३२१ / संस्कृतभासा	३ २२३०४३/४८७ / दोलखा	३ २२३०४३/४८७ / दोलखा	३ २२३०४३/४८७ / दोलखा
३ ११६८५०५ / दोलखा	२०१०-०३-०४ / पुरुष	४ ११६८५०६ / दोलखा	२०१०-०३-०४ / पुरुष	४ २०१७-१०-०७ / पुरुष	५ २०४६-०२-१५ / पुरुष	५ २०४६-०२-१५ / पुरुष	५ २०४६-०२-१५ / पुरुष
४ ११६८५०६ / दोलखा	२०१०-०३-०४ / पुरुष	५ ११६८५०७ / दोलखा	२०१०-०३-०४ / पुरुष	५ पदम जिरेल	६ पदम बहादुर / दिनिमा	६ छन बहादुर / दिनिमा	६ छन बहादुर / दिनिमा
५ कुमारी खडका	पदम बहादुर / लक्ष्मी	६ नर बहादुर / अमला माया	६ नर बहादुर / अमला माया	६ पुणी बहादुर / रिमा	७ पुणी बहादुर / रिमा	७ छन बहादुर / दिनिमा	७ छन बहादुर / दिनिमा
१ ११६८५००० क.स. ५९३	दिल माया जिरेल	१ ११६८०२६ क.स. ५९४	दिल माया बस्तेत	१ ११०३७२६ क.स. ५९५	दिल जिरेल	१ ११६८०४३ क.स. ५९६	दिल माया जिरेल
२ ११६८५०१ / दोलखा	२०१०-०३-०४ / पुरुष	२ ११६८००९ क.स. ५९०	११२२/५०९ / दोलखा	२ १२८५/१५१९५ क.स. ५९६	दिल जिरेल	२ ११२२/५६६ / दोलखा	दिल जिरेल
३ ११६८५०२ / दोलखा	२०१०-०३-०४ / पुरुष	३ ११६८०११ क.स. ५९१	११२२/५०९ / दोलखा	३ १२८५/१५१९५ क.स. ५९६	दिल जिरेल	३ ११२२/५६६ / दोलखा	दिल जिरेल
४ ११६८५०३ / दोलखा	२०१०-०३-०४ / पुरुष	४ ११६८०१२ क.स. ५९२	१०२२/१२-२९ / महिला	४ २०३६-०४-१३ क.स. ५९७	महिला	४ २०१९-०२-२४ क.स. ५९८	महिला
५ तुलमान जिरेल	अर्जुन खडका	५ नर बहादुर / कुमारी	५ नर बहादुर / कुमारी	५ काळच्या बहादुर जिरेल	६ अमृत बहादुर / मसली	५ तिला बहादुर / छन माया	५ तिला बहादुर / छन माया
६ बन बहादुर / नन्द माया	नवपते दुलिकमा	७ दिलुमा जिरेल	७ दिलुमा जिरेल	७ दिलुमा जिरेल	८ दिलुमा जिरेल	९ ११५१९६७ क.स. ५९७	दुकमाया जिरेल
१ ११६८५०१ क.स. ५९१	दिलुमा जिरेल	१ ११६८५०२ क.स. ५९८	दिलुमा जिरेल	१ ११०३७२६ क.स. ५९५	दिलुमा जिरेल	१ ११५१९६८ क.स. ५९९	दुकमाया जिरेल
२ ११६८५०२ / दोलखा	११६८५०३ / दोलखा	२ ११६८५०३ क.स. ५९०	११६८५०३ / दोलखा	२ १२८५/१५१९५ क.स. ५९७	दोलखा	२ ११६८१४३ क.स. ५९८	दुकमाया जिरेल
३ ११६८५०३ / दोलखा	११६८५०४ / दोलखा	३ ११६८५०४ क.स. ५९१	११६८५०४ क.स. ५९१	३ २११०४०४३/१९८१ क.स. ५९७	दोलखा	३ ११६८१४३ क.स. ५९८	दुकमाया जिरेल
४ ११६८५०४ / दोलखा	११६८५०५ / दोलखा	४ ११६८५०५ क.स. ५९२	११६८५०५ क.स. ५९२	४ २०१७-०५-०४ क.स. ५९८	महिला	४ २०१४-०१-१२ क.स. ५९९	महिला
५ रनविंशि जिरेल	गरासि जिरेल	५ हांविंशि / दुलिकमा	५ हांविंशि / दुलिकमा	५ चिन बहादुर जिरेल	६ पदम बहादुर / धनमाया	६ आइते मान / कलीमा	६ किंति बहादुर / मयामा
६ नवपते दुलिकमा	दुलिकमा	७ दुलुमा जिरेल	७ दुलुमा जिरेल	७ दुलुमा जिरेल	८ दुलुमा जिरेल	९ ११६८३६५०६ क.स. ५९९	दुकमाया जिरेल
१ ११६८५०५२ क.स. ६०१	दुलुमा जिरेल	१ ११६८३६९ क.स. ६०२	दुलुमा जिरेल	१ ११६८३६५०६ क.स. ६०३	दुलुमा जिरेल	१ ११६८३६५०६ क.स. ६०४	दुकमाया जिरेल
२ ११६८५०६ / दोलखा	११६८५०६ / दोलखा	२ ११६८३०४३/१९७१ क.स. ६०३	११२३०४३/१९७१ क.स. ६०४	२ १२११०४०४३/१९८१ क.स. ६०५	दोलखा	२ ११६८१४३/१९८१ क.स. ६०५	दुकमाया जिरेल
३ ११६८५०७ / दोलखा	११६८५०७ / दोलखा	३ ११६८३०४३/१९७१ क.स. ६०४	११२३०४३/१९७१ क.स. ६०५	३ २०११०४०४३/१९८१ क.स. ६०६	दोलखा	३ ११६८१४३/१९८१ क.स. ६०६	दुकमाया जिरेल
४ ११६८५०८ / दोलखा	११६८५०८ / दोलखा	४ ११६८३०४३/१९७१ क.स. ६०५	११२३०४३/१९७१ क.स. ६०६	४ २०११०४०४३/१९८१ क.स. ६०७	महिला	४ २०१४-०१-१२ क.स. ६०७	महिला
५ गरासि जिरेल	हांविंशि	५ तिका बहादुर / भक्तिमा	५ तिका बहादुर / भक्तिमा	५ पदम बहादुर जिरेल	६ पदम बहादुर / धनमाया	६ आइते मान / कलीमा	६ किंति बहादुर / काण्डीमा
६ डमचर बहादुर / सर्कीनी	डमचर बहादुर / सर्कीनी	७ दुकमाया जिरेल	७ दुकमाया जिरेल	७ दुकमाया जिरेल	८ दुकमाया जिरेल	९ ११६८३६५०६ क.स. ६०१	दुकमाया जिरेल
१ ११६८५०६६ क.स. ६०२	देवजीकमा थामी	१ ११६८३६९१ क.स. ६०३	देवजीकमा थामी	१ ११६८३६९१ क.स. ६०४	देवजीकमा थामी	१ ११६८३६९१ क.स. ६०५	दुकमाया जिरेल
२ ११६८५०६६० / दोलखा	११६८५०६६० / दोलखा	२ ११६८३०४० / दोलखा	२ ११६८३०४० / दोलखा	२ ११६८३०४०९४१ क.स. ६०५	दोलखा	२ ११६८३०४०९४१ क.स. ६०५	दुकमाया जिरेल
३ ११६८५०६६१ / दोलखा	११६८५०६६१ / दोलखा	३ ११६८३०४० / दोलखा	३ ११६८३०४० / दोलखा	३ २०११०४०९४१ क.स. ६०६	दोलखा	३ ११६८३०४०९४१ क.स. ६०६	दुकमाया जिरेल
४ ११६८५०६६२ / दोलखा	११६८५०६६२ / दोलखा	४ ११६८३०४० / दोलखा	४ ११६८३०४० / दोलखा	४ २०११०४०९४१ क.स. ६०७	महिला	४ २०१९-०१-०२ क.स. ६०७	महिला
५ बन बहादुर थामी	केदार बहादुर खडका	५ तिका बहादुर / भक्तिमा	५ तिका बहादुर / भक्तिमा	५ तिला बहादुर खडका	६ शान्ती बहादुर खडका	६ शान्ती बहादुर खडका	६ शान्ती बहादुर खडका
६ डमचर बहादुर / सर्कीनी	मिक्र बहादुर / चन्द्र देवी	७ देवजीकमा थामी	७ देवजीकमा थामी	७ देवजीकमा थामी	८ देवजीकमा थामी	९ ११६८३६५०६ क.स. ६०८	दुकमाया जिरेल
१ ११६८५०६६१ क.स. ६०३	देवजीकमा दालाल (खडका)	१ ११६८३०७१ क.स. ६०४	देवजीकमा दालाल (खडका)	१ ११६८३०७१ क.स. ६०५	देवजीकमा दालाल (खडका)	१ ११६८३०७१ क.स. ६०६	दुकमाया जिरेल
२ ११६८५०६६२ / दोलखा	११६८५०६६२ / दोलखा	२ ११६८३०४० / दोलखा	२ ११६८३०४० / दोलखा	२ ११६८३०४०९४१ क.स. ६०४	दोलखा	२ ११६८३०४०९४१ क.स. ६०४	दुकमाया जिरेल
३ ११६८५०६६३ / दोलखा	११६८५०६६३ / दोलखा	३ ११६८३०४० / दोलखा	३ ११६८३०४० / दोलखा	३ २०११०४०९४१ क.स. ६०५	दोलखा	३ ११६८३०४०९४१ क.स. ६०५	दुकमाया जिरेल
४ ११६८५०६६४ / दोलखा	११६८५०६६४ / दोलखा	४ ११६८३०४० / दोलखा	४ ११६८३०४० / दोलखा	४ २०११०४०९४१ क.स. ६०६	महिला	४ २०१९-०१-०२ क.स. ६०६	महिला
५ गोविन्दे / कान्धी माया	गोविन्दे / कान्धी माया	५ तिका बहादुर / धन मुमारी	५ तिका बहादुर / धन मुमारी	५ तिला बहादुर / धन मुमारी	६ शान्ती बहादुर सुमुचार	६ शान्ती बहादुर सुमुचार	६ सनमान / कुण्ठा कुमारी
६ गोविन्दे / कान्धी माया	गोविन्दे / कान्धी माया	७ देव बहादुर / चन्द्र देवी	७ देव बहादुर / चन्द्र देवी	७ देव बहादुर / चन्द्र देवी	८ देव बहादुर सुमुचार	९ ११६८३०७१ क.स. ६०७	दुकमाया जिरेल
१ ११६८५०६६५ क.स. ६०५	देव बहादुर / चन्द्र देवी	१ ११६८३०७१ क.स. ६०६	देव बहादुर / चन्द्र देवी	१ ११६८३०७१ क.स. ६०७	देव बहादुर सुमुचार	१ ११६८३०७१ क.स. ६०७	दुकमाया जिरेल
२ ११६८५०६६६ / दोलखा	११६८५०६६६ / दोलखा	३ ११६८३०४० / दोलखा	३ ११६८३०४० / दोलखा	३ २०११०४०९४१ क.स. ६०४	दोलखा	३ ११६८३०७१ क.स. ६०४	दुकमाया जिरेल
४ ११६८५०६६७ / दोलखा	११६८५०६६७ / दोलखा	४ ११६८३०४० / दोलखा	४ ११६८३०४० / दोलखा	४ २०११०४०९४१ क.स. ६०५	महिला	४ २०१९-०१-०२ क.स. ६०५	महिला
५ गोविन्दे / कान्धी माया	गोविन्दे / कान्धी माया	५ तिका बहादुर / धन मुमारी	५ तिका बहादुर / धन मुमारी	५ तिला बहादुर / धन मुमारी	६ शान्ती बहादुर सुमुचार	६ शान्ती बहादुर सुमुचार	६ सनमान / कुण्ठा कुमारी
६ गोविन्दे / कान्धी माया	गोविन्दे / कान्धी माया	७ देव बहादुर / चन्द्र देवी	७ देव बहादुर / चन्द्र देवी	७ देव बहादुर / चन्द्र देवी	८ देव बहादुर सुमुचार	९ ११६८३०७१ क.स. ६०८	दुकमाया जिरेल

नाम/नामकरण		प्रदेश समाज तिक्ष्णः १		गो.आ./न.प्रजवर्ग नामसंक्षेपः १	
१९५०४९२ देवी जिरेल	क.स. ६१७	१९५०४९५७ देवी बस्तेल	क.स. ६१८	१९५०४९३७ देवी माया जिरेल	क.स. ६२०
३५९५६ / दोलखा २०३७-१-२१ / महिला जगत बहादुर जिरेल वीर बहादुर / उमिला		२२१०४३-२४४४ / दोलखा २०४६-०५-१० / महिला केन्द्र ज्योति खड्का हिली छवज / अभिवका		३४५३५ / दोलखा २०४२-०७-२८ / महिला कुमार दर्जा जित बहादुर / पशुपति	
१९१९१७७ देवी शेर्पा	क.स. ६२१	१९५०४९५४ देवी शेर्पा	क.स. ६२२	१९५०४९५६ धन कुमारी जिरेल	क.स. ६२३
१७३८-०९-१६ / दोलखा २०३८-०९-१६ / पुरुष सतिकी शेर्पा		१७११-५५५६ / दोलखा २०३४-०९-१९ / पुरुष दिक्कु शेर्पा डुपल्दे / पेलमु		१५१९१९१६ / दोलखा २०११-१५१६ / दोलखा २०२७-०३-१५ / महिला भक्त बहादुर जिरेल नान मान / राम माया	
१९५१३२९ धन कुमारी वि क	क.स. ६२५	१९५०४९१८ धन नारायण शेष	क.स. ६२६	१५१९१९२५६ धन बहादुर आसे	क.स. ६२७
६२१०५१०१ / दोलखा २०२०-०५-१० / महिला इन्द्र बहादुर वि क पदम बहादुर / माली		१७२०१ / रामधाप १९७६-०३-१५ / पुरुष सुसुमा जिरेल्ली भरव बहादुर / चिनी माया		१४२०५८ / रामधाप २०४३-०८-१५ / पुरुष ४- जगत बहादुर / चन्द्र माया	
१९५०४९५८ धन बहादुर जिरेल	क.स. ६२९	१९५०४९१२ धन बहादुर जिरेल	क.स. ६३०	१९५०४९३१ धन बहादुर जिरेल	क.स. ६३१
७६२२/७४९ / दोलखा २०२६-०४-१३ / पुरुष कुमारी तामाङ जिरेल ललित बहादुर / चबामा		२०३/७४८ / दोलखा २०२६-०३-२६ / पुरुष अमृत माया जिरेल कट्टक बहादुर / फेमारी		२१९१९१९११ धन माया जिरेल	
१९५०४९६० धन बहादुर जिरेल	क.स. ६३३	१९५०४९१ धन बहादुर जिरेल	क.स. ६३४	१९५०४९०९ धन माया जिरेल	क.स. ६३५
९९१ / दोलखा २००९-१-०९ / पुरुष रामी जिरेल टिकमेत / छुकमा		१७०५/५५६ / दोलखा २०२५-०९-१० / पुरुष देवी जिरेल		१७६२ / दोलखा २००९-०१-२४ / महिला मिठी बहादुर जिरेल पदम बहादुर / कुमारी	
१९५०४९१० धन माया जिरेल	क.स. ६३७	१९५०४९०० धन माया जिरेल	क.स. ६३८	१९५०४९३५ धन माया जिरेल	क.स. ६४०
२११५/७५१ / दोलखा २०१५-०६-२५ / महिला लाला बहादुर जिरेल मान छवज / तिस माया		२१२/२००७७ / दोलखा २०१६-१०-१४ / महिला अम्बर(अम्त) बहादुर जिरेल तुल बहादुर / कान्धीमाया		१९१६५६१३५ धन माया बस्तेल	
१९५०४९११ धन माया जिरेल	क.स. ६३८	१९५०४९०० धन माया जिरेल	क.स. ६३९	१९१६५६१३६ धन माया बस्तेल	क.स. ६४१
१११५/७५१ / दोलखा २०१५-०६-२५ / महिला लाला बहादुर जिरेल मान छवज / तिस माया		२१२/२००७७ / दोलखा २०१६-१०-१४ / महिला अम्बर(अम्त) बहादुर जिरेल तुल बहादुर / कान्धीमाया		१९१६५६१३७ धन माया बस्तेल	
१२३१३३१ धनि माया जिरेल	क.स. ६४२	१२३१३३१ धनि माया जिरेल	क.स. ६४३	१२३१३३१ धनि माया बस्तेल	क.स. ६४३
६०५५/८२३ / दोलखा २०२२-०२-२३ / महिला लाला बहादुर जिरेल घन माया जिरेल		२११५/७५१ / दोलखा २०१५-०६-२५ / महिला लाला बहादुर जिरेल मान छवज / तिस माया		१२२२२२१०४३-१४२ / दोलखा २०५०-०६-२१ / पुरुष तरा दाहाल	

**दस्तव्यः** १ मतदाता ने ३. मतदाताको नाम ३. ना.प्र.न. र जारी निल्ला ४. जन्म मिति २ लिहु ५. पति/पत्नीको नाम ६. बाबू/आमाको नाम

ब्रह्मपुरी-२  
मतदाता नामावली  
(नियम ९ को उपनियम (३) से जुड़ा सम्बन्धित)  
मतदाता आवेदन

(२०७७ सुस ५ गते सम १८ वर्ष उमर पूरा आकारकी)

प्रतिनिधि समा नि. क्र.: १ प्रदेश सभा नि. क्र.: १

गा.पा./न.पारिचे: १

जिल्हा: दोलखा		प्रतिनिधि समा नि. क्र.: १ प्रदेश सभा नि. क्र.: १		बडा नं. ६ मतदान केस्ट: जिरी मा.वि.मानेडाँ	
१	१५६४२२	क.स. ६४५	११६४०४०४	क.स. ६४६	१ नन्द कुमारी जिरेल
२	२२१०४३/६४९४ / दोलखा		२२३०४३/४४९४ / दोलखा		२ नन्द माया जिरेल
३	२०५१-०९-०३ / पुरुष		१९९५-०४-०५ / महिला		३ दृष्टिकोशी/१५२५८ / दोलखा
४	-		ठेका मान जिरेल		४ २०२९-०७-०३ / महिला
५	गमिचर बहादुर / कान्तिका		सुरु मान / ईर्झामा		५ -
६					५ पस्म बहादुर / तुलसीकमी
७	११६४०५०१	क.स. ६४९	११५१६१६१६	क.स. ६४०	१ ११०३७३५
८	नविना खड्का		नम्रता देवी खड्का		२ नर बहादुर जिरेल
९	४१७३ / दोलखा		१७२४/१५६० / दोलखा		३ १०४४/१०४२ / दोलखा
१०	२०४४-११-१२ / महिला		२०३९-०९-१२ / महिला		४ २०२४-१०-१६ / पुरुष
११	कल्याण खड्का		नारायण खड्का		५ लालिमा जिरेल
१२	दम्भवर बहादुर / देवी माया		मकर बहादुर / बाल कुमारी		६ मैति सि / लालमाया
१३	११५१३५२	क.स. ६५३	१०१०६७६७	क.स. ६५४	७ चक्रद बहादुर / रणीमाया
१४	नर माया जिरेल		नम्रामा जिरेल		८ १५६३७०१
१५	१५२३/५०४ / दोलखा		१२१९८ / दोलखा		९ नरेन्द्र जिरेल
१६	२०१०-०६-०५ / महिला		२०३४-०८-२५ / पुरुष		१० १२३०४३/२१
१७	कृष्ण बहादुर / देवी माया		कुमारी जिरेल		११ २२०१७३/०१३
१८	५ कर्ण बहादुर / सिरा		८ मंकर बहादुर / मन माया		१२ २२०२-०२-१३
१९	११६४०४७१	क.स. ६५५	१०१६५५८	क.स. ६५६	१३ पुरुष
२०	नरेश कुमार जिरेल		२२३०४३/४७०		१४ चमता देवी
२१	१४७१५२३१ / दोलखा		२२३०४३/१६२ / दोलखा		१५ नारायण / चमता देवी
२२	२०३७०५-११-१५ / पुरुष		२०४७-०१-०१ / पुरुष		१६ साईन छाँज / धनि माया
२३	-		५ चक्रमान / झुलमाया		१७ ११६४०६०५
२४	मनिते / रकमाया		६ नाकामा जिरेल		१८ ११६४०६०६
२५	२३९३१६	क.स. ६६१	११६०६३६३	क.स. ६६२	१९ ११६४०६०७
२६	नविना जिरेल		२२३०४३/४१२ / दोलखा		२० ११६४०६०८
२७	२२१०४३/४११ / दोलखा		२१९०३५/८४५ / दोलखा		२१ ११६४०६०९
२८	२०५०-०४-१२ / महिला		२०२७-१२-२६ / पुरुष		२२ ११६४०६०१०
२९	-		५ कुमारी जिरेल		२३ ११६४०६०१०
३०	नन्द बहादुर / दुन माया		६ निता बहादुर / पवित्रा		२४ ११६४०६०१०
३१			७ नारायणी कार्की		२५ ११६४०६०१०
३२	नारायण खड्का		८ १०४५/१०४० / दोलखा		२६ ११६४०६०१०
३३	५७१/१०६० / दोलखा		९ २०२९-०१-३ / महिला		२७ ११६४०६०१०
३४	२०२५-०३-१७ / पुरुष		१० नम्रता देवी खड्का		२८ ११६४०६०१०
३५	-		११ जगत बहादुर / सरक्ती		२९ ११६४०६०१०
३६	पराम बहादुर / हरत माया		१२ निता बहादुर / नन्द		३० ११६४०६०१०
३७			१३ तिर कुमारी पाठक		३१ ११६४०६०१०
३८	२०२१७२/०४७०२ / दोलखा		१४ ३३७/२०४४ / दोलखा		३२ १२३३९/१६६१
३९	२०५५-०३-३० / महिला		१५ २०२०-०४-३० / महिला		३३ २०२५-१०-२०
४०	-		१६ परम प्रसाद पाठक		३४ निता जिरेल
४१	सोनी / पासाड लम्सु		१७ पराम बहादुर / शिव माया		३५ भक्त विर / सनाती

पेज नं : २४ / ५४

प्रिन्ट गरेको मिति: २०७७-०९-२१

(२०७७ युस ५ गते सम्म १५ वर्ष उमेर पूरा भएको)

प्रेदेश सभा नि. क्षे.: १ प्रतिनिधि सभा नि. क्षे.: १

चिल्ला: दोलखा	गा.पा./न.प्रपिरि नगरपालिका	वडा नं. ६ मतदान केट्दै: निरी मा.वि., मानेडौंडा	पेज नं.: २५ / ५४
१ ११५१३५४ क.स. ६७३	१ ११५७९५६९ क.स. ६७४	१ ११५२५६६ क.स. ६७५	१ ११६६८५७ क.स. ६७६
२ निर बहादुर जिरेल	२ निर बहादुर जिरेल	२ निर बहादुर जिरेल	२ निर माया जिरेल
३ ११०६/११६८ / दोलखा	३ १०१३-०३-०८ / पुरुष	३ २०१०९ / दोलखा	३ १२/२१६६९ / दोलखा
४ २०११-०१-१० / पुरुष	४ सोस माया जिरेल	४ २०१५-०५-०८ / पुरुष	४ २०२७-११-१७ / महिला
५ तिलाक माया जिरेल	५ बम्बे सि / कान्धी माया	५ कुमारी जिरेल	५ कृष्ण बहादुर जिरेल
६ पासाड लामा / गरी माया	६ नाक पोटासि / आइती माया	६ नाक पोटासि / आइती माया	६ टल बहादुर / तुल माया
७ १७९५१७७७ क.स. ६७७	१ ११५००१ क.स. ६७८	१ ११६८५११ क.स. ६७९	१ ११६८५६७ क.स. ६७६
८ तिरन खड्का	२ निरी माया जिरेल	२ निरी माया जिरेल	२ निर माया जिरेल
९ २२०१७२/०१२५९ / दोलखा	३ १५११३२ / दोलखा	३ २११०४३/१२२९ / दोलखा	३ २२१०४३/१२२९ / दोलखा
१० २०५४-१०-१२ / पुरुष	४ २०२५६१-११-०५ / महिला	४ २०५०-१२-०२ / महिला	४ २०५०-१२-०२ / महिला
-	५ युर्य बहादुर जिरेल	-	-
११ नारायण / नम्ता देवी	६ मिठी बहादुर / धन माया	६ लाल बहादुर / सन्ति	६ टहल बहादुर / सन्ति
१२ २३१३२७ क.स. ६८१	७ ११५६७७९७ क.स. ६८२	७ ११५११२०४ क.स. ६८३	७ ११५६९४२४ क.स. ६८४
१३ तिरन्दू जोरी	८ १२३०४०४३/७९ / दोलखा	८ १२३०४०४३/१३४ / दोलखा	८ १२२३०४०४३/१३४ / दोलखा
१४ १०७/११३३९ / सोलुखुन्जु	९ २०५२-०३-१० / पुरुष	९ २०५२-०३-१० / पुरुष	९ २०५२-०२-२४ / महिला
१५ मिना जारी	१० मिन्ला छानी	१० मिन्ला छानी	१० मिन्ला छानी
१६ दम्चर बहादुर / तारा	११ कुमार / टेट माया	११ वाम बहादुर / तुल माया	११ मस्कर बहादुर / समिया
१७ ११९१५०८ क.स. ६८५	१२ निर्मिला जिरेल	१२ निर्मिला जिरेल	१२ निर्मिला जिरेल
१८ २०१७३/०२०८ क.स. ६८६	१३ १०१७९ / दोलखा	१३ ३०२ / दोलखा	१३ ३०२ / दोलखा
१९ २०५२-१०-२० / महिला	१४ २०४४-१०-१९ / महिला	१४ २०३९-०८-०३ / महिला	१४ २०३९-०८-०३ / महिला
-	१५ वस्तन कुमार जिरेल	१५ हर्क बहादुर जिरेल	१५ हर्क बहादुर जिरेल
२० कान्धामान / लक्ष्मी	१६ मान बहादुर / सुन माया	१६ धन बहादुर / सुरली	१६ इन्द्र बहादुर / लाल माया
२१ युर्य घोज खर्ची	१७ कुमार / टेट माया	१७ वाम बहादुर / तुल माया	१७ मस्कर बहादुर / समिया
२२ २१०१०५२/६०० / दोलखा	१८ निर्मिला झुन्चारा(जिरेल)	१८ ११५१६८५७ क.स. ६८७	१८ ११९१६८२६ क.स. ६८८
२३ २०५१-११-१५ / पुरुष	१९ १०१६८८४४ क.स. ६८८	१९ ११५१६८५७ क.स. ६८९	१९ ११९१६८२६ क.स. ६८९
२४ राजिव कुमार जिरेल	२० १०३१-११-१५ / पुरुष	२० ३०२ / दोलखा	२० ३०२ / दोलखा
२५ शम्भुराज / राधा	२१ ११५१२५३ क.स. ६९०	२१ ११४१२५८ क.स. ६९१	२१ ११४१२५८ क.स. ६९२
२६ नेत्र चार्सी (जिरेल)	२२ १००८२/१५३५ / दोलखा	२२ २०१७००/६३२ / दोलखा	२२ २०१७००/६३२ / दोलखा
२७ २१२१०५२/६०० / दोलखा	२३ १०१७३/१९०० / दोलखा	२३ २०१८-०४-१३ / महिला	२३ २०१९-१०-२० / महिला
२८ २०५२-११-१८ / महिला	२४ १०३१-११-१५ / पुरुष	२४ सेर बेले जिरेल	२४ चन्द्र बहादुर जिरेल
-	२५ राजिव कुमार जिरेल	२५ कुमारी बहादुर	२५ कुमारी बहादुर
२९ शम्भुराज / राधा	२६ ११६८८५९ क.स. ६९१	२६ वाम बहादुर / रुद्र माया	२६ वाम बहादुर / विष्णु कुमारी
३० नेत्र चार्सी (जिरेल)	२७ १०१७०८ क.स. ६९२	२७ नेत्री बहादुर / राई	२७ नेत्री बहादुर / राई
३१ २१२१०५२/१५३५ / दोलखा	२८ १०१७३/१९०० / दोलखा	२८ २२०१७०४३/५१६ / दोलखा	२८ २२०१७०४३/५१६ / दोलखा
३२ २०५८-०५-१० / पुरुष	२९ १०१७३-०५-०४ / महिला	२९ २०१८-०४-१३ / महिला	२९ २०१९-१०-२० / महिला
-	३० केशारी जिरेल	३० सेर बेले जिरेल	३० चन्द्र बहादुर जिरेल
३१ वुष बहादुर / राम माया	३१ ११६८८५९ क.स. ६९३	३१ कुमारी बहादुर / ललिमा	३१ कुमारी बहादुर / ललिमा
३२ नेत्र बहादुर जिरेल	३२ ११६८८५९ क.स. ६९४	३२ नेत्री बहादुर	३२ नेत्री बहादुर
३३ १०८०४३/१२५४ / दोलखा	३३ १०१७३/१९०० / दोलखा	३३ २२०१०४३/६२४ / दोलखा	३३ २२०३०४३/११८६ / दोलखा
३४ २०४८-०५-१० / पुरुष	३४ १०१७३-०५-०४ / महिला	३४ २०४०-११-१०० / पुरुष	३४ २०५३-०६-२४ / पुरुष
-	३५ केशारी जिरेल	३५ कुमारी बहादुर	३५ संजया कार्की
३६ कान्धा बहादुर / जमुना	३६ ११६८८५९ क.स. ६९५	३६ विष्णु बहादुर / चन्द्रकुमारी	३६ विष्णु बहादुर / चन्द्रकुमारी
३७ तान्त्रिका बहादुर / जमुना	३७ ११६८८५९ क.स. ६९६	३७ नेत्री बहादुर	३७ नेत्री बहादुर
३८ ११६८८५९ क.स. ६९७	३८ ११६८८५९ क.स. ६९७	३८ २२१०४३/१२५४ / दोलखा	३८ २२१०४३/१२५४ / दोलखा
३९ ११६८८५९ क.स. ६९८	३९ ११६८८५९ क.स. ६९८	३९ २०४०-११-१०० / पुरुष	३९ २०५३-०६-२४ / पुरुष
४० ११६८८५९ क.स. ६९९	४० ११६८८५९ क.स. ६९९	४० कान्धा बहादुर	४० जय बहादुर
४१ ११६८८५९ क.स. ७००	४१ ११६८८५९ क.स. ७००	४१ ताल माया	४१ ताल माया

दस्तव्यः १. मतदाता नं. २. मतदाताको नाम ३. ना.प्र.न. र जारी जिरेला ४. जन्म मिति र तिथि ५. पति/पतीको नाम ६. बाबु/आमाको नाम





1

गोपी व्रतार्थी गायत्रीमुक्ता

ਪੰਜ ਨੰ : ੨੭ / ੫੮

१. मतदाता हैं २. मतदाता की नाम दें ३. मतदाता की जाति दें ४. मतदाता की वर्गीकरण दें ५. मतदाता की आय दें ६. मतदाता की विवाह स्थिति दें ७. मतदाता की विवाह स्थिति दें ८. मतदाता की विवाह स्थिति दें ९. मतदाता की विवाह स्थिति दें १०. मतदाता की विवाह स्थिति दें

(૨૦૭૭ પુસ્તક તંતે સમ ષેર્ટ જરૂર ફૂટ આંકડાકો)

નિયમના અધ્યેતા

જિલ્હાના: દોલખા	પ્રદેશ સભા નિ. ક્રે.: ૧	પ્રતિનિધિ સભા નિ. ક્રે.: ૧	ગા.પા./ન.પા.જિરેલી	નાગરાયાલિકા	વડા નં. ૬	મતદાન કેન્દ્ર: વિરી મા.વિ. માનેડાઢા	પેજ નં : ૨૮ / ૫૪
૧ ૧૧૫૧૨૨૧	ક.સ. ૭૫૭	૧ ૧૧૫૧૦૫૧	૧ પુણીમાય જિરેલ	૧ ૧૧૦૩૭૧૯	ક.સ. ૭૫૯	૧ ૧૧૬૮૮૯૩	ક.સ. ૭૬૦
૨ ૨૨૧૬/૫૧૪ / મહિલા	ક.સ. ૭૫૮	૨ ૫૪૫૬/૯૬૨ / દોલખા	૨ ૫૨૭/૨૨૨૮	૨ ૫૨૭/૨૨૨૮	ક.સ. ૭૫૯	૨ પુણ છેદ્કા	૨ ૧૫૪૮૨/૭૧૦ / દોલખા
૩ ૨૦૦૦-૦૬-૧૦ / મહિલા		૩ ૨૦૨૩-૦૫-૦૬ / મહિલા	૩ ૨૦૦૫-૦૬-૦૯ /	૩ ૨૦૦૫-૦૬-૦૯ /		૩ ૨૦૩૨-૦૩-૧૩ /	૩ ૨૦૩૨-૦૩-૧૩ / મહિલા
૪ ગોર માન જિરેલ		૪ અમૃત બહાડુર જિરેલ	૪ -	૪ -		૪ જાનક કુમાર થાપા	૪ ઇદ્ર બહાડુર / મખમલી
૫ નેરિસિર / છુટીમા		૫ લક્ષ્મણ / લલિમાયા	૫ -	૫ નાર બહાડુર / અતિમા		૫ -	૫ નાર બહાડુર / મખમલી
૬ ૧૧૫૧૨૩૬	ક.સ. ૭૬૧	૧ ૧૧૬૮૦૪૮	૧ પુણ જિરેલ	૧ ૧૫૬૪૯૪૯	ક.સ. ૭૬૩	૧ ૧૧૦૩૭૩૦	ક.સ. ૭૬૪
૭ પુણ જિરેલ		૨ ૨૨૧૦૪૩/૧૨૬ / દોલખા	૨ ૨૨૩૦૪૩/૨૩૧ / દોલખા	૨ ૪૬૭૭૧ /		૨ ૪૬૭૭૧ /	૨ ૪૬૭૭૧ / દોલખા
૮ ૨૭૧૦ / દોલખા		૩ ૨૦૪૯-૦૯-૦૫ /	૩ ૨૦૫૦-૦૭-૧૫ /	૩ ૨૦૪૬-૦૩-૨૮ /		૩ ૨૦૪૬-૦૩-૨૮ /	૩ ૨૦૪૬-૦૩-૨૮ / મહિલા
૯ ૨૦૪૩-૦૯-૧૬ / પુરુષ		૪ -	૪ -	૪ -		૪ -	૪ -
૧૦ અર્થ બહાડુર / રાલ કુમારી		૫ ચન્દ્ર બહાડુર / ચુનકી માયા	૫ -	૫ ગાંધિર બહાડુર / કાન્ધી		૫ ૩૦૮૭૦	ક.સ. ૭૬૫
૧૧ ૧૧૫૧૨૫૫	ક.સ. ૭૬૬	૧ ૧૭૬૮૮૮૮૨૬	૧ પુણ છેદ્કણ	૧ ૧૦૬૩૬૯૦૧	ક.સ. ૭૬૭	૧ ૧૧૦૩૭૦	ક.સ. ૭૬૬
૧૨ પુણ જિરેલ		૨ ૩૦૧૦૦ / દોલખા	૨ ૩૦૧૦૬૨ / દોલખા	૨ ૨૧૦૪૦૪/૧૭૬ /		૨ પુસ્કર જિરેલ	૨ પુસ્કર જિરેલ
૧૩ ૨૦૪૨-૦૩-૨૩ / મહિલા		૩ ૨૦૪૦-૦૧-૨૦ /	૩ ૨૦૪૦-૦૧-૨૦ /	૩ ૨૦૪૭૦૧-૧૪ /		૩ ૧૯૬૩૩ /	૩ ૧૯૬૩૩ / દોલખા
૧૪ હિર્ઝ બહાડુર / રાલ કુમારી		૪ -	૪ -	૪ ૨૦૪૭-૦૧-૨૪ /		૪ ૨૦૩૮-૦૫-૦૫ /	૪ ૨૦૩૮-૦૫-૦૫ / પુરુષ
૧૫ દાલ સ્ટિ / પસ્કસમા		૫ રામ કાળી / દેવી માયા	૫ -	૫ ચન્દ્ર કુમાર / કરમિની		૫ દેટ્ક સન / કાન્ધી માયા	૫ દેટ્ક સન / કાન્ધી માયા
૧૬ ૧૧૫૧૨૩૦	ક.સ. ૭૬૧	૧ ૧૧૬૮૮૫૫	૧ પુણ માય જિરેલ	૧ ૧૧૭૯૮૯૨	ક.સ. ૭૬૧	૧ ૧૧૬૮૦૧૦૧	ક.સ. ૭૬૨
૧૭ પુણ બહાડુર જિરેલ		૨ ૧૮૩૨/૨૩૩ /	૨ પુણ માય જિરેલ	૨ ૧૪૪૩૯ /		૨ પેમલગી શેર્પા	૨ ૧૪૪૨/૪૮૧ / દોલખા
૧૮ ૧૫૦૪૦૪/૨૭૨ / દોલખા		૩ ૧૯૮૫-૦૩-૦૭	૩ ૧૯૮૩૨/૨૩૩ /	૩ ૧૯૯૮૮૦૧-૦૩ /		૩ ૨૦૦૦-૦૫-૦૫ /	૩ ૨૦૦૦-૦૫-૦૫ / મહિલા
૧૯ ૨૦૨૦-૦૨-૧૩ / પુરુષ		૪ ચન્દ્ર બહાડુર જિરેલ	૪ ચન્દ્ર બહાડુર જિરેલ	૪ તેઠિમા શેર્પા		૪ ચન્દ્ર બનુ /	૪ ચન્દ્ર બનુ / પાસાડ
૨૦ ઉમા જિરેલ		૫ રત્નસિ / લલિમા	૫ રત્નસિ / દિયામાયા	૫ ચાયાડ છિરી / કર્મા પુરી		૫ ચાયાડ છિરી / કર્મા પુરી	૫ ચાયાડ છિરી / કર્મા પુરી
૨૧ ગોલેવેસી		૬ ૧૧૫૧૨૩૦	૬ પેમબા શેર્પા	૬ ૧૧૫૮૦૪૦૪	ક.સ. ૭૬૪	૬ પેમબા શેર્પા	૬ પેમબા શેર્પા
૨૨ દાલ		૭ ૨૨૧૦૪૪/૩૦૧ /	૭ ૨૨૧૦૪૪/૩૦૧ /	૭ ૨૨૧૦૪૩/૩૪૯ /		૭ ૨૦૧૭૦૧૭૦૦	૭ ૨૦૧૭૦૧૭૦૦ / દોલખા
૨૩ ૨૦૪૧-૧૧-૧૦ /		૮ ૨૦૫૧-૧૦-૧૦ /	૮ ૨૦૫૧-૧૦-૧૦ /	૮ ૨૦૪૭૦૧-૧૦ /		૮ ૨૦૪૮-૦૫-૨૨ /	૮ ૨૦૪૮-૦૫-૨૨ / પુરુષ
૨૪ માયા		૯ ૧૧૫૧૨૯૯૩	૯ ૧૧૫૧૨૯૯૩	૯ ૧૧૫૮૦૪૦૪	ક.સ. ૭૬૪	૯ ૧૧૫૮૦૪૦૪૦	ક.સ. ૭૬૪
૨૫ કાન્ધી		૧૦ ૧૪૧૬ શેર્પા	૧૦ ૧૪૧૬ શેર્પા	૧૦ ૧૪૧૬૦૪૨૧	ક.સ. ૭૬૯	૧૦ ૧૩૯૧૭૭૭૪	ક.સ. ૭૬૦
૨૬ ચિરિડ / ડોલમા		૧૧ ૨૦૧૨૦૭/૧૨૮ /	૧૧ ૨૦૧૨૦૭/૧૨૮ /	૧૧ ૨૦૫૭૮૫૬	ક.સ. ૭૬૧	૧૧ પોખ પ્રસાદ પાઠક	૧૧ પોખ પ્રસાદ પાઠક
૨૭ કાન્ધી		૧૨ ૨૦૧૨૦૭/૧૨૮ /	૧૨ ૨૦૧૨૦૭/૧૨૮ /	૧૨ ૨૦૫૭૮૫૬	ક.સ. ૭૬૧	૧૨ ૨૦૧૦-૦૫-૧૬ /	૧૨ ૨૦૧૦-૦૫-૧૬ / દોલખા
૨૮ હોમા શેર્પા		૧૩ ૨૦૪૧-૧૧-૧૦ /	૧૩ ૨૦૪૧-૧૧-૧૦ /	૧૩ ૨૦૫૭૮૫૬	ક.સ. ૭૬૧	૧૩ નિર કુમારી પાઠક	૧૩ નિર કુમારી પાઠક
૨૯ કાન્ધી		૧૪ ૨૦૪૧-૧૧-૧૦ /	૧૪ ૨૦૪૧-૧૧-૧૦ /	૧૪ ૨૦૫૭૮૫૬	ક.સ. ૭૬૧	૧૪ ચન્દ્ર બનુ /	૧૪ ચન્દ્ર બનુ / રદ્ર માયા
૩૦ કાન્ધી		૧૫ ૨૦૪૧-૧૧-૧૦ /	૧૫ ૨૦૪૧-૧૧-૧૦ /	૧૫ ૨૦૫૭૮૫૬	ક.સ. ૭૬૧	૧૫ જેદુરમણ /	૧૫ જેદુરમણ / રદ્ર માયા
૩૧ કાન્ધી		૧૬ ૧૧૫૧૨૯૭	૧૬ ૧૧૫૧૨૯૭	૧૬ ૧૧૫૭૯૮	ક.સ. ૭૬૧	૧૬ પ્રકાશ કુમાર જિરેલ	૧૬ પ્રકાશ કુમાર જિરેલ
૩૨ રોજિના જિરેલ		૧૭ ૨૨૧૩૦ /	૧૭ ૨૨૧૩૦ /	૧૭ ૨૨૧૧૯	ક.સ. ૭૬૧	૧૭ ૨૨૧૧૯ /	૧૭ ૨૨૧૧૯ / દોલખા
૩૩ રોજિના જિરેલ		૧૮ ૨૦૪૦-૦૫-૦૫ /	૧૮ ૨૦૪૦-૦૫-૦૫ /	૧૮ ૨૦૪૮૦૪૦-૨૦	ક.સ. ૭૬૧	૧૮ ૨૦૪૮૦૪૦-૨૦ /	૧૮ ૨૦૪૮૦૪૦-૨૦ / પુરુષ
૩૪ કાન્ધી		૧૯ ૨૦૪૧-૦૫-૦૫ /	૧૯ ૨૦૪૧-૦૫-૦૫ /	૧૯ ૨૦૫૭૮૫૬	ક.સ. ૭૬૧	૧૯ લલિમા પૈંડિલ	૧૯ રામે સિ / આઇતિમા
૩૫ કાન્ધી		૨૦ ૨૦૪૧-૦૫-૦૫ /	૨૦ ૨૦૪૧-૦૫-૦૫ /	૨૦ ૧૪૧૬	ક.સ. ૭૬૧	૨૦ કાન્ધી	૨૦ કાન્ધી

દસ્તખ્ય: ૧. મતદાતા નં. ૨. મતદાતાનો નામ ૩. ના.પ્ર.ન. ર જારી જિર્લા ૪. જન્મ મિત્ર ર લિઙ્ગ ૫. પતી/પતૌકીનો નામ ૬. બાબુ/આમાકોનો નામ



निवास: दोलखा		प्रतिनिधि सभा तिक्ष्णः १ प्रदेश सभा तिक्ष्णः १ गा.पा./न.पार्टीरे नामसंकारा	
१९६८९८५५५	क.स. ८९३	१९०६७०३४	क.स. ८९४
फेसी जिरेल		२२३०४३/४३ / दोलखा	२२३०४३/४३ / दोलखा
४४३/२२०२ / दोलखा		२०२५-०१-०५ / महिला	२०२५-०१-०५ / महिला
२०२५-०१-०५ / महिला		गंगा बहादुर जिरेल	गंगा बहादुर जिरेल
५ राणा बहादुर / भट्टमी		५ राणा बहादुर / भट्टमी	५ राणा बहादुर / भट्टमी
१९५१२०२	क.स. ८९७	१९६८०७५६	क.स. ८९८
२ बम बहादुर जिरेल		२ बम सिंह जिरेल	२ बम सिंह जिरेल
१०४ / दोलखा		१७९७/१९७ / दोलखा	१७९७/१९७ / दोलखा
२००५-०१-०३ / पुरुष		१९१७-०५-०४ / पुरुष	१९१७-०५-०४ / पुरुष
५ दुल माया जिरेल		५ कान्छीमा जिरेल	५ कान्छीमा जिरेल
५ नर बहादुर / मैनु माया		५ मक्कोते / दिल्लमा	५ मक्कोते / दिल्लमा
१९५१११५	क.स. ८२१	१९५१३९६	क.स. ८२२
२ बलराम जिरेल		२ बलराम जिरेल	२ बलराम जिरेल
७८ / दोलखा		३६६/७६० / दोलखा	३६६/७६० / दोलखा
२०१२-०५-०९ / पुरुष		२०२७-०९-०२ / पुरुष	२०२७-०९-०२ / पुरुष
५ तिरुमा जिरेल		५ रत्न माया जिरेल	५ रत्न माया जिरेल
३ तित बहादुर / मौतिमा		५ फुरे मान / कान्छी माया	५ फुरे मान / कान्छी माया
१९५१०२५४	क.स. ८२५	१९१६८०३३	क.स. ८२६
२ बलराम श्रेष्ठ		२ बसन्त कुमार जिरेल	२ बसन्ती जिरेल
१५८५/३०१ / दोलखा		३४६ / दोलखा	२२१०४३-१२० / दोलखा
२०२२-०३-०१ / पुरुष		४०१०-०९-०७ / पुरुष	२०५४-१०-२४ / महिला
५ सानु माया जिरेल		५ तिर्मिता सुनवार जिरेल	५ याम बहादुर जिरेल
६ राम बहादुर / सुमा		६ लाल बहादुर / धन माया	६ कान्छमान / मन माया
१९५१०११	क.स. ८२९	१९१६८४९	क.स. ८३०
२ बालराम जिरेल		२ बाल कुमारी खड्का	२ बाल कुमारी खड्का
६४३ / दोलखा		३४४४ / दोलखा	३४४४ / दोलखा
२०४३-०६-१५ / पुरुष		४०४३-०६-१५ / पुरुष	४०४३-०६-१५ / पुरुष
५ रमा खड्का		५ हिमकमत बहादुर खड्का	५ हिमकमत बहादुर खड्का
६ मिठो बहादुर / मसली		६ रुद्र बहादुर / नर माया	६ रुद्र बहादुर / नर माया
१५६४९३५२	क.स. ८३३	१९४८९३६१	क.स. ८३५
२ बाल कुमारी जिरेल		२ बालकुमारी जिरेल	२ बालकुमारी जिरेल
२२३०४३/२७० / दोलखा		३२०१७२-०१८२७ / दोलखा	३२०१७२-०१८२७ / दोलखा
४००२-०५-१४ / महिला		४२०४०-०५-२८८ / महिला	४२०४०-०५-२८८ / महिला
-		-	-
५ चम बहादुर / लेकीमा		५ लक्ष्मण / कान्छमा	५ लक्ष्मण / कान्छमा
१९५१७३	क.स. ८३७	१९५१६७१	क.स. ८३८
२ बिन्दु जिरेल		२ बिन्दु जिरेल	२ बिन्दु जिरेल
२२३०४३/४४९ / दोलखा		३२१०४३/४०७ / दोलखा	३२१०४३/४०७ / दोलखा
२०४१-०१-१२ / महिला		४०४१-०१-१४ / महिला	४०४१-०१-१४ / महिला
५ कान्छा बहादुर जिरेल		५ कान्छा बहादुर जिरेल	५ कान्छा बहादुर जिरेल
६ कर्ण बहादुर / तुमी माया		६ कर्ण बहादुर / तुमी माया	६ कर्ण बहादुर / तुमी माया

**इतिव्यः** १. मतदाता ने २. मतदाताको नाम ३. ना.प्र.न. र जारी जिल्ला ४. जन्म स्थान र तिङ्ग ५. पाते/पक्को का नाम ६. बाबु/आमा का नाम



बायुमधी-२  
मतदाता नामावली  
(नियम ९को उपनियम (३) सेरी सम्बन्धित)

(२०७७ युल ५ तसे सम १८ बर्ष उमेर पूँजी आकाली)

प्रतिनिधि समा नि. क्षे.: १ प्रदेश सपा नि. क्षे.: १ गा.पा./न.पारिजी नारपालिका

लिलाना: दोलखा	मतदाता नामावली	वडा नं. ६ मतदाता केस्ट: विरि मा.वि. मानेडाँडा
१ १७८२१४०० क.स. ८६९	१ १९६८८८०९ क.स. ८७०	१ १९८२१३५३ क.स. ८७२
२ भवनी बहाने लिरेल	२ भिम कुमारी वराली झुनार	२ भिम बहानुर कार्की
३ २२०१७१/२२४८८ / दोलखा	३ १९९५ / बाग्दुङ	३ १६५४/१९३७ / दोलखा
४ २०५४-०७-१९ / महिला	४ २०११-०२-१५ / महिला	४ २०३१-०७-१७ / पुरुष
- हिका / भावितमा	५ दल बहानुर वराली झुनार	५ तेजकुमारी कार्की
६ भेव बहानुर / दिर्घ माया	६ गम्मर तिह / रत्नकला	६ गोपा बहानुर / चन्द्रकुमारी
७ ११६८०५१ क.स. ८७३	१ २०१०६७९१२ क.स. ८७५	७ ११०६७९०६ क.स. ८७६
८ भिम बहानुर लिरेल	२ भीम बहानुर लिरेल	८ भुपेन्द्र लिरेल
९ ७९९/७६० / दोलखा	३ १९६/१९६५ / दोलखा	९ २२३०४३/२५० / दोलखा
१० २०२२-०२-०१ / पुरुष	४ २०१०६-०८-११ / पुरुष	१० २०४५-१२-०९ / पुरुष
- दुनामाया लिरेल	५ तारा देवी लिक.	-
११ असेमान / कोनमा	६ धन बहानुर / कुणा कुमारी	१२ बाम बहानुर / तुल माया
१२ ११६८१७५ क.स. ८७६	७ ११६८१३० क.स. ८७८	१३ १११५६५४५ क.स. ८८०
१३ भुपेन्द्र बहाने	८ भुमी राज खड्का	१४ भुग्ना लिरेल
१४ २२१०४३/१३४ / दोलखा	९ ३५७४ / रामधाप	१५ ३८४४३ / दोलखा
१५ २०४८-०८-१६ / पुरुष	१० २०२९-०१-२१ / पुरुष	१६ २०४५-०२-२६ / पुरुष
- माहन बहानुर / सुइरीमा	११ टिका माया खड्का	-
१६ मकर बहानुर / उद्धव कुमारी	१२ महान बहानुर / कान्छी माया	१७ अमृत बहानुर / पदम कुमारी
१७ १७८७७७१७ क.स. ८८१	१३ १९६८८८०९० क.स. ८८३	१८ ११०६४४५० क.स. ८८४
१८ भुषण लिरेल	१४ भेज कुमार ख्ची	१९ २१०६३९६१९ क.स. ८८५
१९ ८६७२७ / दोलखा	१५ १४१४ / दोलखा	२० ३४६/२१५८ / दोलखा
२० २०४३-०२-०६ / पुरुष	१६ २०२३-०७-२६ / पुरुष	२१ २०२७-०२-०५ / पुरुष
- शामिला लिरेल	१७ सानु कुमारी खड्का	२२ वन माया लिरेल
२१ कर्म गेली / भक्त कुमारी	१८ प्रेम बहानुर / सानी नेया	२३ दिल बहानुर / रत्न माया
२२ भीला माया लिरेल	१९ २०६७९५२७ क.स. ८८६	२४ दिवानु कुमारी लिरेल
२३ २२१०४३/२८९ / दोलखा	२० शोला माया लिरेल	२५ निम बहानुर / धनलाली
२४ २०४०-०९-०३ / पुरुष	२१ ६३३५७ / दोलखा	२६ मकर बहानुर / धनलाली
- केशरी लिरेल	२२ २०४०-०३-२४ / महिला	२७ १७९६८९११ क.स. ८८७
२५ विरि बहानुर / लक्ष्मी	२३ १५६३५७ / दोलखा	२८ मदीना तमाङ लिरेल
- रत्न बहानुर / माया	२४ लोडेओले / भावती	२९ २२१०४३/६४४ क.स. ८८८
२६ ११६८५५२ क.स. ८८८	२५ माखली खड्का	३० २०५१-७२-०१७०१० / लालितपु-
२७ मझर बहानुर लिरेल	२६ १४११/११९ / दोलखा	३१ २०५५-०१-२४ / महिला
२८ ५९२५७ / दोलखा	२७ २००६-०२-०३ / महिला	३२ २०५१-१२-१६ / महिला
२९ २०२४-१२-२५ / पुरुष	२८ दल्नु बहानुर खड्का	३३ सन्तोष लिरेल
- अम माया लिरेल	२९ भर बहानुर / लक्ष्मी	३४ चतुराम / पुलमया
३० रित्त बहानुर / लक्ष्मी	३० लोडेओले / मुना	३५ अन बहानुर / कुमारी
३१ रत्न बहानुर / माया	३१ मन बहानुर / माया	३६ मनमा जिरेल
- रत्न बहानुर / मेट्टु माया	३२ मन बहानुर ख्ची	३७ १२४४४२६८ / दोलखा
३२ ११६८५५२ क.स. ८९३	३३ ५९२५७ /४७६ / दोलखा	३८ २०२४-०३-१८ / महिला
३३ ५९२५७ / दोलखा	३४ २०२४-०४-०५ / पुरुष	३९ २०२७-०८-२० / महिला
३४ २०४४-१२-२८ / महिला	३५ तिला माया ख्ची	४० कान्छा बहानुर लिरेल
-	३६ नर बहानुर / अमरा माया	४१ अन बहानुर / कुमारी

दस्तावेज़: १. मतदाता नं. २. मतदाता को नाम ३. ना.प्र.न. र जारी जिल्ला ४. जन्म मिति र तिह ५. पति/पतीको नाम ६. बाबू/आमाको नाम

अधिकारी-२  
मतदाता नामांकन

(२०७७ युल ५ गते सम्म १८ वर्ष उमेर पूरा भएको)

पेज नं : ३३ / ५४

प्रतिलिपि संग नि.क्षे.: १ प्रदेश सभानि.क्षे.: १

प्रिन्ट गरेको मिति: २०७६-०९-२१

बिल्ला: दोलखा	प्रतिलिपि संग नि.क्षे.: १ प्रदेश सभानि.क्षे.: १ गा.पा./न.पारिजी नामरपालिका	बडा नं. ६ मतदान केन्द्र: लिरी मा.वि., मानेडौडा	पेज नं : ३३ / ५४
१ ११६८८७० क.स. ८१७	१ ११५१०७७ क.स. ८१८	१ २२३५४१९९ क.स. ८१९	१ ११५१३३२ क.स. १००
२ मनमाया जिरेल	२ मनिका जिरेल	२ मनिता खार्ती	२ मनिता खार्ती
३ ५६१ / दोलखा	३ २२१०४३/११२१ / दोलखा	३ २२०१-७६-०२५३२ / दोलखा	३ २२०१०४७९ / दोलखा
४ २०४५-०१-१५ / महिला	४ २०४५-०१-१० / महिला	४ २०५४-०४-२३ / महिला	४ २०४०-०४-०१ / महिला
५ रविनसन जिरेल	५ ठास बहादुर जिरेल	५ सुमन जिरेल	५ मिन बहादुर खार्ती
६ विरेस / अंगामा	६ पूर्ण बहादुर / चिन्दु माया	६ खडग बहादुर / अमत माया	६ नर बहादुर / फुल माया
७ २१०६७६१० क.स. १०१	७ १७५११११ क.स. १०२	७ ११६८०९७ क.स. १०३	७ ११५०२७६५ क.स. १०४
८ मनिता गुरुङ	८ मनिषा जिरेल	८ मने सि जिरेल	८ मनोज जिरेल
९ ८४-०१-७२-०४२३५ / गोरखा	९ २२०१७१/२७०० / दोलखा	९ ७२०४७५ / दोलखा	९ २२३०४३/२८०० / दोलखा
१० २०५३-०१-१७ / महिला	१० २०५३-०१-०१ / महिला	१० २०२४-०२-१० / पुरुष	१० २०४७-१०-१६ / पुरुष
११ अनिल जिरेल	११ इन्द्र बहादुर / सुक माया	११ सोस्किमा कुमारी जिरेल	११ युम बहादुर / छोकु माया
१२ २३१४४३ क.स. १०५	१२ २१०६७६९० क.स. १०६	१२ ११६८३८६ क.स. १०७	१२ २१३४४४४५ क.स. १०८
१३ १५१ / दोलखा	१३ २२३०४३/५०४ / दोलखा	१३ २२३०३९/४६ / दोलखा	१३ २२३०६०-१९८१ / दोलखा
१४ २०४४-०६-१३ / पुरुष	१४ २०४३-११-१७ / पुरुष	१४ २०३६-११-२९ / महिला	१४ २०४४-०८-२३ / महिला
१५ विणु बहादुर / चिनी माया	१५ अमृत बहादुर / पूर्ण माया	१५ लेव प्रकास के.सी	१५ आलक मान / भार माया
१६ ११०३७२२ क.स. १०९	१६ १८७१२४ क.स. ११०	१६ मन्जु कुमार जिरेल	१६ मन्जु जिरेल
१७ ७९६९९ / रामेश्वर	१७ १८१६११ / दोलखा	१७ २२३०४३/४६४ / दोलखा	१७ २७१०६०-१९८१ / दोलखा
१८ २०३०-०१-१५ / महिला	१८ २०४०-०३-१७ / पुरुष	१८ २२१०४३/१०१२८ / महिला	१८ २०४०-०८-१८-१८ / महिला
१९ लास बहादुर / लाल माया	१९ लास बहादुर / निसा माया	१९ लुन्द बहादुर / सम कुमारी	१९ तारा बहादुर / श्याम कुमारी
२० ११७८५१५ क.स. ११३	२० ११६८०१६ क.स. ११४	२० ११०३७१८ क.स. ११५	२० ११५१०१० क.स. ११६
२१ मन्चु सुनुवार	२१ मन्चु जिरेल	२१ मलिमा जिरेल	२१ मलिमा जिरेल
२२ ७७९६९ / रामेश्वर	२२ १८१६११ / दोलखा	२२ ११४५/१०११ / दोलखा	२२ १७७९११६६ क.स. ११२
२३ २०५५-०१-१० / महिला	२३ २०४०-०३-१७ / पुरुष	२३ २००६-०३-१५ / महिला	२३ ममता जिरेल
२४ लास बहादुर / लाल माया	२४ सुनिता जिरेल	२४ २०४४-०१-२८ / महिला	२४ २२०७१७१/०२९९९३ / दोलखा
२५ चक्रमान / करिना	२५ कुण्णा मान / निसा माया	२५ इन्द्र बहादुर / सुकु मान	२५ तारा बहादुर / श्याम कुमारी
२६ ११५६७५७० क.स. ११७	२६ ११६८१११ क.स. ११८	२६ मनिज बहादुर खड्का	२६ मसली जिरेल
२७ मनस्ती जिरेल	२७ ११६८०१८ क.स. ११९	२७ ११४५/१०११ / दोलखा	२७ २८३०४४५/५११ / दोलखा
२८ २०५६-०००५२५ / महिला	२८ २०१३-०२-१२ / महिला	२८ २०१४-१२-२२ / महिला	२८ २०५१-११-०५५ / महिला
२९ २०५५-०१-१० / महिला	२९ निमिता बहादुर जिरेल	२९ अनिता देवी खड्का	२९ मिनी बहादुर जिरेल
३० -	३० निमिता बहादुर / नेनमाया	३० निरामि बहादुर / नेनमाया	३० सुकु मान / कालिमा
३१ चक्रमान / करिना	३१ लास बहादुर / सिविमा	३१ लुन्द बहादुर / सिविमा	३१ ११५१०१० क.स. ११६
३२ ११५६७५७० क.स. ११७	३२ मनस्ती जिरेल	३२ मनिज बहादुर खड्का	३२ मान कुमारी जिरेल
३३ २०५६४८ / दोलखा	३३ ११६८१११ क.स. ११९	३३ ११४५०/१०६८ / दोलखा	३३ २८३०४४५/५११ / दोलखा
३४ २००५-०५-०६ / महिला	३४ २०१३-०२-१२ / महिला	३४ २०१४-१२-२२ / महिला	३४ २०५०-०८-०७०७ / पुरुष
३५ जिर बहादुर जिरेल	३५ काजी मान / राम माया	३५ राम बहादुर / अर्गामा	३५ गर्व सिंह / कालिमा
३६ -	३६ चक्रमान / करिना	३६ काजिमान / बुदिमा	३६ सुकु मान / कालिमा
३७ ११५६७५७२ क.स. ११९	३७ मनस्ती जिरेल	३७ मनिज बहादुर खड्का	३७ मान कुमारी जिरेल
३८ माझ लमु शर्पा	३८ ११६८१११ क.स. १२०	३८ ११४५०/१०६८ / दोलखा	३८ १५६६४४५/५११ / दोलखा
३९ २१३०३५/१८९० / दोलखा	३९ २०१३-०२-१२ / महिला	३९ २०१४-१२-२२ / महिला	३९ २०२६-०९-१७ / महिला
४० २०५६-०५-०६ / महिला	४० जिर बहादुर जिरेल	४० भक्त बहादुर जिरेल	४० राम बहादुर जिरेल
४१ गणेश जिरेल	४१ काजी मान / राम माया	४१ काजिमान / बुदिमा	४१ जसमान / राम माया
४२ ११५१०१०७२ क.स. १२१	४२ मन कुमारी कार्की	४२ मन कुमारी कार्की	४२ मन कुमारी कार्की
४३ २०७८/८४९० / दोलखा	४३ २०७८/८४९० / दोलखा	४३ २०७८/८४९० / दोलखा	४३ २०७८/८४९० / दोलखा
४४ २०१३-०३-०५ / महिला	४४ २०१३-०३-०५ / महिला	४४ २०१३-०३-०५ / महिला	४४ २०१३-०३-०५ / महिला
४५ खड्क बहादुर कार्की	४५ विर बहादुर / नन्द माया	४५ विर बहादुर / नन्द माया	४५ विर बहादुर / नन्द माया

द्रष्टव्य: १. मतदाता नं. २. मतदाता को नाम ३. ना.प्र.न. र जारी जिरेला ४. जन्म मिति र लिङ्ग ५. पति/पतीको नाम ६. बाबु/आमाको नाम

प्रदेश सभा नि.क्षे.: १ प्रदेश सभा नि.क्षे.: १

**प्रश्न:** १. महाद्वारका नाम क्या है ? २. महाद्वारका नाम क्या है ? ३. जन्म स्थान क्या है ? ४. जारी विलया क्या है ? ५. पति क्या है ? ६. बाहुदारी क्या है ?

(२०७५ चुस ५ जून सम १८ चाहे उत्तर पूरा भएको)

प्रतिनिधि सभा नि.क्षे: १ प्रदेश सभानि.क्षे: १ गा.पा./न.पारिजी नारपालिका

बिल्ला: दोलखा	मतदाता नामावली	वडा नं. ६ मतदान केन्द्र: विरी मा.वि.मानेडाँडा	पेज नं : ३५ / ५४
११५१०२५	क.स. १५३	११०६७०१६	१११८३३१७
२ लिना जिरेल	क.स. १५४	२ लिना जिरेल	२ लिनु जिरेल
२२३०४३/१९८ / दोलखा	३ १६६८८ / दोलखा	३ ४६४७ / दोलखा	
२०४६-१०-१३ / महिला	४ २०३४-१०-१४ / महिला	४ २०४४-०६-०६ / महिला	
-	५ पदम बहादुर जिरेल	५ -	
५ नंगा बहादुर / फेसीमा	६ नेव बहादुर / राम देवी	६ रुद्र बहादुर / पघु कुमारी	
१५६५०२८	क.स. १५७	१०१०६४७०	१११८३३१७
२ लिनु जिरेल	२ लिनु जिरेल	२ लिनु शेर्पा	२ लिनु जिरेल
३ ८८ / दोलखा	३ २०३४-०६-०१४३ / दोलखा	३ २५६८५ / दोलखा	
४ २०४२-१०-२४ / महिला	४ २०४२-०४-१४ / महिला	४ २०४१-०४-१ / महिला	
-	५ ख्रष्ट बहादुर / जुनी माया	५ पासाङ शेर्पा	५ अम्बर बहादुर / चन्द माया
१८९५९८९	क.स. १६१	११०६७०२४	१११५१०१५
२ लिना जिरेल	२ लिना जिरेल	२ लिनान शेर्प	२ लिनी माया जिरेल
३ ०३३०८ / ललितपुर	३ २१०४३/६३८ / दोलखा	३ २६६२ / दोलखा	
४ २०५४-०४-२५ / महिला	४ २०५२-०७-०२ / पुरुष	४ २०१६-०६-०४ / महिला	
-	५ लिन बहादुर / मुना	५ कृती बहादुर जिरेल	५ कान्धा बहादुर / देवी
११७६७९२	क.स. १६५	११०६७०३४	१११८३३१८
२ मुना जिरेल	२ मुना सुनुवार	२ मुना देवी सुनुवार	२ मुना देवी सुनुवार
३ २०३५ / दोलखा	३ १३-०१-७९-०३६८१ / ओखलढु़	३ १५५६९ / दोलखा	३ १५५६९ / दोलखा
४ २०३४-०५-१४ / महिला	४ २०४९-११-१२ / महिला	४ २०२२-०९-१५ / महिला	४ २०२२-०९-१५ / महिला
-	५ मिन बहादुर जिरेल	५ गंगा बहादुर जिरेल	५ शेकर कुमार सुनुवार
५ गजेन्द्र / वेली माया	६ खुइक बहादुर / कुमारी	६ देव बहादुर / मैना माया	६ दिव बहादुर / रत्न माया
११६७०७०	क.स. १६७	११०६७०७१	१११५१३५९
२ मेज बहादुर / मेया	२ मुलाका बहादुर / जनक कुमारी	२ मेज बहादुर ति क	२ मेन्दुमा जिरेल
३ ८६५६/११४ / दोलखा	३ १३-०१-७०/४९१४ / दोलखा	३ ४४४८/२४५३ / दोलखा	३ ४४४८/१००४ / दोलखा
४ २०२५-०३-०९ / पुरुष	४ २०५२-०१-०५-०५ / महिला	४ २०४२-०५-१० / पुरुष	४ २०२७-०५-२० / महिला
-	५ शान्ता माया खेती	५ घन बहादुर / कुमारी	५ नर बहादुर खड्का
५ अमृत बहादुर / मेया	६ नपचोज / गुणा	६ टेका बहादुर / भुमाया	६ तुल बहादुर / गंगा माया
११६७०७४	क.स. १६८	११०६७०८०	१११५०६७०३८
२ मेच बहादुर खेती	२ मैना माया बस्नेत	२ मोहन खेती	२ यज्ञ बहादुर खेती
३ ८६५६/११४ / दोलखा	३ ४३४/११४ / दोलखा	३ २०३७१/३२१ / दोलखा	३ १९६८८ / दोलखा
४ २०१९-०१-०२ / महिला	४ २०१५-०४-२० / महिला	४ २०५४-११-२१ / पुरुष	४ २०३०-०८-०१ / पुरुष
-	५ रत्न बहादुर जिरेल	५ देवी बहादुर बस्नेत	५ कृष्ण बहादुर जिरेल
५ मनराम / सानुमा	६ लाल खेती / गणा माया	६ हक्क बहादुर / दीर्घिमाया	६ कृष्ण बहादुर / राम माया
११६८८३	क.स. १६९	११०६८०८५	१११८४५९४८
२ मोहन कुमार जिरेल	२ मेदुमा जिरेल	२ मोहन बहादुर बस्नेत	२ मोहन बहादुर बस्नेत
३ १९९१४ / दोलखा	३ २०३४/१७४ / दोलखा	३ ११५८ / दोलखा	३ १९६८८ / दोलखा
४ २०३६-०१-१५ / पुरुष	४ २०१५-१२-१५-१६ / महिला	४ २०१६-१२-२१ / पुरुष	४ २०३०-०८-०१ / पुरुष
-	५ तिर्थ माया जिरेल	५ तिर्थ माया जिरेल	५ जान बहादुर / दिल माया
५ वलराम / कान्धी माया	६ वलराम / कान्धी माया	६ कृष्ण बहादुर / राम माया	६ कृष्ण बहादुर / राम माया

द्रष्टव्य: १. मतदाता नं. २. मतदाता को नाम ३. ना.प्र.न. र जारी जिल्ला ४. जन्म मिति र तिथि ५. पति/पतीको नाम ६. बाबू/आमाको नाम

जिल्हा: दोलखा		प्रतिनिधि समा नि. क्र.: १ प्रेदेश समा नि. क्र.: १		गा.पा./न.पापिरी नारपालिका		बडा नं. ६ मतदान केंद्र: विसी मावि, मानेडाँडा		पेज नं.: ३६ / ५४	
१	२१०६७०१६	क्र.स. ९८१	१ २१०६७००१	क्र.स. ९८२	१ १७००५२२	क्र.स. ९८२	१ १७०५५५५५	क्र.स. ९८४	१ याड्डी शेर्पा
२	यम बहादुर जिरेल		२ यम बहादुर जिरेल		२ याड्डी शेर्पा		२ २०१७१/४१६१ / दोलखा		२ २०१७१/४१६१ / दोलखा
३	२७४७-६०८ / दोलखा		३ २२१०४३/३ / दोलखा		३ २०१७१/१८८० / दोलखा		३ २०२५-१२-०७ / महिला		३ २०२५-१२-०७ / महिला
४	२०४८-१२-०९ / पुरुष		४ २०४८-०९-२५ / पुरुष		४ २०५४-१२-२९ / महिला		४ २०२५-०९-०७ / महिला		४ २०२५-०९-०७ / महिला
५	दुसिमा जिरेल		५ डम्बर कुमारी जिरेल		५ डम्बर कुमारी जिरेल		५ मिडमार / पासडोमा		५ मिडमार / पासडोमा
६	गानसिं / पितमा		६ कुला बहादुर / भध माया		६ कुला बहादुर / भध माया		६ भावा / लोमु		६ भावा / लोमु
७	११७१३७७	क्र.स. ९८५	१ ११६६८८९	क्र.स. ९८६	१ १६२८८०८	क्र.स. ९८७	१ १६०६७०१९	क्र.स. ९८८	१ याड्डी शेर्पा
८	यम बहादुर जिरेल		२ यम बहादुर जिरेल		२ यम बहादुर जिरेल		२ यम बहादुर जिरेल		२ यम बहादुर जिरेल
९	१५५६३/२१६ / दोलखा		३ २६२६५ / दोलखा		३ १९५७९ / दोलखा		३ १९५७९ / दोलखा		३ १९५७९ / दोलखा
१०	२०४८-१२-०५ / पुरुष		४ २०४९-१२-०५ / पुरुष		४ २०३९-०९-०२ / पुरुष		४ २०४३-०९-०२ / पुरुष		४ २०४३-०९-०२ / पुरुष
११	चन्द्र कुमारी जिरेल		५ विणु कुमारी जिरेल		५ विणु कुमारी जिरेल		५ जगत बहादुर / चच माया		५ जगत बहादुर / चच माया
१२	बखाने / धन माया		६ शान्त बहादुर / सिता माया		६ शान्त बहादुर / सिता माया		६ मिन बहादुर / पवित्रा		६ मिन बहादुर / पवित्रा
१३	यम माया जिरेल		७ १५६१८९५	क्र.स. ९९०	७ १५६१४१५६१	क्र.स. ९९१	७ १९४७७७७७	क्र.स. ९९७	७ युवराज जिरेल
१४	३७७७५ / दोलखा		८ १३०४४/७७७ / रामेश्वर		८ २०१७३/००३८० / दोलखा		८ २०१७३/००४४२५ / दोलखा		८ २०१७३/००४४२५ / दोलखा
१५	२०४८-०८-२७ / महिला		९ १३०४८-०४-२७ / महिला		९ १३०४८-०४-२७ / महिला		९ २०४५-०८-३० / पुरुष		९ २०४५-०८-३० / पुरुष
१६	सिटी बहादुर / लिलावती		१० ११६१९५५	क्र.स. ९९१	१० ११६१९५०१	क्र.स. ९९२	१० ११६८४९०	क्र.स. ९९६	१० चिम बहादुर / दुनामाया
१७	योहन जिरेल		११ ११६१९५३	क्र.स. ९९३	११ ११६१९५३	क्र.स. ९९४	११ ११२१३०४	क्र.स. ९९६	११ रणिमा जिरेल
१८	००१६३ / दोलखा		१२ ११२१३०४	क्र.स. ९९४	१२ ११२१३०४	क्र.स. ९९५	१२ १०६/२२४१ / दोलखा		१२ १०६/२२४१ / दोलखा
१९	२०५३-०५-०१ / पुरुष		१३ २०१७-०६-१० / महिला		१३ १९९३-०४-०२ / पुरुष		१३ २०१४-०५-०६ / महिला		१३ २०१४-०५-०६ / महिला
२०	चन्द्र बहादुर जिरेल		१४ २०१८-११-१८ / महिला		१४ देव कुमारी छन्ती		१४ चुरु बहादुर जिरेल		१४ चुरु बहादुर जिरेल
२१	कर्ण बहादुर / कर्ण माया		१५ ११६८८५	क्र.स. ९९५	१५ ११६८८५	क्र.स. ९९६	१५ टेकमान / गोपीनंदी		१५ टेकमान / गोपीनंदी
२२	चतुर बहादुर / मन कुमारी		१६ ११६१९५५	क्र.स. ९९६	१६ ११६१९५०१	क्र.स. ९९७	१६ ११६८४९०	क्र.स. ९९६	१६ रण कुमारी खड्का
२३	रघिया देवी शेष (जिरेल)		१७ ११२१३०४	क्र.स. ९९७	१७ ११२१३०४	क्र.स. ९९८	१७ १०६/२२४१ / दोलखा		१७ १०६/२२४१ / दोलखा
२४	२०१७-०६-१० / महिला		१८ ११२१३०४	क्र.स. ९९८	१८ ११२१३०४	क्र.स. ९९९	१८ २०१३-०४-०५-०६ / महिला		१८ २०१३-०४-०५-०६ / महिला
२५	भक्त बहादुर जिरेल		१९ ११६८८५	क्र.स. ९९९	१९ ११६८८५	क्र.स. ९९१	१९ तिर्थ बहादुर जिरेल		१९ तिर्थ बहादुर जिरेल
२६	दस्त प्रसाद / शारदा देवी		२० ११६८८५	क्र.स. ९९१	२० ११६८८५	क्र.स. ९९१	२० डम्बर बहादुर / तराली		२० डम्बर बहादुर / तराली
२७	लाला बहादुर / दिग्गुता		२१ ११६८८५	क्र.स. ९९२	२१ ११६८८५	क्र.स. ९९२	२१ चुरु कुमारी छन्ती		२१ चुरु कुमारी छन्ती
२८	रघी माया जिरेल		२२ ११६८८५	क्र.स. ९९३	२२ ११६८८५	क्र.स. ९९३	२२ १०८०६ / दोलखा		२२ १०८०६ / दोलखा
२९	१५६०१ / दोलखा		२३ ११२१३०४	क्र.स. ९९४	२३ ११२१३०४	क्र.स. ९९४	२३ २०१७-११-१० / पुरुष		२३ २०१७-११-१० / पुरुष
३०	२०१२-११-१० / महिला		२४ ११२१३०४	क्र.स. ९९४	२४ ११२१३०४	क्र.स. ९९५	२४ देवि जिरेल		२४ देवि जिरेल
३१	चन्द्र बहादुर जिरेल		२५ ११६८८५	क्र.स. ९९५	२५ ११६८८५	क्र.स. ९९५	२५ कर्ण बहादुर / माया		२५ कर्ण बहादुर / माया
३२	राम बहादुर / दिग्गुता		२६ ११६८८५	क्र.स. ९९६	२६ ११६८८५	क्र.स. ९९६	२६ चुरु बहादुर / गगा कुमारी		२६ चुरु बहादुर / गगा कुमारी
३३	१५६०१ / दोलखा		२७ ११६८८५	क्र.स. ९९७	२७ ११६८८५	क्र.स. ९९७	२७ २०१७-११-१० / महिला		२७ २०१७-११-१० / महिला
३४	२०१२-११-१० / महिला		२८ ११२१३०४	क्र.स. ९९८	२८ ११२१३०४	क्र.स. ९९८	२८ तिर्थ बहादुर चुरी		२८ तिर्थ बहादुर चुरी
३५	लाला बहादुर / दिग्गुता		२९ ११६८८५	क्र.स. ९९९	२९ ११६८८५	क्र.स. ९९९	२९ राम धर्मज / तद्दमी		२९ राम धर्मज / तद्दमी
३६	रघी माया जिरेल		३० ११६८८५	क्र.स. १०००	३० ११६८८५	क्र.स. १०००	३० रत्न माया ख्वी		३० रत्न माया ख्वी
३७	१५५६६५ / दोलखा		३१ १२२१३०४	क्र.स. १००१	३१ १२२१३०४	क्र.स. १००१	३१ २०८०८५४३ / १५६६५५६		३१ २०८०८५४३ / १५६६५५६
३८	२०१२-११-०७ / महिला		३२ १२२१३०४	क्र.स. १००२	३२ १२२१३०४	क्र.स. १००२	३२ रत्न माया ख्वी		३२ रत्न माया ख्वी
३९	२०१२-११-०८ / महिला		३३ १२२१३०४	क्र.स. १००३	३३ १२२१३०४	क्र.स. १००३	३३ २०८०८५३ / १५६६५५६		३३ २०८०८५३ / १५६६५५६
४०	२०१२-११-०९ / महिला		३४ १२२१३०४	क्र.स. १००४	३४ १२२१३०४	क्र.स. १००४	३४ २०१७-०५-०८ / महिला		३४ २०१७-०५-०८ / महिला
४१	तिर्थ राज / सरहवती		३५ १२२१३०४	क्र.स. १००५	३५ १२२१३०४	क्र.स. १००५	३५ राम धर्मज / चुरी		३५ राम धर्मज / चुरी
४२	रघी माया जिरेल		३६ १२२१३०४	क्र.स. १००६	३६ १२२१३०४	क्र.स. १००६	३६ रघी माया जिरेल		३६ रघी माया जिरेल
४३	१५५६६५ / दोलखा		३७ १२२१३०४	क्र.स. १००७	३७ १२२१३०४	क्र.स. १००७	३७ राम धर्मज / चुरी		३७ राम धर्मज / चुरी
४४	२०१२-११-१० / महिला		३८ १२२१३०४	क्र.स. १००८	३८ १२२१३०४	क्र.स. १००८	३८ राम धर्मज / चुरी		३८ राम धर्मज / चुरी
४५	वर्षारम्भ जिरेल		३९ १२२१३०४	क्र.स. १००९	३९ १२२१३०४	क्र.स. १००९	३९ रामांशु चिमिर		३९ रामांशु चिमिर
४६	रामांशु / चुरी		४० १२२१३०४	क्र.स. १०१०	४० १२२१३०४	क्र.स. १०१०	४० २२३०४३८५३ / १५६६५५६		४० २२३०४३८५३ / १५६६५५६
४७	सरोज मान / किरेल		४१ १२२१३०४	क्र.स. १०११	४१ १२२१३०४	क्र.स. १०११	४१ २०१०८०५०४२८		४१ २०१०८०५०४२८ / पुरुष
४८	रामांशु / चुरी		४२ १२२१३०४	क्र.स. १०१२	४२ १२२१३०४	क्र.स. १०१२	४२ रामांशु / चुरी		४२ रामांशु / चुरी
४९	राम धर्मज / चुरी		४३ १२२१३०४	क्र.स. १०१३	४३ १२२१३०४	क्र.स. १०१३	४३ १५४३३९ / दोलखा		४३ १५४३३९ / दोलखा
५०	राम धर्मज / चुरी		४४ १२२१३०४	क्र.स. १०१४	४४ १२२१३०४	क्र.स. १०१४	४४ २०१०८०५०४२८		४४ २०१०८०५०४२८ / पुरुष
५१	रामांशु / चुरी		४५ १२२१३०४	क्र.स. १०१५	४५ १२२१३०४	क्र.स. १०१५	४५ चरासी धर्मज		४५ चरासी धर्मज
५२	रामांशु / चुरी		४६ १२२१३०४	क्र.स. १०१६	४६ १२२१३०४	क्र.स. १०१६	४६ गोविन्द / सुन्तली		४६ गोविन्द / सुन्तली

दण्डव्यः १. मतदाता नं. २. मतदाताको नाम ३. नाप्र.न. र जारी जिल्ला ४. जन्म मिति र लिङ्ग ५. पति/पत्नीको नाम ६. बाबु/आमाको नाम





卷之三

(२०७७ युस ५ गते सम्म १८ वर्ष उमेर पूरा भएकाहो)

**क्रमांक:** १. मतदाता ने. २. मतदाताकर्ता नाम ३. ना.प्र.न. र जारी किया। ४. जन्म मात्र र लिखा। ५. पात्र/पत्रको नम व विधि/आमा का नाम

(૨૦૭૭ ફુલ ૫ ગાતે સમ ૧૮ વર્ષ ઉંમર પૂર્ણકારો)

નિર્વિષા આયોજન

યત્નાલા નામાવલી

પ્રિન્ટ ગેરોકો નિતિ: ૨૦૭૭-૦૯-૨૧

પેજ નં: ૪૦ / ૫૫

નિલાલા: દોલખા	ગા.પા./ન.પારિચી નગરપાલિકા	કડા નં. ૬ મતવાન કેન્દ્ર: જિરિ મા.વિ.માનેડીશા
૧ ૧૮૪૧૮૯૦૫ ૨ રેનાલ જિરલ ૩ ૨૦૧૭૨/૦૩૯૬૫ / દોલખા ૪ ૨૦૫૫-૦૫-૧૫ / પુરુષ ૫ - ૬ મહેન બહાડુર / તિલ માયા	૧ ૧૫૬૬૯૪૫૫ ૨ રોમિયો જિરલ ૩ ૨૨૩૦૪૩/૧૧૧ / દોલખા ૪ ૨૦૫૧-૦૩-૦૯ / પુરુષ ૫ - ૬ દલે સિ / પસ્કામા	૧ ૨૩૯૩૦૨ ૨ રોમી બરસેત ૩ ૨૨૧૦૪૩/૨૫૦ / દોલખા ૪ ૨૦૪૯-૧૨-૨૮ / મહિલા ૫ - ૬ કુલ બહાડુર / ધન માયા
૭ ૧૧૫૯૯૬૨ ૮ રેશન સુહૃદેલ ૯ ૨૧૦૪૩/૩૦૪ / દોલખા ૧૦ ૨૦૫૦-૦૮-૨૫ / પુરુષ ૧૧ - ૧૨ તારા નાથ / કુળા માયા	૧ ૧૩૯૪૫૧ ૨ રામન શ્રીઠ ૩ ૨૨૧૦૭૦/૧૫ / દોલખા ૪ ૨૦૫૦-૦૯-૧૧ / પુરુષ ૫ - ૬ ચેત બહાડુર / જનક કુમારી	૧ ૧૮૮૫૪૧ ૨ રસિન કાર્ક ૩ ૨૨૦૧૭૩/૧૯૬૩૪ / દોલખા ૪ ૨૦૫૬-૦૨-૩૧ / મહિલા ૫ - ૬ લિધેન કુમાર / રસુ
૧૩ ૬૧૦૯૬૯ ૧૪ રહિત બહાડુર જિરલ ૧૫ ૭૧૦/૧૬૧૭ / દોલખા ૧૬ ૨૦૩૨-૦૩-૨૫ / પુરુષ ૧૭ ખિલા માયા બરસેત ૧૮ - ૧૯ ભસ્ત બહાડુર / કાન્દ્યા માયા	૧ ૧૧૧૧૧૪૧ ૨ રાહિન જિરલ ૩ ૨૨૧૦૪૩/૫૬૬ / દોલખા ૪ ૨૦૫૨-૦૬-૧૫ / મહિલા ૫ - ૬ નિઠી બહાડુર / મહારી	૧ ૧૧૬૦૮૦૬૬ ૨ લખુંં જિરલ ૩ ૧૦૫-૦૧-૦૯ / પુરુષ ૪ તિરુમા જિરલ ૫ - ૬ ટટહા બહાડુર / મારિમા
૨૦ ૧૧૦૩ ૨૧ લખુંં ખિરલ ૨૨ ૭૧૦/૧૬૧૭ / દોલખા ૨૩ ૨૦૩૨-૦૩-૨૫ / પુરુષ ૨૪ ખિલા માયા બરસેત ૨૫ - ૨૬ મહેન બહાડુર / કાન્દ્યા માયા	૧ ૧૧૦૩૭૪૪ ૨ લખમાન ખિડીકા ૩ ૧૧૭ / દોલખા ૪ ૨૦૩૫-૧૧-૧૪ / પુરુષ ૫ જમિલા ખિડીકા ૬ શિમ બહાડુર / મેના કુમારી	૧ ૧૯૫૦૨૭૭૨ ૨ લખમી ખાપાઈ ૩ ૨૨-૦-૭૨-૦૪૯૬૫ / દોલખા ૪ ૨૦૪૩-૦૫-૨૮ / મહિલા ૫ ઇશ્વર ખિર ૬ રંણ બહાડુર / સાવિત્રી
૨૭ ૧૧૦૪૫૦ ૨૮ લખુંં તિ. ક ૨૯ ૨૧૦/૧૫૦૫૮ / દોલખા ૩૦ ૨૦૩૬-૦૨-૧૮ / પુરુષ ૩૧ દિપ માયા તિ. ક ૩૨ ભસ્ત બહાડુર / રસુ માયા ૩૩ - ૩૪ કાન્દ્યે જિરલ ૩૫ કુર્બ / પાસાડ લામુ	૧ ૧૧૦૩૭૪૪ ૨ લખમાન ખિડીકા ૩ ૧૧૭ / દોલખા ૪ ૨૦૩૭-૦૫-૧૦ / મહિલા ૫ પ્રકાશ જિરલ ૬ ચાદ્ર બહાડુર / ચાદ્ર માયા	૧ ૧૯૫૧૨૨૨ ૨ લખમી તિરલ ૩ ૨૨૩૦૪૩/૩૩૦ / દોલખા ૪ ૨૦૩૧-૦૧-૧૭ / મહિલા ૫ ચિર્ચ બહાડુર જિરલ ૬ માન શકર / દુરી મની
૩૫ ૧૧૧૦૩૩ ૩૬ લખમી જિરલ ૩૭ ૧૬૦૩/૪૬૬૬ / દોલખા ૩૮ ૨૦૧૦-૧૨-૦૫ / મહિલા ૩૯ કાન્દ્યો માયા જિરલ ૪૦ વિષુ બહાડુર / વિરિમા	૧ ૧૧૦૫૧૦૭૫ ૨ લખમી જિરલ ૩ ૨૨૩૦૪૩/૨૫૦ / દોલખા ૪ ૨૦૪૨-૦૨-૧૫ / મહિલા ૫ ઇન્દ્ર બહાડુર જિરલ ૬ ઓલક બહાડુર / લલિમાયા માયા	૧ ૧૧૫૧૨૨૨ ૨ લખમી શોર્ફ ૩ ૩૮૯૨૫ / દોલખા ૪ ૨૦૩૭-૦૧-૧૬ / મહિલા ૫ ઇન્દ્ર કાર્ક ૬ ઓર્જા / છુડ ડોમા
૪૧ ૧૧૬૮૮૬૬ ૪૨ લખમી જિરલ ૪૩ ૨૨૩૦૪૩/૩૧૦ / દોલખા ૪૪ ૨૦૩૩-૦૯-૧૪ / મહિલા ૪૫ કાન્દ્યો માયા જિરલ ૪૬ વિષુ બહાડુર / વિરિમા	૧ ૧૧૦૬૭૬૫ ૨ લખમી જિરલ ૩ ૨૨૧૦૪૩/૨૫૧ / દોલખા ૪ ૨૦૪૨-૦૨-૧૫ / મહિલા ૫ ઇન્દ્ર બહાડુર જિરલ ૬ ઓલક બહાડુર / લલિમાયા માયા	૧ ૧૧૬૮૯૫ ૨ લખમી ચિમિસે ૩ ૨૨૩૦૪૩/૪૯૦ / દોલખા ૪ ૨૦૪૪-૦૮-૦૩ / પુરુષ ૫ ફુલ માયા ચિમિસે ૬ મહુલ દ્વાર / પાંકુરી
૪૭ ૧૧૬૮૦૩૨ ૪૮ લખ બહાડુર જિરલ ૪૯ ૨૫૦૨/૧૧૭ / દોલખા ૫૦ ૨૦૧૮-૧૦-૨૦ / પુરુષ ૫૧ ચન્દ માયા જિરલ ૫૨ હુલ બહાડુર / જાનકી	૧ ૧૧૬૮૮૬ ૨ લખ બહાડુર જિરલ ૩ ૧૪૪૪૨/૩૮ / દોલખા ૪ ૧૯૧૦-૦૪-૦૨ / મહિલા ૫ સેવચાર / ધની માયા	૧ ૧૧૫૨૭૦ ૨ લખિત બાંડુર જિરલ ૩ ૨૨૩૨/૭૪ / દોલખા ૪ ૨૦૨૬-૦૮-૧૫ / પુરુષ ૫ શારદા જિરલ ૬ સોમ બહાડુર / અઝ્મા

દાખણ્ય: ૧. મતવાના નં. ૨. મતવાનાને નામ ૩. ના.પ્ર.ન. ર જારી જિલ્લા ૪. જન્મ નિતિ ર લિઙ્ગ ૫. પતિ/પત્રીનો નામ ૬. બાબુ/આમાકો નામ

(૨૦૩૫ પુસ્તક ૫ તોતે સમ્પૂર્ણ ઉમરની પૂર્ણ આયોગીકી)

નિર્ધિન આયોગ

(૨૦૩૫ પુસ્તક ૫ તોતે સમ્પૂર્ણ ઉમરની પૂર્ણ આયોગીકી)

જિલ્હા: દોલખા	પ્રતિનિધિ સમા નિ. ક્ર. નં.: ૧ પ્રેરણ સમા નિ. ક્ર. નં.: ૧ ગા.પા./ન.પા.જિરી નારાયણિકા	વડા નં. ૬ મતવાતા કેન્દ્ર: વિરી મા.વિ.માનેડાઇ	પેજ નં.: ૪૧ / ૫૪
૧ ૧૧૬૮૦૮૩ ક્ર.સ. ૧૧૨૧	૧ ૧૧૬૮૮૮૫ ક્ર.સ. ૧૧૨૨	૧ ૧૦૧૬૭૭૫૪ ક્ર.સ. ૧૧૨૩	૧ ૧૦૫૬૭૫૧૭ ક્ર.સ. ૧૧૨૪
૨ લતિતા બહાડુર જિરેલ	૨ લતિતા જિરેલ	૨ લતિતા જિરેલ	૨ લતિતા વિશ્વકર્મા
૩ ૧૦૦૨૨ / દોલખા	૩ ૨૨૧૦૪૩/૧૧૩ / દોલખા	૩ ૨૨૧૦૪૩/૪૬૦ / દોલખા	૩ ૨૨૩૦૪૩/૨૨૯ / દોલખા
૪ ૨૦૧૦-૦૨-૦૩ / પુરુષ	૪ ૨૦૨૦-૧૨-૧૭ / મહિલા	૪ ૨૦૪૨-૦૨-૦૫ / મહિલા	૪ ૨૦૫૨-૦૬-૨૫ / મહિલા
૫ જિરેલ	૫ મોહન કુમાર જિરેલ	૫ સુર્ય બહાડુર જિરેલ	૫ સૌંદર્ય બહાડુર જિરેલ
૬ ચન્દ બહાડુર / સેતી માયા	૬ ચન્દ બહાડુર / સેતી માયા	૬ તિલા બહાડુર / સાવિત્રી	૬ કાંતિ બહાડુર / કાલિકા
૭ ૧૧૨૧૨૨૪ ક્ર.સ. ૧૧૨૫	૭ ૧૫૮૫૫૧૨૫ ક્ર.સ. ૧૧૨૬	૭ ૧૧૬૮૪૨૩ ક્ર.સ. ૧૧૨૭	૭ લાક્ષ્મિપા શેર્પા
૮ લતિતા જિરેલ	૮ લાક્ષ્મિના શેર્પા	૮ લાક્ષ્મિના શેર્પા	૮ લાક્ષ્મિના શેર્પા
૯ ૨૦૪૯/૧૦૪ / દોલખા	૯ ૧૦૩૭ / દોલખા	૯ ૩૦/૨૨૩૧ / દોલખા	૯ ૩૧૨/૨૨૨૧ / દોલખા
૧૦ ૧૯૮૦-૦૧-૦૪ / મહિલા	૧૦ ૨૦૪૯-૦૧-૨૨ / મહિલા	૧૦ ૨૦૧૯-૧૦-૦૫ / મહિલા	૧૦ ૨૦૨૮-૦૨-૧૫ / પુરુષ
૧૧ કાશ્યાંસિડ જિરેલ	૧૧ કર્મા જિરેલ	૧૧ આડખાલ શેર્પા	૧૧ જાડમુ શેર્પા
૧૨ કિર્વિસિડ / હર્કિમા	૧૨ ફૂર્ટ નાગેલ / ચાડમુ	૧૨ છોડખા / ફૂર્ટિમા	૧૨ કુસડ / દિકુ
૧૩ ૧૧૬૮૫૬ ક્ર.સ. ૧૧૨૯	૧૩ ૧૧૦૪૦૫૯ ક્ર.સ. ૧૧૩૦	૧૩ ૧૫૬૩૭૯૫૬ ક્ર.સ. ૧૧૩૧	૧૩ લાલ કુમારી સુસુવાર
૧૪ લાચણ સેતી શેર્પા	૧૪ લાચણાહિકી શેર્પા	૧૪ લાચણ સેતી શેર્પા	૧૪ લાલ કુમારી સુસુવાર
૧૫ ૧૧૦૭૨ / દોલખા	૧૫ ૨૨૧૦૪૩/૫૪૨ / દોલખા	૧૫ ૨૨૩૦૪૩/૪૫૭ / દોલખા	૧૫ ૩૨/૨૦૧૭૭ / રામેશ્વાપ
૧૬ ૨૦૩૬-૦૪-૨૦ / પુરુષ	૧૬ ૨૦૫૨-૦૧-૨૦ / મહિલા	૧૬ ૨૦૩૪-૦૫-૧૦ / મહિલા	૧૬ ૧૯૯૬-૦૫-૧૦ / મહિલા
૧૭ લાદુંથી / શેર્પા	૧૭ લાદુંથી / શેર્પા	૧૭ લાલખા સેતી શેર્પા	૧૭ લાલ બહાડુર સુસુવાર
૧૮ ૧૧૨૧૨૨૫ ક્ર.સ. ૧૧૨૧	૧૮ ૧૦૩૭ / મહિલા	૧૮ ૨૦૦૩૪૦૯-૧૦-૨૦ / મહિલા	૧૮ કણ બહાડુર / માન કુમારી
૧૯ ૧૧૬૮૫૬ ક્ર.સ. ૧૧૨૬	૧૯ ૧૦૪૦૧૦૯ ક્ર.સ. ૧૧૩૦	૧૯ ૧૫૬૩૭૯૫૬ ક્ર.સ. ૧૧૩૧	૧૯ લાલ કુમારી સુસુવાર
૨૦ લાચણ સેતી શેર્પા	૨૦ લાચણ સેતી શેર્પા	૨૦ લાચણ સેતી શેર્પા	૨૦ લાલ કુમારી સુસુવાર
૨૧ ૧૯૮૦-૦૧-૧૫ / પુરુષ	૨૧ ૨૦૧૪-૧૧-૧૫ / પુરુષ	૨૧ ૨૦૩૪-૧૧-૦૨ / પુરુષ	૨૧ ૨૦૧૬૭૯૫૮ ક્ર.સ. ૧૧૩૬
૨૨ પચિન માયા ખડકા	૨૨ પચિન માયા ખડકા	૨૨ પચિન માયા ખડકા	૨૨ લાલ બહાડુર જિરેલ
૨૩ ખડકા બહાડુર / મન માયા	૨૩ ખડકા બહાડુર / મન માયા	૨૩ ખડકા બહાડુર / મન માયા	૨૩ ખડકા બહાડુર જિરેલ
૨૪ કિર્વિસિડ / ચિર્મિસા	૨૪ પાંડ ગોંવ / ચિર્મિસા	૨૪ પાંડ ગોંવ / ચિર્મિસા	૨૪ લાલ બહાડુર જિરેલ
૨૫ યાવાણુદી / ચિર્મિસા	૨૫ યાવાણુદી / ચિર્મિસા	૨૫ યાવાણુદી / ચિર્મિસા	૨૫ લાલ બહાડુર જિરેલ
૨૬ ૧૧૨૧૨૨૫ ક્ર.સ. ૧૧૩૩	૨૬ ૧૧૦૫૧૦૨૨ ક્ર.સ. ૧૧૩૪	૨૬ ૧૧૬૮૮૮૫ ક્ર.સ. ૧૧૩૫	૨૬ ૧૧૭૪૫૭૭૫૮ ક્ર.સ. ૧૧૩૬
૨૭ લાલ બહાડુર ખડકા	૨૭ લાલ બહાડુર જિરેલ	૨૭ લાલ બહાડુર જિરેલ	૨૭ લાલ બહાડુર જિરેલ
૨૮ ૩૧૪૨ / રામેશ્વાપ	૨૮ ૨૨૩૩/૧૦૪૦ / દોલખા	૨૮ ૨૦૦૩-૦૮-૧૦ / પુરુષ	૨૮ ૧૫૯૩-૦૫-૦૭-૦૭ / રામેશ્વાપ
૨૯ ૨૦૧૫-૧૧-૧૫ / પુરુષ	૨૯ ૨૦૧૪-૧૧-૦૨ / પુરુષ	૨૯ ધન માયા જિરેલ	૨૯ કાંન્ધી માયા જિરેલ
૩૦ પચિન માયા ખડકા	૩૦ પચિન માયા ખડકા	૩૦ નર બહાડુર / કાન્ધી માયા	૩૦ કાંન્ધી માયા ખડકા
૩૧ ખડકા બહાડુર / મન માયા	૩૧ ખડકા બહાડુર / મન માયા	૩૧ ચન્દ્ર બહાડુર / રેણી માયા	૩૧ ચન્દ્ર બહાડુર / રેણી માયા
૩૨ લાલ બહાડુર જિરેલ	૩૨ લાલ બહાડુર જિરેલ	૩૨ લાલ બહાડુર જિરેલ	૩૨ લાલ બહાડુર જિરેલ
૩૩ ૨૫૦૭૭/૨૫૦૨ / દોલખા	૩૩ ૨૦૪૪-૦૩-૨૨ / દોલખા	૩૩ ૨૦૪૬-૦૬-૧૦ / પુરુષ	૩૩ ૩૪ / દોલખા
૩૪ ૨૦૪૪-૦૪-૨૪ / પુરુષ	૩૪ ૨૦૦૫-૧૨-૧૬ / મહિલા	૩૪ નર બહાડુર / રેણી માયા	૩૪ ૨૦૪૨-૦૭-૨૨ / પુરુષ
૩૫ કલ્પના જિરેલ	૩૫ સોંસ બહાડુર / કમિની	૩૫ ચન્દ્ર બહાડુર / રેણી માયા	૩૫ કણ બહાડુર / રેણી માયા
૩૬ કુમાર / સિંલા	૩૬ નર દાલે / થુર મુલી	૩૬ નર દાલે / થુર મુલી	૩૬ નર દાલે / થુર મુલી
૩૭ ૧૧૨૧૨૨૬ ક્ર.સ. ૧૧૩૭	૩૭ ૧૧૦૫૧૦૧૮ ક્ર.સ. ૧૧૩૯	૩૭ ૧૧૬૮૭૭૬૨ ક્ર.સ. ૧૧૩૦	૩૭ ૨૩૩૩૩૭૦ ક્ર.સ. ૧૧૩૦
૩૮ લાલ બહાડુર જિરેલ	૩૮ લાલ બહાડુર જિરેલ	૩૮ લાલ બહાડુર જિરેલ	૩૮ લાલ બહાડુર જિરેલ
૩૯ ૧૧૨૧૨૨૫ ક્ર.સ. ૧૧૩૮	૩૯ ૧૦૪૦૧૦૨૮ ક્ર.સ. ૧૧૩૧	૩૯ ૧૧૬૮૭૭૬૨ ક્ર.સ. ૧૧૩૧	૩૯ ૨૩૩૩૩૭૦ ક્ર.સ. ૧૧૩૦
૪૦ લાચણ સેતી શેર્પા	૪૦ લાચણ સેતી શેર્પા	૪૦ લાચણ સેતી શેર્પા	૪૦ લાલ બહાડુર જિરેલ
૪૧ પચિન માયા ખડકા	૪૧ પચિન માયા ખડકા	૪૧ પચિન માયા ખડકા	૪૧ લાલ બહાડુર જિરેલ
૪૨ ઇન્દ્ર બહાડુર / ધન કુમારી	૪૨ લાલ માયા જિરેલ	૪૨ લાલ માયા જિરેલ	૪૨ લાલ બહાડુર જિરેલ
૪૩ ૧૧૨૧૨૨૫ ક્ર.સ. ૧૧૩૯	૪૩ ૧૦૩૪૫૪૫ ક્ર.સ. ૧૧૪૨	૪૩ ૧૧૬૮૭૭૬૨ ક્ર.સ. ૧૧૪૨	૪૩ ૧૧૬૮૭૭૦૬૭૯ ક્ર.સ. ૧૧૪૪
૪૪ લાલ બહાડુર ખવાસ	૪૪ લાલ માયા જિરેલ	૪૪ લાલ માયા જિરેલ	૪૪ લાલ બહાડુર જિરેલ
૪૫ ૧૨૫૩ / દોલખા	૪૫ ૧૦૦૫-૧૨-૧૬ / મહિલા	૪૫ ૨૦૦૬-૦૬-૧૦ / પુરુષ	૪૫ ૧૧૬૮૭૭૦૬૬૬ ક્ર.સ. ૧૧૪૫
૪૬ રમંજી ખવાસ	૪૬ સોંદિપ કુમાર ખવાસ	૪૬ નર માન / ધન માયા	૪૬ લિલા ખડકા
૪૭ ૨૦૩૭-૦૬-૦૭-૦૬ / મહિલા	૪૭ ૧૦૪૩-૦૭-૦૧ / મહિલા	૪૭ ૧૧૬૮૭૭૦૬૬૬૬ ક્ર.સ. ૧૧૪૬	૪૭ ૨૨૦૧૭૯૧/૨૬૫ / દોલખા
૪૮ વર્ષ	૪૮ સોંદિપ કુમાર ખવાસ	૪૮ નર માન / ધન માયા	૪૮ ૨૦૫૪-૦૩-૨૨૦ / પુરુષ
૪૯ વર્ષ	૪૯ વર્ષ	૪૯ વર્ષ	૪૯ વર્ષ
૫૦ વર્ષ	૫૦ વર્ષ	૫૦ વર્ષ	૫૦ વર્ષ
૫૧ વર્ષ	૫૧ વર્ષ	૫૧ વર્ષ	૫૧ વર્ષ
૫૨ વર્ષ	૫૨ વર્ષ	૫૨ વર્ષ	૫૨ વર્ષ
૫૩ વર્ષ	૫૩ વર્ષ	૫૩ વર્ષ	૫૩ વર્ષ
૫૪ વર્ષ	૫૪ વર્ષ	૫૪ વર્ષ	૫૪ વર્ષ
૫૫ વર્ષ	૫૫ વર્ષ	૫૫ વર્ષ	૫૫ વર્ષ
૫૬ વર્ષ	૫૬ વર્ષ	૫૬ વર્ષ	૫૬ વર્ષ
૫૭ વર્ષ	૫૭ વર્ષ	૫૭ વર્ષ	૫૭ વર્ષ
૫૮ વર્ષ	૫૮ વર્ષ	૫૮ વર્ષ	૫૮ વર્ષ
૫૯ વર્ષ	૫૯ વર્ષ	૫૯ વર્ષ	૫૯ વર્ષ
૬૦ વર્ષ	૬૦ વર્ષ	૬૦ વર્ષ	૬૦ વર્ષ
૬૧ વર્ષ	૬૧ વર્ષ	૬૧ વર્ષ	૬૧ વર્ષ
૬૨ વર્ષ	૬૨ વર્ષ	૬૨ વર્ષ	૬૨ વર્ષ
૬૩ વર્ષ	૬૩ વર્ષ	૬૩ વર્ષ	૬૩ વર્ષ
૬૪ વર્ષ	૬૪ વર્ષ	૬૪ વર્ષ	૬૪ વર્ષ
૬૫ વર્ષ	૬૫ વર્ષ	૬૫ વર્ષ	૬૫ વર્ષ
૬૬ વર્ષ	૬૬ વર્ષ	૬૬ વર્ષ	૬૬ વર્ષ
૬૭ વર્ષ	૬૭ વર્ષ	૬૭ વર્ષ	૬૭ વર્ષ
૬૮ વર્ષ	૬૮ વર્ષ	૬૮ વર્ષ	૬૮ વર્ષ
૬૯ વર્ષ	૬૯ વર્ષ	૬૯ વર્ષ	૬૯ વર્ષ
૭૦ વર્ષ	૭૦ વર્ષ	૭૦ વર્ષ	૭૦ વર્ષ
૭૧ વર્ષ	૭૧ વર્ષ	૭૧ વર્ષ	૭૧ વર્ષ
૭૨ વર્ષ	૭૨ વર્ષ	૭૨ વર્ષ	૭૨ વર્ષ
૭૩ વર્ષ	૭૩ વર્ષ	૭૩ વર્ષ	૭૩ વર્ષ
૭૪ વર્ષ	૭૪ વર્ષ	૭૪ વર્ષ	૭૪ વર્ષ
૭૫ વર્ષ	૭૫ વર્ષ	૭૫ વર્ષ	૭૫ વર્ષ
૭૬ વર્ષ	૭૬ વર્ષ	૭૬ વર્ષ	૭૬ વર્ષ
૭૭ વર્ષ	૭૭ વર્ષ	૭૭ વર્ષ	૭૭ વર્ષ
૭૮ વર્ષ	૭૮ વર્ષ	૭૮ વર્ષ	૭૮ વર્ષ
૭૯ વર્ષ	૭૯ વર્ષ	૭૯ વર્ષ	૭૯ વર્ષ
૮૦ વર્ષ	૮૦ વર્ષ	૮૦ વર્ષ	૮૦ વર્ષ
૮૧ વર્ષ	૮૧ વર્ષ	૮૧ વર્ષ	૮૧ વર્ષ
૮૨ વર્ષ	૮૨ વર્ષ	૮૨ વર્ષ	૮૨ વર્ષ
૮૩ વર્ષ	૮૩ વર્ષ	૮૩ વર્ષ	૮૩ વર્ષ
૮૪ વર્ષ	૮૪ વર્ષ	૮૪ વર્ષ	૮૪ વર્ષ
૮૫ વર્ષ	૮૫ વર્ષ	૮૫ વર્ષ	૮૫ વર્ષ
૮૬ વર્ષ	૮૬ વર્ષ	૮૬ વર્ષ	૮૬ વર્ષ
૮૭ વર્ષ	૮૭ વર્ષ	૮૭ વર્ષ	૮૭ વર્ષ
૮૮ વર્ષ	૮૮ વર્ષ	૮૮ વર્ષ	૮૮ વર્ષ
૮૯ વર્ષ	૮૯ વર્ષ	૮૯ વર્ષ	૮૯ વર્ષ
૯૦ વર્ષ	૯૦ વર્ષ	૯૦ વર્ષ	૯૦ વર્ષ
૯૧ વર્ષ	૯૧ વર્ષ	૯૧ વર્ષ	૯૧ વર્ષ
૯૨ વર્ષ	૯૨ વર્ષ	૯૨ વર્ષ	૯૨ વર્ષ
૯૩ વર્ષ	૯૩ વર્ષ	૯૩ વર્ષ	૯૩ વર્ષ
૯૪ વર્ષ	૯૪ વર્ષ	૯૪ વર્ષ	૯૪ વર્ષ

**वृत्तव्यः** १. मरदाला ने ३. मरदालाके नाम ५. पति/पत्नीको नाम ६. बापु/आमाको नाम  
जन्म मिति र लिङ् ७. जन्म मिति र लिङ् ८. जारी निल्ला ९.

प्रदेश सभा नि.संख्या : १  
शहिनिधि सभा नि.संख्या : १  
गांधी, प.प.पालिरु  
नगरपालिका  
बड़ा न. ६ मतदान केन्द्र : जरो चा.वि.मानडुडा

(२०७७ पुस ५ गते सम्म १८ वर्ष उमेर पूरा भएकाको)

**द्रष्टव्यः** १. मतदाता ने २. मतदाताको नाम ३. ना.प्र.न. र जारी जिल्ला ४. जन्म स्थिति र विष्व ५. पाते/पदातोका नाम ६. बाबु/आमाको नाम

એવી વાત નથી : ૧

III व चारिंगी वाग्यानुषिका

आर्यालिका

**इतिहासः** १. मतदाता ने ३. मतदाताको नाम ३. भावु/आमाको नाम  
२. पति/पत्नीको नाम ५. लिङ्ग ५. जन्म स्थान ५. जन्म स्थान

(२०७७ युल ५ ते सम १८ चंडे झार्काको)

प्रतिनिधि सभा निक्षेप: १ प्रदेश सभानि क्षेत्र: १

गा.पा./न.पा.प्रिजिती नामपालिका

विलास: दोलखा	बडा नं. ६ मतदान केट्दूँ: निरी मा.वि.मान्दौडा	पेज नं. ४५ / ५५			
१ ११५१३६६२ २ शालिना जिरेत ३ २२३०४३/३९३ / दोलखा ४ २०४५-०५-१३ / महिला ५ हेम बहादुर जिरेत ६ निर बहादुर / सम माया	१ १५६४९१९ २ शिव कुमारी जिरेत ३ २२३०४३/३९३ / दोलखा ४ २०४५-१०-१० / पुरुष ५ मान बहादुर जिरेत ६ ध्यामजो / नाडाहाइ	१ २०७४९९ २ शिल्पान्त जिरेत ३ २२१०४३/४५२ / दोलखा ४ २०५२-०६-१२ / पुरुष ५ - ६ कान्दाखा बहादुर / नक माया	१ ११६४९६६ २ शिव बहादुर कार्की ३ १६५२/२३१२ / दोलखा ४ २०३०-०१-१५ / पुरुष ५ बद्र कुमारी कार्की ६ गोणश बहादुर / नक माया	१ ११६४९६६ २ शिव बहादुर कार्की ३ १६५२/२३१२ / दोलखा ४ २०३०-०१-१५ / पुरुष ५ - ६ कान्दाखा बहादुर / नक माया	१ ११६४९६६ २ शिव बहादुर कार्की ३ १६५२/२३१२ / दोलखा ४ २०३०-०१-१५ / पुरुष ५ - ६ कान्दाखा बहादुर / नक माया
१ ११५१३६६२ २ शिव जिरेत ३ २२३०४३/२३९ / दोलखा ४ २०४५-१०-१० / पुरुष ५ फुल माया जिरेत ६ ठक माने / सोम माया	१ ११६४९६७६ २ शिव कुमारी जिरेत ३ २२१०४३/३७१ / दोलखा ४ २०४५-१२-१० / महिला ५ राज जिरेत ६ नर बहादुर / नर कुमारी	१ ११५१०२८ २ शिव कुमारी जिरेत ३ २२१०४३/३७१ / दोलखा ४ २०४५-०१-०५ / पुरुष ५ - ६ भक्त बहादुर / शिवमा	१ ११५१०२८ २ शिव बहादुर छाती ३ २२१०४३/३७१ / दोलखा ४ २०४५-०१-०५ / पुरुष ५ - ६ भक्त बहादुर / शिवमा	१ ११५१०२८ २ शिव बहादुर छाती ३ २२१०४३/३७१ / दोलखा ४ २०४५-०१-०५ / पुरुष ५ - ६ भक्त बहादुर / शिवमा	१ ११५१०२८ २ शिव बहादुर छाती ३ २२१०४३/३७१ / दोलखा ४ २०४५-०१-०५ / पुरुष ५ - ६ भक्त बहादुर / शिवमा
१ १७८००६१९ २ शुभिला बस्नेत (खनी) ३ २२०१७१३३५ / दोलखा ४ २०४५-०४-१२ / महिला ५ सुधिप खनी ६ लिपु बहादुर / हेम कुमारी	१ १८०११८३६ २ शुभिला जिरेत ३ २२०१७२/०५१८३ / दोलखा ४ २०५६-०६-०५ / महिला ५ - ६ कुण्णा बहादुर / शान्ति	१ ११५१०१०१ २ शुभिला जिरेत ३ २२०१७२/०५१८३ / दोलखा ४ २०५६-०६-०५ / महिला ५ - ६ लोनदेले / भैटिमा	१ ११५१०१०१ २ शुभिला जिरेत ३ २२०१०४३/१०० / दोलखा ४ २०४५-०८-१० / पुरुष ५ - ६ लोनदेले / भैटिमा	१ ११५१०१०१ २ शुभिला जिरेत ३ २२०१०४३/१०० / दोलखा ४ २०४५-०८-१० / पुरुष ५ - ६ लोनदेले / भैटिमा	१ ११५१०१०१ २ शुभिला जिरेत ३ २२०१०४३/१०० / दोलखा ४ २०४५-०८-१० / पुरुष ५ - ६ लोनदेले / भैटिमा
१ ११६४९६९ २ शोभा कार्की ३ २२३०४३/३९२ / दोलखा ४ २०४६-०१-१८ / महिला ५ रविन्द्र कार्की ६ पदम बहादुर / कान्दी	१ ०७३०३६३६ २ शोभा जिरेत ३ २१३४१ / पाल्या ४ २०४६-०२-०६ / महिला ५ - ६ पदम बहादुर / शान्ता माया	१ ११५१६२९ २ श्याम खड्का ३ २२१०४३/१०० / महिला ४ २०४६-११-०५ / पुरुष ५ - ६ लाल बहादुर / पवित्र माया	१ ११५१६२९ २ श्याम खड्का ३ २२१०४३/१०० / महिला ४ २०४६-११-०५ / पुरुष ५ - ६ लाल बहादुर / पवित्र माया	१ ११५१६२९ २ श्याम खड्का ३ २२१०४३/१०० / महिला ४ २०४६-११-०५ / पुरुष ५ - ६ लाल बहादुर / पवित्र माया	१ ११५१६२९ २ श्याम खड्का ३ २२१०४३/१०० / महिला ४ २०४६-११-०५ / पुरुष ५ - ६ लाल बहादुर / पवित्र माया
१ ११६४९६९ २ श्याम कुमारी जिरेत ३ १५५५५५ / दोलखा ४ २०३४-१२-०४ / महिला ५ तराय बहादुर जिरेत ६ लिलित बहादुर / हस्त माया	१ १३०१२२ २ श्याम कुमारी जिरेत ३ १५५५५५ / दोलखा ४ २०४४-१०-०५ / पुरुष ५ - ६ अमवर बहादुर / ईब्हरी माया	१ ११६४८० २ श्याम कुमारी जिरेत ३ १५५५५५ / दोलखा ४ २०४४-१०-०५ / पुरुष ५ - ६ गंगासे / राममाया	१ ११६४८० २ श्याम बहादुर जिरेत ३ १५५५५५ / दोलखा ४ २०४४-११-०५ / पुरुष ५ - ६ गंगासे / राममाया	१ ११६४८० २ श्याम बहादुर जिरेत ३ १५५५५५ / दोलखा ४ २०४४-११-०५ / पुरुष ५ - ६ गंगासे / राममाया	१ ११६४८० २ श्याम बहादुर जिरेत ३ १५५५५५ / दोलखा ४ २०४४-११-०५ / पुरुष ५ - ६ गंगासे / राममाया
१ ११५३३१ २ संकर कुमार सुनावर ३ २४२२ / दोलखा ४ २०२२-०६-०२ / पुरुष ५ मुना देवी सुनावर ६ बल बहादुर / दुर्गा देवी	१ १५६४९६६ २ संगिता शिम्सेर ३ २२३०४३/४२ / दोलखा ४ २०५०-०८-११ / महिला ५ गोविन्द / सुन्तरी	१ ११५१२७६ २ संगिता जिरेत ३ २२१०४३/३३६ / दोलखा ४ २०५०-०५-२१ / महिला ५ - ६ जान बहादुर / दुकुमा	१ ११५१२७६ २ संगिता जिरेत ३ २२१०४३/३३६ / दोलखा ४ २०५०-०५-२१ / महिला ५ - ६ जान बहादुर / दुकुमा	१ ११५१२७६ २ संगिता जिरेत ३ २२१०४३/३३६ / दोलखा ४ २०५०-०५-२१ / महिला ५ - ६ जान बहादुर / दुकुमा	१ ११५१२७६ २ संगिता जिरेत ३ २२१०४३/३३६ / दोलखा ४ २०५०-०५-२१ / महिला ५ - ६ जान बहादुर / दुकुमा
१ १७९५५०२८ २ संगिता जिरेत ३ २२०१७२/०१३०३ / दोलखा ४ २०५५-०५-१८ / महिला ५ नर बहादुर / ललिमा	१ ११५४९४३३ २ संगिता जिरेत ३ २२०१७२/०१३०३ / दोलखा ४ २०५५-०५-१८ / महिला ५ - ६ राम बहादुर / कान्दीमाया	१ ११०५०२७०५ २ संगिता बराली सुनार ३ २२३०४३/४०६ / दोलखा ४ २०२८-०५-१०-१० / महिला ५ उमेश बराली सुनार ६ हरि बहादुर / कविता	१ ११०५०२७०५ २ संगिता बराली सुनार ३ २२३०४३/४०६ / दोलखा ४ २०२८-०५-१०-१० / महिला ५ उमेश बराली सुनार ६ हरि बहादुर / कविता	१ ११०५०२७०५ २ संगिता बराली सुनार ३ २२३०४३/४०६ / दोलखा ४ २०२८-०५-१०-१० / महिला ५ उमेश बराली सुनार ६ हरि बहादुर / कविता	१ ११०५०२७०५ २ संगिता बराली सुनार ३ २२३०४३/४०६ / दोलखा ४ २०२८-०५-१०-१० / महिला ५ उमेश बराली सुनार ६ हरि बहादुर / कविता

दस्तावेजः १. मतदाता नं. २. मतदाताको नाम ३. नाप्र.न. र जारी जिरेत ४. जन्म मिति र लिङ्ग ५. पति/पतीको नाम ६. बाबु/आमाको नाम

संग्रहीत दिन: २०७७-०९-२१



चिल्ला: दोलखा	गा.पा./न.पारिजी नामपालिका	बडा नं. ६ मतदान केट्दै: निरी मा.वि..मानेडौ	पेज नं.: ४७ / ५४
१ २०३७९१४१ २ सन्तोष जिरेल ३ २०७०४५ / दोलखा ४ २०४३-११-१५ / पुरुष ५ निम्रला जिरेल ६ कुश बहादुर / हुकु माया	प्रदेश सभा निक्षे: १ प्रतिनिधि सभा निक्षे: १	गा.पा./न.पारिजी नामपालिका	प्रदेश सभा निक्षे: १ प्रतिनिधि सभा निक्षे: १
१ २०६०६७८८९ २ सन्तोष रिमाल वि.क. ३ २२०७-१४-०१४५० / दोलखा ४ २०५४-१०-१५ / महिला ५ किरण वि.क. ६ पूर्ण बहादुर / सिता	१ २१०६०६७८९ २ सन्तोष रिमाल वि.क. ३ २२०७०४३-२६७ / दोलखा ४ २०४५-०३-२२ / पुरुष ५ शामु छ्वज / सिता देवी	१ २२३५४८८७ २ सन्दिव जिरेल ३ २२०७-०६-००३३२ / दोलखा ४ २०५८-११-०७ / पुरुष ५ प्रेम बहादुर / खानित ६ पूर्ण बहादुर / सिता	१ १५६३७९७० २ सन्जिब जिरेल ३ २२३०४३-७२ / दोलखा ४ २०५८-११-०६ / पुरुष ५ पूर्ण बहादुर / जानुका
१ १५६४९३६८ २ सन्जुमा जिरेल ३ २२३०४३-२६७ / दोलखा ४ २०४८-०५-२७ / महिला ५ तज बहादुर जिरेल ६ देन्दे बहादुर / गिरिमा	१ १३९६६८४९५ २ सन्तोष कुमार खड्का ३ ४०६१७ / दोलखा ४ २०४४-०३-२२ / पुरुष ५ शामु छ्वज / सिता देवी	१ १९५२०८८ २ सन्जुमा जिरेल ३ २२३०४३-४७१ / दोलखा ४ २०४८-०५-०७ / पुरुष ५ जान बहादुर / गूण माया	१ १५६३७९९२ २ सन्मुखी जिरेल ३ २२१०४३-४०२ / दोलखा ४ २०५०-०६-२५ / महिला ५ तिर बहादुर / कुमारी
१ १५४२१९४४ २ सन्जुमा जिरेल ३ २२३०४३-४७१ / दोलखा ४ २०४८-०७-२२ / महिला ५ देन्दे बहादुर / गिरिमा	१ २३९३१११ २ सन्तोष कुमार खड्का ३ ४०६१७ / दोलखा ४ २०४४-०३-२७ / महिला ५ शामु छ्वज / सिता देवी	१ १९५११२४३ २ सन्जुमा जिरेल ३ २२२२१०४३-१०८ / दोलखा ४ २०५०-०६-२५ / महिला ५ तिर बहादुर / परमा	१ १९५११२११ २ सन्मुखी जिरेल ३ २२१०४३-४०२ / दोलखा ४ २०५०-०६-२५ / महिला ५ तिर बहादुर / वेद कुमारी
१ १५४२१९४४ २ सन्जुमा जिरेल ३ २२३०४३-४७१ / दोलखा ४ २०४८-०७-२२ / महिला ५ देन्दे बहादुर / गिरिमा	१ २३९३१११ २ सन्तोष कुमार खड्का ३ ४०६१७ / दोलखा ४ २०४४-०३-२७ / महिला ५ शामु छ्वज / सिता देवी	१ १९५११२४३ २ सन्जुमा जिरेल ३ २२१०४३-४०२ / दोलखा ४ २०५०-०६-२५ / महिला ५ तिर बहादुर / कुमारी	१ १९५११२११ २ सन्मुखी जिरेल ३ २२१०४३-४०२ / दोलखा ४ २०५०-०६-२५ / महिला ५ तिर बहादुर / कुमारी
१ १५४२१९४४ २ सन्जुमा जिरेल ३ २२३०४३-४७१ / दोलखा ४ २०४८-०३-०१ / महिला ५ कुमार जिरेल ६ रामजी / ललिता	१ २३९३१११ २ सन्तोष कुमार खड्का ३ ४०६१७ / दोलखा ४ २०४४-०३-१७ / महिला ५ शान्ती जिरेल ६ गोरेमान / पूर्णि	१ १९५११२४४ २ सरस्वती खड्का ३ २२०१७१/०५० / दोलखा ४ २०३९-०१-२३ / महिला ५ जान बहादुर / विर कुमारी	१ १९५११२४४ २ सरस्वती खड्का ३ २२०१७१/०५० / दोलखा ४ २०४४-०४-२८ / महिला ५ जान बहादुर / विर कुमारी
१ १५१०३०७४९ २ सरस्वती खड्का ३ १७१२/१५० / दोलखा ४ १९९६-०२-१० / महिला ५ जान बहादुर खड्का ६ दल बहादुर / दिल माया	१ १९५११६५५ २ सरस्वती देवी खड्का ३ १७१२/१५० / दोलखा ४ २०१५-०२-२४ / महिला ५ मिथि बहादुर खड्का ६ चिन्त बहादुर / कान्थी माया	१ १९५११६५५ २ सरस्वती देवी खड्का ३ १७१२/१५० / दोलखा ४ २०१५-०२-२४ / महिला ५ मिथि बहादुर / कान्थी माया	१ १९५११६५५ २ सरस्वती देवी खड्का ३ १७१२/१५० / दोलखा ४ २०१५-०२-२४ / महिला ५ मिथि बहादुर / कान्थी माया
१ १९१६०३०७१७ २ सरस्वती देवी खड्का ३ १७१२/१५० / दोलखा ४ १९९६-०२-१० / महिला ५ जान बहादुर खड्का ६ दल बहादुर / दिल माया	१ १९५११६५५ २ सरस्वती देवी खड्का ३ १७१२/१५० / दोलखा ४ २०१५-०२-२४ / महिला ५ मिथि बहादुर खड्का ६ मान बहादुर / जनकी	१ १९५११६५५ २ सरस्वती देवी खड्का ३ १७१२/१५० / दोलखा ४ २०१५-०२-२४ / महिला ५ मिथि बहादुर खड्का ६ मान बहादुर / जनकी	१ १९५११६५५ २ सरस्वती देवी खड्का ३ १७१२/१५० / दोलखा ४ २०१५-०२-२४ / महिला ५ मिथि बहादुर खड्का ६ मान बहादुर / जनकी
१ १३१९४६१६४ २ सरिता जिरेल ३ २२३०४३-४५० / दोलखा ४ २०४६-११-०१-०१ / महिला ५ देन्दे बहादुर खड्का ६ दम्पती लामा ७ डम्पती लामा	१ १७१६६७९१९ २ सरिता जिरेल ३ २२१०४३-३३ / दोलखा ४ २०४६-०७-२३ / महिला ५ देन्दे बहादुर खड्का ६ दिना बहादुर / वालकुमारी	१ १७१६६७९१९ २ सरिता जिरेल ३ २२१०४३-३३ / दोलखा ४ २०४६-०७-२३ / महिला ५ देन्दे बहादुर खड्का ६ दिना बहादुर / वालकुमारी	१ १७१६६७९१९ २ सरिता जिरेल ३ २२१०४३-३३ / दोलखा ४ २०४६-०७-२३ / महिला ५ देन्दे बहादुर खड्का ६ दिना बहादुर / वालकुमारी

दस्तव्यः १. मतदाता नं. २. मतदाता नं. ३. नाप्र.न. र जारी जिरेला ४. जन्म मिति र लिङ् ५. पति/पतीको नाम ६. बाबु/आमाको नाम

३०२

कानूनी-२  
मतदाता नामावली  
विविचन आण्यां  
(२०३७ फुस ५ गांते सम १८ चार्ह कर्म पूर्ण भ्रष्टाकाळी)

प्रिन्ट गेटको मिति: २०७७-०९-२१

जिल्ला: दोलखा	प्रतिनिधि साथा निःक्री: १	प्रदेश सभानिःक्री: १	गा.प./न.परिजी	नारपतिका	बडा नं. ६	मतदान केन्द्रः विरी मात्रि, मानेडीडा	पेज नं.: ४५ / ५४
११५१०११ क्र.स. १३१७	१ ११६८४१७ २ सर्किनी शेपा	क्र.स. १३१८	१ ११६८४१३ २ सर्किनी शेपा	क्र.स. १३१९	१ ११६८४१९ २ सर्किनी शेपा	क्र.स. १३२०	
२ सर्विता जिरेल	३ १६६६ / दोलखा	३ १६९९/१०१०८ / दोलखा	३ १६९९/१०१०८/३१२ / दोलखा	३ २२३०४४/३१२ / दोलखा	३ २२३०४४/३१२ / दोलखा	३ २२३०४४/३१२ / महिला	
३ १४२१/५०० / महिला	४ २०४१-०६-०५ / महिला	४ २०२०-०६-१३ / पुरुष	४ २०२०-०६-०५	४ दोर्जी शेपा	४ २०३२-०२-०५	४ दोर्जी शेपा	
४ शेर बहादुर जिरेल	५ आडाडिरी शेपा	५ टुकुनी शेपा	५ टुकुनी शेपा	५ कमा / लेकी	५ कमा / लेकी	५ कमा / लेकी	
५ गोन्डेले / पमपती	६ लाक्पा / जाइम्	६ नव्विलाक्पा / योमिकी	६ नव्विलाक्पा / योमिकी	-	-	-	
१७८१३१० क्र.स. १३१९	१ १०६८०६६९ २ सर्मिला जिरेल	क्र.स. १३२१	१ १०६८०६९६३ २ सर्मिला जिरेल	क्र.स. १३२३	१ १०६०६९६३ २ सर्मिला जिरेल	क्र.स. १३२४	
२ २२१७१३२३० / महिला	३ २२३०४४/४६२ / दोलखा	३ २२३०१-७५-०४९०९ / दोलखा	३ २२१०१०४३/३२१ / दोलखा	३ २२१०१०४३/३२१ / दोलखा	३ २२१०१०४३/३२१ / महिला	३ २२१०१०४३/३२१ / महिला	
३ २०५३-०६-२५ / महिला	४ २०४५-०१-२१ / महिला	४ २०५७-०१-११ / महिला	४ २०५७-०१-११	५ कृष्ण बहादुर / शान्ती	५ लोक बहादुर / हर्क माया	५ लोक बहादुर / हर्क माया	
५ सानुकान्धा / जुङ	६ लासुम्म / तिलुमा	-	-	६ लोक बहादुर / शान्ती	-	-	
१५६४९५४३ क्र.स. १३२५	१ २०६७६५० २ सर्विता जिरेल	क्र.स. १३२६	१ १५६३७०४० २ सर्विता जिरेल	क्र.स. १३२७	१ १५०६७७४९ २ सर्विता जिरेल	क्र.स. १३२८	
२ २२१०४३/२७६ / दोलखा	३ २२१०६९-००१११ / सिंचुली	३ २२३०४३/३६९ / दोलखा	३ २२३०४३/३६९ / दोलखा	३ २२३०१-७१-०६-१० / महिला	३ २२३०१-७१-०६-१० / महिला	३ २२३०१-७१-०६-१० / महिला	
३ २०३५०१-१५ / महिला	४ २०५१-१०-२० / महिला	४ २०५१-१०-२० / महिला	४ २०५१-१०-२०	५ लालमाम / तिसा माया	५ लालमाम / तिसा माया	५ लालमाम / तिसा माया	
४ लाला बहादुर जिरेल	५ हस्त बहादुर / धनमती	५ तज बहादुर / इसिथर	५ तज बहादुर / इसिथर	५ अम्ब बहादुर / सरसवरी	५ अम्ब बहादुर / सरसवरी	५ अम्ब बहादुर / सरसवरी	
५ हस्त बहादुर / धनमती	-	-	-	६ सानु तामाङ	६ सानु तामाङ	६ सानु तामाङ	
१५६३३१६२३ क्र.स. १३२३	१ १०५१०५८ २ साहै द्व्यक्ष जिरेल	क्र.स. १३३०	१ १७९४८१९१६ २ साडमी जिरेल	क्र.स. १३३१	१ १६५४८३ २ साहै द्व्यक्ष	क्र.स. १३३२	
२ २२१०४३/१५० / दोलखा	३ ११०/२१५३ / दोलखा	३ ११०/२१५३ / दोलखा	३ २२१०४३/३६९ / दोलखा	३ १६५४८३/८०४०५ / पुरुष	३ १६५४८३/८०४०५ / पुरुष	३ १६५४८३/८०४०५ / पुरुष	
३ २०५३-०३-२८ / महिला	४ २०४०-११-०४ / पुरुष	४ २०४०-११-०४ / पुरुष	४ २०५१-०४०७०७ / महिला	४ काठी शेपा	४ काठी शेपा	४ काठी शेपा	
५ दाल बहादुर / कानिधु	५ फुजुइले / नाकटिली	५ फुजुइले / नाकटिली	५ फुजुइले / नाकटिली	५ नुव्वी लाक्पा / पासाडिकी	५ नुव्वी लाक्पा / पासाडिकी	५ नुव्वी लाक्पा / पासाडिकी	
६ निमा / निम सोरी	७ ५६२०३०२२ क्र.स. १३३३	८ ११६८३९६०८ क्र.स. १३३४	१ ११६८३९६०८ क्र.स. १३३५	१ ११६८३९६०८ क्र.स. १३३६	१ ११६८३९६०८ क्र.स. १३३६	१ ११६८३९६०८ क्र.स. १३३६	
७ साना छेटी शेपा	८ २५४०७ / दोलखा	९ १६५७२६७६ क्र.स. १३३७	१ ११६८३७०१९ क्र.स. १३३७	१ ११६८३७०१९ क्र.स. १३३८	१ ११६८३७०१९ क्र.स. १३३८	१ ११६८३७०१९ क्र.स. १३३८	
८ २०२-०१-७१-०२८३३२ / दोलखा	९ २०४०-१-१०-१४ / पुरुष	३ २२१०४३/२१९ / दोलखा	३ २२१०४३/२१९ / दोलखा	३ २६७/६५० / दोलखा	३ २६७/६५० / दोलखा	३ २६७/६५० / दोलखा	
१०४६०४०८००८ / महिला	१० २०४६०४०८००८ / महिला	४ २०१८-११-०४ / पुरुष	४ २०४६०४०८००८ / महिला	४ २०३२-०७-०५	४ २०३२-०७-०५ / महिला	४ २०३२-०७-०५ / महिला	
११ गेल्चु शेपा	५ चुनु निरेल	५ चुनु निरेल	५ चुनु निरेल	५ चुना बहादुर / पुण कुमारी	५ चुना बहादुर / पुण कुमारी	५ चुना बहादुर / पुण कुमारी	
१२ चुना कान्धा जिरेल	६ बक्काने / मायामा	७ ११६८४४५१ क्र.स. १३३७	१ ११६८४४४१ क्र.स. १३४२	१ ११६८०५०२ क्र.स. १३४२	१ ११६८०५०२ क्र.स. १३४२	१ ११६८०५०२ क्र.स. १३४२	
१३ ११०१०४१२४ / दोलखा	८ १७११/८५१०१० / दोलखा	८ १०१८-०२-२२ / महिला	२ सानु मैया खड्काका / जिरेल	२ सानु मैया खड्काका / जिरेल	२ सानु मैया खड्काका / जिरेल	२ सानु मैया खड्काका / जिरेल	
१४ २०३५०५०६-०३ / पुरुष	९ १७११/८५१०१०५ / दोलखा	९ १०१८-०२-२२ / महिला	३ १५८२३ / दोलखा	३ १५८२३ / दोलखा	३ १५८२३ / दोलखा	३ १५८२३ / दोलखा	
१५ बक्काने / मायामा	३ तिला बहादुर जिरेल	३ तिला बहादुर जिरेल	४ तेज बहादुर कुर्कर	४ तेज बहादुर कुर्कर	४ तेज बहादुर कुर्कर	४ तेज बहादुर कुर्कर	
१६ टंक बहादुर / गामामा	५ टंक बहादुर / गामामा	५ टंक बहादुर / गामामा	५ नरमान / गामामा	५ नरमान / गामामा	५ नरमान / गामामा	५ नरमान / गामामा	

दस्तव्य: १. मतदाता नं. २. मतदाताको नाम ३. ना.प्र.न. र जारी जिरेला ४. जन्म मिति र तिथि ५. पति/पतीको नाम ६. बाबू/आमाको नाम

(२०७७ युल ५ गते सम्म १५ वर्ष उमेर पूरा भएकाको)

प्रतिनिधि संग नि. क्षेत्र: १

पेज नं : ४९ / ५४

चिल्ला: दोलखा	प्रदेश सभा नि. क्षेत्र: १	प्रतिनिधि संग नि. क्षेत्र: १	गा.पा./ना.पा.परिजी नामपत्रिका	बडा नं. ६ मतदान केट्दूः लिरा मा.वि., मनेडौला
१ ११६८२६९ २ साप्तिनी जिरेल ३ २२३०४३/३०४ / दोलखा ४ २०२३-०५-१० / महिला ५ खड्क मान जिरेल ६ कुमारी बहादुर / मुर्मी	क्र.स. १३४५२ १ ११६८२६९३३ २ साप्तिनी श्रीष्ट ३ ६५३/२४७२ / दोलखा ४ २०२७-०१-०८ / महिला ५ साम देन तमाङ्ग ६ हरिं बहादुर / पदम कुमारी	क्र.स. १३४६ १ २३९३४६ २ समग्ना जिरेल ३ १०१८/१३६१४ / दोलखा ४ २०३७-१०-२८ / महिला ५ युथ बहादुर जिरेल ६ लालामं / तितुमा	क्र.स. १३४७ १ ११६८०९१० २ शान्दे शेर्पा ३ १९९२४ / दोलखा ४ २०३८-१२-२५ / पुरुष ५ डीनडोमा शेर्पा ६ आडबाटु / लक्खिम	क्र.स. १३४८ १ ११६८०९१० २ युथ बहादुर जिरेल ३ १०१८४०३-१२ / पुरुष ४ कुमारी जिरेल ५ नरवजन / ज्ञानमाया
७ सारदा देवी खड्कात ८ २०१५ / दोलखा ९ २०१४-०२-१५ / महिला १० नमस बहादुर / इन्द्र कुमारी	क्र.स. १३५० १ ११६८०९० २ साप्तिनी प्रियंग जिरेल ३ २१४३/१४१ / दोलखा ४ १९८५-०८-०२ / पुरुष ५ कान्तिनीमा जिरेल ६ पर्तिमान / टेट्मा	क्र.स. १३५१ १ ११४२९३५० २ साप्तिनी राम जिरेल ३ १०१०७ / दोलखा ४ २०३४-४-१२ / पुरुष ५ कुमारी जिरेल ६ नरवजन / ज्ञानमाया	क्र.स. १३५२ १ ११५१३२७ २ चार्की कामी ३ १८७२/४६० / दोलखा ४ २०१५-०८-०३-३ / पुरुष ५ इन्द्र माया विश्वकर्मा ६ दुल्के / मन माया	क्र.स. १३५३ १ ११५१०९१० २ वित्तिमा जिरेल ३ १८७२/४६० / दोलखा ४ २०३०-११-०५ / महिला ५ नित बहादुर जिरेल
११ सारदा बहादुर विश्वकर्मा १२ २२३०४३/२५१ / दोलखा १३ २०४६-०६-१४ / पुरुष १४ सुनिता विश्वकर्मा १५ पदम बहादुर / कमल माया	क्र.स. १३५३ १ १७७०६७७१३ २ सारदा बहादुर खड्का (जिरेल) ३ २२१०३५५/८१ / दोलखा ४ २०४८-०४-२४ / महिला ५ विक्रम जिरेल	क्र.स. १३५४ १ १७७०६७७१३ २ सारदा बहादुर / कान्तिमी माया ३ २२१०३११२० / दोलखा ४ २०३४-०९-२० / महिला ५ गोविन्द बहादुर जिरेल ६ लक्षण बहादुर / रेणु कुमारी	क्र.स. १३५५ १ १७७०६७७१३ २ सिता जिरेल ३ २२३०४३६५ / दोलखा ४ २०४४-१२-२७ / महिला ५ गण बहादुर जिरेल ६ कृष्ण गोपल / कृष्ण माया	क्र.स. १३५६ १ १७०६७७५३ २ सिता जिरेल ३ ४३४२० / दोलखा ४ २०४४-११-१९ / महिला ५ कृष्ण बहादुर / रव माया
१६ सिता जिरेल १७ २१६३८२७४ १८ २०२५-०२-११ / महिला १९ कुमि बहादुर / भक्ति माया	क्र.स. १३५७ १ १७६५४९१६९ २ सिता जिरेल ३ ६७६१६१९ / दोलखा ४ २०२५-०२-११ / महिला ५ कुमि बहादुर / भक्ति माया	क्र.स. १३५८ १ १७६५४९१६९ २ सिता जिरेल ३ २१२०३११२० / दोलखा ४ २०३४-०९-२० / महिला ५ गोविन्द बहादुर जिरेल ६ लक्षण बहादुर / रेणु कुमारी	क्र.स. १३५९ १ १७६५४९१६९ २ सिता देवी खड्का ३ १०४४२११७ / दोलखा ४ २०११-१०-०६ / महिला ५ शम्भु द्वय खड्का	क्र.स. १३६० १ १७०६७७५३ २ सिता देवी खड्का ३ १३३३/१४४४ / दोलखा ४ २०१५-०५-१० / महिला ५ देवज खड्का ६ लक्षण बहादुर / अमर कुमारी
२० १५१४३२५ २१ ११६८०२५ २२ ११६८०२५ २३ २०१४-१२५६ / दोलखा २४ २०१०१-०१-०४ / महिला २५ कुमार जिरेल २६ कुमि बहादुर / जगत कुमारी	क्र.स. १३६१ १ ११६८०२५ २ सिता माया जिरेल ३ २०१४-१२५६ / दोलखा ४ २०१०१-०६-०२ / महिला ५ कान्तिका बहादुर जिरेल ६ रण बहादुर / तितिमा	क्र.स. १३६२ १ ११६८०२५ २ सिता माया जिरेल ३ १४३१/४५८८ / दोलखा ४ २०११-०६-०२ / महिला ५ कान्तिका बहादुर / तितिमा	क्र.स. १३६३ १ ११६८०२५ २ सिता माया जिरेल ३ १३३३/१४४४ / दोलखा ४ २०१०-०४-०५ / पुरुष ५ कान्तिका बहादुर / मनमाया	क्र.स. १३६४ १ ११६८०२५ २ सिता माया जिरेल ३ १३३३/१४४४ / दोलखा ४ २०१०-०५-१३ / महिला ५ कान्तिका बहादुर / ज्ञानमाया
२७ ११२३३८१ २८ २१०१०४४/३०२ / दोलखा २९ २०४१-०१-०१ / पुरुष ३० चलासि / पर्पलामा	क्र.स. १३६५ १ ११६८०२५ २ सिता बहादुर जिरेल ३ २७३३२ / दोलखा ४ २०४१-०१-०१ / पुरुष ५ गोले माया जिरेल ६ कुमार जिरेल	क्र.स. १३६६ १ ११६८०१६ २ सिद्धिवर्ष जिरेल ३ २२१०४३/५४८६ / दोलखा ४ २०४२-०८-२४ / पुरुष ५ चन्द्र बहादुर / जुनकिमा	क्र.स. १३६७ १ ११६८०१६ २ सिद्धिवर्ष जिरेल ३ १२१०४३/५४८६ / दोलखा ४ २०४२-०८-२४ / पुरुष ५ चन्द्र बहादुर / जुनकिमा	क्र.स. १३६८ १ ११६८०१६ २ सिद्धिवर्ष जिरेल ३ १२१०४३/५४८६ / दोलखा ४ १९९२-०८-१३ / महिला ५ चन्द्र बहादुर / कान्द्धी बामारे / कान्द्धी

दस्तावेजः १. मतदाता नं. २. मतदाताको नाम ३. ना.प.न. र जारी जिरेला ४. जन्म मिति र लिङ्ग ५. पति/पत्नीको नाम ६. बाबू/आमाको नाम

(२०७६ युस ५ तके सम १८ वर्ष तके पूरा अधिकारी)

चिल्ला: दोलखा

(२०७६ युस ५ तके सम १८ वर्ष तके पूरा अधिकारी)

गा.पा./न.प्रापिरि नामावली

प्रदेश सभानि. क्षेत्र: १

पेज नं : ५० / ५४

प्रिन्ट रोको मिति: २०७६-०९-२१



प्रतिनिधि सभा नि. क्षेत्र: १

पेज नं : ५० / ५४

१ १५६१९२५७ क्र.स. १३७५२	१ ३८८१७१७९२ क्र.स. १३७८४	१ ११५१३२६ क्र.स. १३७५	१ ११६१८१४९ क्र.स. १३७६
२ सिर्जना बर्सेत खड्का	२ २१०१०४३-१८५ / दोलखा	२ सिर्जना सार्की	२ सुला देवी जिरेल
३ २१०१०७६/३१०८०८ / रमेश्यप	३ २०१०१०४३-१८५ / दोलखा	३ ३१०१०४३/१६०००९ / तेह्रथुम	३ १०४०/१०४२२५ / दोलखा
४ २०४७-१०-०९ / महिला	४ २०१०१०४४-२४ / महिला	४ २०४४-११-०२ / महिला	४ २०१८-०८-१५ / महिला
५ धन बहादुर शर्मा	५ लिला राम खड्का	५ गणेश सार्की	५ सुमन कृष्ण जिरेल
६ रेम बहादुर / लिला माया	६ लाल बहादुर / राम	६ श्री प्रसाद / अविमाया	६ कुल बहादुर / चाल कुमारी
७ ११५१३३५ क्र.स. १३७६७	७ ११६१८०९९ क्र.स. १३७६९	७ ११०३७३३ क्र.स. १३७९	७ १८७२६५६० क्र.स. १३५०
८ सिन्दिता जिरेल	८ सिव माया जिरेल	८ सीता जिरेल	८ सीता जिरेल
९ २२१०१०४३/४५७७ / दोलखा	९ १५४९/५४४५ / दोलखा	९ २२३०४३/३८८८ / दोलखा	९ २०१३०/१९९० / दोलखा
१० २०१०१-०८-१३ / पुरुष	१० २०१०१-०८-१८ / महिला	१० २०३७-१२-१५ / महिला	१० २०३१-०९-०१ / महिला
११ ठाल बहादुर / कान्ताई	११ हस्त बहादुर / धन माया	११ गण बहादुर / तिसामा	११ अमृत बहादुर / फेसीमाया
१२ ११५१६४९ क्र.स. १३८५३	१२ ११६१८५४९ क्र.स. १३८८२	१२ छुकु माया जिरेल	१२ छुजता जिरेल
१३ सुहिरा बर्सेत	१३ सुकु माया जिरेल	१३ ३१२३०४३/४९१ / दोलखा	१३ ३१२३१४ / दोलखा
१४ २५७ / दोलखा	१४ २०१०५-०२-२८ / महिला	१४ २०२५-०६-१५ / महिला	१४ २०४४-०९-०१ / महिला
१५ महन बहादुर बर्सेत	१५ गुज बहादुर जिरेल	१५ गुज बहादुर जिरेल	१५ राजेन्द्र जिरेल
१६ दमाने / नन्दुमा	१६ माल बहादुर / काली माया	१६ शेर बहादुर / कुमारी	१६ नोटक बहादुर / रत्न माया
१७ ११६१०६५ क्र.स. १३८५५	१७ ११०५४९०६ क्र.स. १३८५६	१७ १७९५९५९७ क्र.स. १३८५७	१७ बुजन तामाङ
१८ सुजना जिरेल	१८ सुजना जिरेल	१८ सुजन खड्का	१८ सुजन तामाङ
१९ २२१०१०४३-२३३२ / दोलखा	१९ २२१०१७२/०३४६७ / दोलखा	१९ २२१०१७२/०३४६७ / दोलखा	१९ २२३०४३/४७७७ / दोलखा
२० २०१०१-०८-११ / महिला	२० २०५६-०६-१५ / महिला	२० २०५४-०१-०१ / पुरुष	२० १०४६-०२-१२ / पुरुष
२१ नाइके बहादुर / कुमारी	२१ अमृत बहादुर / पूर्ण माया	२१ अमृत बहादुर / कुमारी	२१ अमृत बहादुर / कुलमाई
२२ ११०३०७०८ क्र.स. १३८५९	२२ ११७०५७६ क्र.स. १३८६०	२२ सुधा जिरेल	२२ सुनिता जिरेल
२३ २२१०१०४३/२९१ / दोलखा	२३ २२०१०१६०-११५३ / दोलखा	२३ २२०१०१७५-०७५७६८८ / दोलखा	२३ २२०१०१७२/०५३०९ / दोलखा
२४ २०४५-०१-०१ / पुरुष	२४ २०५८-०३-२४ / पुरुष	२४ २०५७-०६-२८ / महिला	२४ २०५७-०१-२५ / महिला
२५ कुण्ण बहादुर / कुमारी	२५ हरि बहादुर / कालीमा	२५ हरि बहादुर / शान्ता	२५ अमृत बहादुर / पूर्णमाया
२६ १९५०२७६५९ क्र.स. १३९३३	२६ ११०६७५५६ क्र.स. १३९४	२६ सुनिल जिरेल	२६ सुनिल जिरेल
२७ सुदिप खड्की	२७ सुदिप जिरेल	२७ सुनिल जिरेल	२७ सुनिल जिरेल
२८ २२१०१०४३/२९१ / दोलखा	२८ २२०१०१६०-११५३ / दोलखा	२८ ११५७०१०१ / दोलखा	२८ ११५७०१४३-४९५ / दोलखा
२९ २०४५-०१-०१ / पुरुष	२९ २०५८-०३-२४ / पुरुष	२९ २०४०-०१-०३ / पुरुष	२९ २२१०१०४३-२९१ / दोलखा
३० ज्ञान बहादुर / कुमारी	३० ज्ञान बहादुर / तुलुमा	३० वेदी कला राई	३० वेदी कला राई
३१ १९४८११८५८८ क्र.स. १३९३८	३१ ११०६७५५६ क्र.स. १३९४	३१ सुमन कृष्ण	३१ सुनली बिप्पिरि
३२ सुनिता जिरेल	३२ सुनिल जिरेल	३२ सुनिल जिरेल	३२ सुनिता जिरेल
३३ २२१०१०४३/२९१४ / दोलखा	३३ ११५३/१०२१ / दोलखा	३३ ११५७०१०१ / दोलखा	३३ २२१०१०४३-२९११ / दोलखा
३४ २०४५-११-२० / महिला	३४ २०२७-०३-२२ / महिला	३४ २०४०-०४-०५ / पुरुष	३४ २०११-०६-१५ / महिला
३५ चंद्रेन्द्र कुमार खड्की	३५ मान बहादुर जिरेल	३५ सुमन कृष्ण	३५ तेज बहादुर विक.
३६ धन बहादुर / डक	३६ खड्क बहादुर / तुलुमा	३६ शिला	३६ चेन्ट / पूर्ण माया
३७ १९४८२९३६८ क्र.स. १३९७६	३७ ११०६८५५८८ क्र.स. १३९८८	३७ सुनली बिप्पिरि	३७ सुनली बिप्पिरि
३८ सुनी मार्य	३८ २२३०४३/२९१४ / दोलखा	३८ २२१०१०४३-२३३३ / दोलखा	३८ २२१०१०४३-२९११ / दोलखा
३९ १०१५४५१-११-२० / महिला	३९ २०४५-११-२०-५५	३९ २०११-०६-१५ / महिला	३९ २०११-०६-१५ / महिला
४० द्वाकर बहादुर मार्य	४० द्वाकर बहादुर मार्य	४० द्वाकर बहादुर मार्य	४० द्वाकर बहादुर मार्य
४१ धन बहादुर / डक	४१ धन बहादुर / डक	४१ धन बहादुर / डक	४१ धन बहादुर / डक

दस्तावेजः १. मतदाता नं. २. मतदाता नाम ३. ना.प्र.न. र जारी जिल्ला ४. जन्म मिति र तिथि ५. पति/पत्नीको नाम ६. बाबू/आमाको नाम

बागुची-२  
मतदाता नामावली  
(नियम १को अनुसार)  
विवाहित आण्या  
(२०७५ फुल ५ गाडे सम्म १८ चर्ट उपर पूरा भक्तिवाल)



जिल्ला: दोलखा	प्रतिनिधि सभा नि.क्षे: १	प्रदेश सभा नि.क्षे: १	गा.पा./न.पारिजी	नारपालिका	बडा नं. ६	मतदान केन्द्र: विरी मा.वि..मानेडी	पेज नं: ५१ / ५४
१ ११५१३३२५	क.स. १४०१	१ १५५३३७०५	क.स. १४०२	१ १७००४०४	क.स. १४०३	१ ११५४७३०	क.स. १४०४
२ सुन्तरसी विष्वकर्मा		२ सुन्दर जिरेल		२ सुभेशा वि.क		२ सुमन जिरेल	
३ ८२६६/८८७० / दोलखा		३ १२३०४३/६ / दोलखा		३ १२०७१७०/०४६६० / दोलखा		३ १४१७ / दोलखा	
४ २०२०-०९-०७ / महिला		४ २०५२-०१-०४ / पुरुष		४ २०५५-०३-०३ / महिला		४ २०४४-०१-१५ / पुरुष	
५ काले विष्वकर्मा		५ चाउडे / हक्क माया		५ गोविन्द बहादुर वि.क		५ कल्पना जिरेल	
६ चाउडे / हक्क माया		६ द्वान बहादुर / अमत माया		६ उम्बर / विष्णु माया		६ लाल बहादुर / धनिमा	
७ ११८३३१३	क.स. १४०५	१ १५५०६१०४	क.स. १४०६	१ १५६३७००९	क.स. १४०७	१ १५६४९३६३	क.स. १४०८
८ सुमन कृष्ण जिरेल		२ सुमि रेखा		२ सुमित जिरेल		२ सुमित्रा कार्की/कापले	
९ १७ / दोलखा		३ २२१०४३/६६ / दोलखा		३ २२१०४३/३२१ / दोलखा		३ २२१०४३/३२१ / दोलखा	
१० २०५०-०६-१२ / पुरुष		४ २०५४-१२-०९ / महिला		४ २०५२-०३-०१ / पुरुष		४ २०५०-०३-१८ / महिला	
११ सिता देवी जिरेल		५ दोर्जी / सर्किनी		५ देम बहादुर / तिल माया		५ चन्द्र कापले	
१२ नर बहादुर / रक्त माया		६ ११६१२८६५	क.स. १४१०	७ १८१६१९११३	क.स. १४११	७ १११०६४५५४	क.स. १४१२
१३ १२१०४३-१०७ / दोलखा		७ सुमित्रा जिरेल		८ १२०१७२/०५३०८		८ १२०१०४३/५०८	
१४ २०५०-१२-१८ / महिला		८ २२१०४३/२६३ / दोलखा		९ २२०१७२/०५३०८ / दोलखा		९ २२०१०४३/५०८	
१५ विष्णु बहादुर / चिनी माया		९ ११०६७००९	क.स. १४१२	१० ११०२३३४९	क.स. १४१३	१० २०३९-०५-०२ / महिला	
१६ कान्तका बहादुर / मन माया		१० सुमित्रा जिरेल		११ २११०२३/२००३४९		११ २०५६-१२-०१ / महिला	
१७ चुरुज खड्का		११ ११५१२४	क.स. १४१३	१२ २१०४५४	क.स. १४१४	१२ २३४९७६	क.स. १४१६
१८ सुमित्रा विष्वकर्मा		१२ सुमित्रा कुमारी मापर		१३ २१०४५४	क.स. १४१५	१३ २२०१७२	क.स. १४१७
१९ १२०१७२/०५३४६ / दोलखा		१३ ८६६६८८ /१६६ / सोयुधुम्बु		१४ २११०२३/२००३४९		१४ २२१०४३/४५०	
२० २०५०-११-१४ / महिला		१४ २०५४-११-१७ / महिला		१५ २०४९-०५-०४ / पुरुष		१५ २०१०-०७-१६ / पुरुष	
२१ सारदी बहादुर विष्वकर्मा		१५ रसेश कुमार जिरेल		१६ झुम्पिराज / टीका माया		१६ अर्जुन बहादुर विष्वकर्मा	
२२ उपनन्द / विमला		१६ भाइकाङी / जुना		१७ जर्जु बहादुर / मालु माया		१७ एका बहादुर / लोक माया	
२३ सुरज खाती		१७ ११६१८४२	क.स. १४१२	१८ ११६१८५२	क.स. १४१३	१८ १११०६४३०	
२४ १२०१७३/०१६६६१ / दोलखा		१८ सुरज खड्का		१९ १२०१७२	क.स. १४१४	१९ २२०१७२	
२५ २०५३-०९-०७ / पुरुष		१९ ११०६७०१	क.स. १४१४	२० १२०१७२	क.स. १४१५	२० २२०१७२	
२६ सिता राई		॒१ ११०६७०१	क.स. १४१५	२१ १२०४०५२	क.स. १४१६	२१ २२०१७२	
२७ खिमन बहादुर / कमला		॒२ सुरज जिरेल		२२ १२०१७२	क.स. १४१७	२२ २२०१७२	
२८ सुरज खाती		॒३ १२२३३५४०	क.स. १४१७	२३ १२२३३५४०	क.स. १४१८	२३ १११५२१३४९	
२९ १२०१७३/०१६६६१ / दोलखा		॒४ सुरज जिरेल		२४ १२२१०४३/४६१	क.स. १४१९	२४ ११५१०१०४५१	
३० २०५०-१२-२७ / पुरुष		॒५ सुरेश खड्का		२५ १२२१०४३/४६२	क.स. १४२०	२५ ११५१०१०४५१	
३१ सरिता राई		॒६ रविन / सुनिता		२६ १२०४०५२०	क.स. १४२१	२६ ११५१०१०४५१	
३२ हिमन बहादुर / कमला		॒७ सुरुश खड्का		२७ १२२१०४३/४६२	क.स. १४२२	२७ ११५१०१०४५१	
३३ ११५१३२७१	क.स. १४१७	॒८ सुरुश खड्का		२८ १२२१०४३/४६१	क.स. १४२३	२८ ११५१०१०४५१	
३४ सुरुश खड्का		॒९ सुरुश खड्का		२९ १२२१०४३/४६१	क.स. १४२४	२९ ११५१०१०४५१	
३५ १२२१०४३/४४५ / दोलखा		॑३० सुरुश खड्का		३० १२२१०४३/४६२	क.स. १४२५	३० ११५१०१०४५१	
३६ १०४९-१२-२७ / पुरुष		॑३१ सुरुश खड्का		३१ १२२१०४३/४६१	क.स. १४२६	३१ ११५१०१०४५१	
३७ सरिता राई		॑३२ सुरुश खड्का		३२ १२२१०४३/४६१	क.स. १४२७	३२ ११५१०१०४५१	
३८ ११६१८७४९/१३६११ / ओखलढुक्ता		॑३३ सुरुश खड्का		३३ १२२१०४३/४६१	क.स. १४२८	३३ ११५१०१०४५१	
३९ २०४५-०२-१५ / पुरुष		॑३४ सुरुश खड्का		३४ १२२१०४३/४६१	क.स. १४२९	३४ ११५१०१०४५१	
४० प्रेम बहादुर / दुर्गा माया		॑३५ सुरुश खड्का		३५ ११६८८२१	क.स. १४२६	३५ ११५१०१०४५१	
४१ कुण्ठा बहादुर / दुर्गा माया		॑३६ सुरुश खड्का		३६ १२२१०४३/४६१	क.स. १४२७	३६ ११५१०१०४५१	

प्रक्षयः १. मतदाता नं. २. मतदाताको नाम ३. ना.प्र.न. र जारी जिरेला ४. जन्म मिति र लिङ्ग ५. पति/पतीको नाम ६. बाबु/आमाको नाम

ଶାରୀରିକ ପାତାଳିକା

गा पा नि पाजी चारपालिका

प्रतिनिधि सभा नि.सं:१ प्रदेश सभा नि.के:१ गा.पा./न.पाजिरी नारपलिका		वडा नं. ६ मतदान केंद्र: विरो.मा.वि.मनेड्डा
१ १५६४९०४ क.स. १४२९	१ दुविना जिरेल क.स. १४३०	१ २३९४७७ क.स. १४३१
२ दुविना जिरेल	२ चुबोध कुमार जिरेल	२ सुशिल खड्का क.स. १४३२
३ २२१०४३/१११८ / दोलखा	३ २२१०४३/३२९ / दोलखा	३ १५५३४ / रमेश्वर
४ २०५०-१२-२३ / महिला	४ २०५०-०२-१९ / पुरुष	४ २०२८-१०-०२ / महिला
५ मान बहादुर / राम माया	५ हेम बहादुर / कान्छी माया	५ जित बहादुर / लक्ष्मी
६ १५६५०० क.स. १४३३	६ १५६५०६९ क.स. १४३४	६ हरि बहादुर / कमला
७ दुविना जिरेल	७ दुविना जिरेल	७ दुविना जिरेल क.स. १४३५
८ ५९७९ / दोलखा	८ १९७५/७४३ / दोलखा	८ २२१०४३/३२९ / दोलखा
९ २०४३-०४-२० / महिला	९ २००२-०५-०७	९ २०४६-०६-१४ / महिला
-	१० धन नारायण श्रेष्ठ	१० २०४६-०६-१४ / महिला
११ भक्त बहादुर / अडगामा	१२ कुल बहादुर / सर्किनी	१२ हरि बहादुर / कमला
१२ १४३०६१३ क.स. १४३७	१३ १५७९१७४४ क.स. १४३८	१३ ११६५०६१९ क.स. १४३९
१३ दुविना रसाइरी	१४ दुविना रसाइरी कार्की	१४ सृष्टि बहादुर वि.क.
१४ २२२२३०४३/२४४ / दोलखा	१५ २२१०७२०/२२९७४५ / दोलखा	१५ २२१०४३/११११ / दोलखा
१५ २०५०-०५-२६ / महिला	१६ २०५५-११-१९ / महिला	१६ २०४७-०३-०१ / पुरुष
-	१७ नाले मान / कान्छी	१७ नाले मान / कान्छी
१८ नाले मान / कान्छी	१८ नाले मान / कान्छी	१८ राजेन्द्र / जयेती
१९ १५७९१७६ क.स. १४४१	२० ११६५०६५१ क.स. १४४२	१९ ११६५०६५१ क.स. १४४३
२० सुजना रसाइरी	२१ सुजना शेषप (जिरेल)	२१ सेर बोले जिरेल
२१ २०१०१७०/११४ / दोलखा	२२ २२१०४३/३२८	२२ १७०६/८८७ / दोलखा
२२ २०५३-११-१२ / महिला	२३ २०३९-१०-२७ / महिला	२३ २०१९-०९-२९ / महिला
-	२४ पुक्कर जिरेल	२४ ईन्द्र माया जिरेल
२५ लोकराज / निता	२५ पुक्कल्लु / कान्छी माया	२५ गन सि / विवा माया
२६ १५०३७६३ क.स. १४४६	२७ १२०३६५५६ क.स. १४४७	२७ सोनाम डोलमा शेर्पा
२७ सोनाम रितेल	२८ सोनाम रेपा (जिरेल)	२८ २२१०४३-४४७ / दोलखा
२८ २२१०१७०/११२ / दोलखा	२९ २२१०४३-३२८	२९ २०५२-०२-२० / महिला
२९ २०४४-१०-१४ / पुरुष	३० २०५८-११-१२ / महिला	३० अमृत बहादुर / फुल माया
-	३१ जित बहादुर / मसली	३१ आङ्गी / कार्की
३२ सोनाम जिरेल	३२ सोनी जिरेल	३२ राजेन्द्र गोपाल
३३ २२१०४३/११२ / दोलखा	३३ २२३०४३/३२२ / दोलखा	३३ २२१०४३-४४५ / दोलखा
३४ २०४८-०३-०४ / महिला	३४ २०४६-१२-१८ / महिला	३४ २०१९-१०-०७ / महिला
-	३५ विष्णु जिरेल	३५ डम्बर बहादुर
३६ अमृत बहादुर / निमेस्पो	३६ अमृत बहादुर / निमेस्पो	३६ पदम सिंह / कार्पामा
३७ १५०३७६० क.स. १४४३	३७ ११६५१६७४ क.स. १४४४	३७ सोनी भाया जिरेल
३८ सोनिका जिरेल	३८ सोनी जिरेल	३८ २०१०७/५३५ / दोलखा
३९ २२१०४३-११५ / दोलखा	३९ २२३०४३/३२१५ / दोलखा	३९ २०१०-०५-०७ / महिला
४० २०४८-०३-०४ / महिला	४० २०४६-१२-१८ / महिला	४० टेक मान जिरेल
-	४१ कुण्णा गोपाल / कृष्ण माया	४१ पदम सिंह / कार्पामा
४२ सोनम जिरेल	४२ सोनम जिरेल	४२ सोनी भाया जिरेल
४३ २२१०४३/११२ / दोलखा	४३ २२३०४३/३२२ / दोलखा	४३ १५६०/१११ / दोलखा
४४ २०४४-१०-१४ / पुरुष	४४ २०४६-१२-१८ / महिला	४४ १९९५-०५७०३ / महिला
-	४५ जित बहादुर / मसली	४५ गोपाल जिरेल
४६ १५०३७६१ क.स. १४४१	४६ ११०६७५८९ क.स. १४४०	४६ लली बहादुर / तिसमा
४७ सोनिका जिरेल	४७ सोनी जिरेल	४७ सोनी भाया जिरेल
४८ २२१०४३-११५ / दोलखा	४८ २२३०४३/३२१५ / दोलखा	४८ २२१०७-१०-१० / महिला
४९ २०४८-०३-०४ / महिला	४९ २०४६-१२-१८ / महिला	४९ कुन्थे जिरेल
-	५० अमृत बहादुर / निमेस्पो	५० लली बहादुर / तिसमा

**प्रादुर्भाव:** १. महाद्विला ने, २. महाद्विला को नाम दे, ३. ना पुनः य जारी किया। ४. जन्म मिति इतिहास। ५. जन्म का नाम / अपमानका नाम है।

बड़ा नं. ६ मुद्रितन केंद्र: लिरि मा.वि.मानेडी

(३०९६७ प्रम् ५ गते सम्म १६ वर्ष उमेर पर भएको)

**हृषीकेश:** १. मतदाता नं. २. मतदाताको नाम ३. नाम्रत. र जारी जिल्ला ४. जन्म मिति र विवर ५. पति/पर्यवर्तीको नाम ६. बापु/आमाको नाम

